
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

39. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 17.06.2020

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1472 Schválení ověřovatelů zápisu 39. schůze RM Karviné konané dne 17.06.2020

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 39. schůze RM Karviné konané dne 17.06.2020, a to pana Ing. Dalibora Závackého a pana Karla 
Wiewiórku.

1473 Schválení programu 39. schůze RM Karviné konané dne 17.06.2020

Rada města Karviné

schválila

program 39. schůze RM Karviné, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 03-OŠR - Uzavření Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení.
Doplnění programu č. 04-OŠR - Návrh na odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných SMK.
Doplnění programu č. 05-Oso - Návrh na úpravu cen v sazebníku úhrad pečovatelské služby, příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná.

stažený materiál:

Bod č. 20-OM-Záměr města směnit pozemky v kat. území Karviná-město.

1474 Rozhodnutí ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti STaRS Karviná, s.r.o., 
se sídlem Karola Sliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

schválit roční účetní závěrku společnosti STaRS Karviná, s.r.o., za rok 2019 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

výroční zprávu společnosti STaRS Karviná, s.r.o., za rok 2019 včetně stanoviska dozorčí rady společnosti za rok 2019 a 
zprávy auditora k účetní závěrce společnosti za rok 2019 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

určit auditora dle ust. § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o 
auditorech), ve znění pozdějších předpisů, pro ověření účetní závěrky společnosti STaRS Karviná, s.r.o., za rok 2020, a 
to společnost TOP AUDITING, s.r.o., se sídlem Koliště 1965/13a, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 45477639.

Rada města Karviné

rozhodla

změnit stanovy společnosti STaRS Karviná, s.r.o., dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení, a to s účinností ke dni rozhodnutí 
Zastupitelstva města Karviné o těchto změnách stanov.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 6



Rada města Karviné

rozhodla

použit vykázaný zisk společnosti STaRS Karviná, s.r.o. za rok 2019 ve výši Kč 14.016,-- (slovy: Čtrnácttisícšestnáct 
korun českých) na úhradu ztráty z minulých let.

1475 Návrh na udělení ocenění osobnostem v oblasti kultury

Rada města Karviné

rozhodla

udělit ocenění Pamětní list Rady města Karviné osobnostem v oblasti kultury, uvedeným v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení.

1476 Návrh na odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná na 
úseku kultury

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná na úseku kultury ve výši 
uvedené v důvodové zprávě.

1477 Návrh na uzavření dodatku k dotačnímu programu "Kreativní business - Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže 2019“ a ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. MMK/SML/1137/2019

Rada města Karviné

rozhodla

o změně nejzazšího termínu pro vyúčtování projektů podpořených z dotačního programu „Kreativní business – podpora 
iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“ a uzavřít dodatek č.1 k Podmínkám dotačního programu „Kreativní 
business – podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

prodloužit termín realizace projektu "Festival barev" a uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace č. MMK/SML/1137/2019, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

1478 Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování výměny starého zdroje tepla

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s paní Terezií Sulskou, bytem 
**************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši Kč 115.000,-- (slovy: Jednostopatnácttisíc korun českých) na 
předfinancování způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování 
návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

1479 Územní energetická koncepce Moravskoslezského kraje 2020 – 2044

Rada města Karviné

rozhodla

vydat k předložené Územní energetické koncepci Moravskoslezského kraje 2020 - 2044
 souhlasné stanovisko a nepožadovat pokračování v procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 6



č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, dle přílohy č. 1 k usnesení.

1480 Uzavření Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení mezi statutárním městem Karviná a společností Atregia s. r. o., 
Šebrov 215, 679 22 Šebrov – Kateřina, IČ: 02017342 v návaznosti na důvody uvedené v důvodové zprávě a ve znění 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1481 Návrh na odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem 
Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Karviná ve výši uvedené v 
důvodové zprávě materiálu.

1482 Návrh na odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, zřízené statutárním 
městem Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Mgr. Blance Dadokové, a to ve výši uvedené 
v důvodové zprávě.

1483 Návrh na úpravu cen v sazebníku úhrad pečovatelské služby, příspěvkové organizace Sociální 
služby Karviná

Rada města Karviné

schválila

sazebník úhrad činností poskytovaných pečovatelskou službou s účinností od 01.07.2020, jak je uvedeno v příloze č. 1 
k tomuto usnesení.

1484 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1485 Odvod zdrojů fondů investic příspěvkových organizací ZŠ a MŠ, poskytnutí příspěvků na provoz a 
poskytnutí příspěvků do fondu investic příspěvkovým organizacím ZŠ a MŠ

Rada města Karviné

uložila

odvod zdrojů fondů investic příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 6



1486 Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné Odborové organizaci Odborového svazu 
státních orgánů a organizací Magistrát města Karviná, IČ 62353489

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Karviné Odborové organizaci Odborového svazu státních orgánů a 
organizací Magistrát města Karviná, IČ 62353489, se sídlem Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná, ve výši Kč 
45.000,-- ( slovy: Čtyřicetpěttisíc korun českých) na činnost odborové organizaci a uzavřít smlouvu mezi statutárním 
městem Karviná a Odborovou organizací Odborového svazu státních orgánů a organizací Magistrát města Karviná dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení

1487 Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. CZBBBA22280

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. CZBBBA22280 na pojištění úrazu dobrovolných hasičů s pojistitelem Chubb 
European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 278 93 723, ve znění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1488 Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření obce

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 pro statutární město Karviná s auditorem Ing. 
Turoněm, se sídlem Palackého 689/2, Havířov - Město, IČ: 47173548, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1489 Přijetí peněžitého daru ve výši USD 4.000,-- od Gates Industrial Corporation Foundation

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout od Gates Industrial Corporation Foundation 1144 15th Street, Denver, CO 80202, EIN 31-1207183, peněžitý 
dar ve výši USD 4.000,-- (slovy: Čtyřitisíce amerických dolarů) za účelem využití daru při boji s pandemií COVID-19 dle 
příloh č. 1 a 2 k tomuto usnesení.

1490 Smlouva o účtu u České národní banky

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o účtu u České národní banky, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1, IČ 48136450 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1491 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 41 v domě č. p. 2802, ul. Žižkova, Karviná-Hranice

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvu s paní 
*********************, nar. ************ k obecnímu bytu č. 41 o velikosti 1+2 v domě č. p. 2802, ul. Žižkova, Karviná-Hranice 
ve vlastnictví statutárního města Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.07.2020 do 30.06.2021. 
Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1492 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 6



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění vzoru schváleného Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5079 nájemní smlouvy k bytům 
v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné 
dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v příloze č. 1 
tohoto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 
Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.07.2020 do 30.06.2021. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1493 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Pokrok

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1494 Zřízení služebnosti - Karvinská hornická nemocnice, a.s., přeložka

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a Karvinskou hornickou nemocnicí a.s., 
Zakladatelská 975/22, Karviná-Nové Město, IČ 60793490, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1495 Zřízení služebnosti - CETIN a.s., přeložka

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností CETIN a. s., se sídlem 
Českomoravská 2510/9, Praha, IČ 04084063, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1496 Zřízení služebnosti - PSW - RD

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem *************************, nar. ************ a paní **************************************, nar. ************, oba bytem 
****************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1497 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s. - TRABBAU a. s. 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1498 Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla v rámci stavby chodníku na 
ul. Polské v Karviné-Ráji

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít, v rámci přípravy realizace akce uváděné pod názvem „Výstavba chodníku na ul. Polské v Karviné-Ráji“, se 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 6



společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665 dohody o činnosti a umístění stavby v 
ochranném pásmu vodního díla dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto usnesení.

1499 Informativní zpráva o průběhu prominutí nájmu

Rada města Karviné

schválila

informativní zprávu o průběhu prominutí nájmu z důvodu přijetí krizového opatření v souvislosti s prokázáním výskytu 
koronaviru (označovaný jako SARS CoV 2).

Rada města Karviné

uložila

Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné písemně informovat fyzické a právnické osoby vykonávající 
podnikatelskou činnost v prostorách statutárního města Karviné, jež byly omezeny ve výkonu své činnosti, o možnosti 
požádat statutární město Karviná o prominutí nájemného i za období přerušení provozu v měsíci květnu, kdy statutární 
město Karviná bude o jednotlivých žádostech dle individuálního posouzení průběžně rozhodovat.

1500 Poskytnutí bezúročné zápůjčky společnosti Technické služby Karviná, a. s.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Smlouvu o zápůjčce, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1501 Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1258/2019 o zajišťování komunálních služeb pro 
statutární město Karviná a jeho obyvatele 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1258/2019 o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 
Karviná a jeho obyvatele, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

1502 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné na měsíc červen 2020.

 
 
 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
.............................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...........................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 6



C

Výroční zpráva
za rok 2019

Společnosti STaRS Karviná, s.r.o.

Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1474



Úvodní slovo1ednatele3

Základní identifikačníúdaje soolečnost|4

Orgány společnosti ke dni účetnízávěrky 31. 12. 5

Výkazzisku a ztráty 2019 6

Rozvaha — závěrka 2019B

Přehled o finančních tocích - Cash Flow 2019............................................................................................ 10

Vybrané části z přílohy k účetní závěrce roku 2019 .....................................................................................11

Vybrané ekonomickéukazatele 16

Vývoj produktivity práce 2019 ........................................................................................................................... 16

Vytíženostkapacit středisek

Zprávao vztazích mezi tzv. propojenými osobami

Výhled společnosti na další období............................................................................................................... 20

Stanovisko dozorčí rady 2019.............................................................................................................................21

Zprávanezávislého aumtora 22

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



Předkládá: Mgr. Petr Dyszkiewmz Radek Orszulik

jednateL soolečnosti oředseda dozorčí rady

Schvaluie: valná hromada soolečnosti

Fotografie: archiv soolečnosti STaRS Karviná. S.|'.O..

Milan HaLUŠka, Karviná žu'e

VA

77

Uvodni slovo

Eied

Dámy a oánové„ oříznivo zd ravéh o životního

stylu.

Všechny výs led ky naší soolečnosti jsoU posta-

vené na tvrdé orám našmh zaměstnanců. Jsem

na všechny spoLuoracovníky hrdý!

É
i 1 rm

22
Mgr. Petr Dyszkíewicz

/ednate1 STaRS Karviná, s.r.o.

F HH % __.
V \ a i

(

ť

a

\ JS _

19- STaRS Karviná. s.r.o.



4

Základní identifikační
údaje o společnosti
Společnost STaRS Karviná, s.r.o.byla založena notářským zápisem NZ 58/2000 ze dne

26. 4.  2000. Společnost je zapsána u Krajského soudu dnem 2. 6. 2000 v oddíle C, vložka

22459.

IČO: 25857444

DIČ: CZ25857444

Osvědčení o registraci k daním bylo vydáno Finančním úřadem Karviná

pod. č.j.: 54348/00/367900/7643.

Naše společnost novelou zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. od 1.1.2016 spadá jako účetní JEd—

notka dle § 1 b odst. 3 do kategorie “Střední účetní jednotka“

Základní údaje:

základní kapitál k 31. 12. 2019 185.185.000,00Kč

Živnostenská oprávnění:

1. masérské, rekondičnía regenerační služby

2. hostinská činnost,

3. orovozovaní solaria.

4. poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti fitness, tenisu, squashu, bad-

mintonu, plavání, hokeje, míčových sportů,

5. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,

6. prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin.

Statutárním orgánem společnosti je Mgr. Petr Dyszkiewicz – jednatel, bytem

Jediným společníkem STaRS Karviná, s.r.o. je Statutární město Karviná, přičemž vklad ve výši

185.185.000,00Kč je zcela splacen.

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



H olečnosti 1 E EHT9!8ány
VA L'A

a
L'A

mm E E1.'Ii J m „ ůW

hromada

Valnou nromadu spo1ečnosti tvoří Rada mesta Karvina

Jednatel společnosti

Statutárním orgánem spo1ečnost1 1e Mgr. Petr Dyszkiewicz 1ednatel, bytem

samostatněkterý jedná jménem společnosti

mmm EE společnosti

oředseda Radek 0rszulik

členove: lng. Petr Koval Lubica Balwarová

| ._\
A

_.u.. a
q HH

„„ _Jana M'oczydlap'ová ll apek, Ph.D.
ff_.

D
\ WW

I \.

5.ó\.\MafH-3£.U.\Ji££3„.LU.H;&&qL\í\ a **,-
Ě ĚĚĚ p F ň TT

\\

m
k

xx

mm
Ml.?i; LE.;ů

'“-_.i TENl$ $QÚASÍHWii

&&

l III 3 lllll ViI ' .. --r
A _ f'r,.„x:.„_:zw

V && f'lIl'lM Í IIII ? I II'w'ÍllI »

rr



6

Výkaz zisku a ztráty 2019

vyku mku z mm n uuuhovom mman mm mm
W

mm mm
mmm

mmm mm mm www mmm „ sn VÝKAZ Z|SKU A ZTRÁTY
STaRS Knrvml. mm

v pIném rozsahu

mmm
mmm

mmm slam mm mmm mmm |“m'mcy

mm mmm mmm ke dni 31 .12.Z01 9 z mm mmmm mm ss www

pňanI

; aomumm mmm :: aaa : puimů v ce|ých k|sících KČ

KaroIa $I|wky 7B3/2a

1 x pnsIMmu mmmmm úMu ? [ím| —lc Karvina-Frystal 733 01

2019 * | 25B574M

0macen1 TEXT & mm
m|nuIém

a c 2

M : mm. mm : uuuu 18 156

| \ 1878B

A vwmva mmm mmmm 12A3 1€ $$$ 15919

A mm mmman mwww aaa
424 585

4
z

9 183A ŠÉĚN mm u . .Mfili 5 Š 575

2 7555
——mmm nn mmm mmm—m. mmm.: mmm : w——'—|m| mmm \ u \ s osz

mmmm
mmm 12 5854 Š089

2 z www
mmm 355 46€

E
Umvy www v pmvcxnl uuuuu SmlE( aaa u G l0J 7542

E 1. www mm aaaaaaa nenmolnéIw mmmm
mmm 15 w 310 7 B74

E 1.1.
www mmm mmmmm n:hmmn6hu nmomeno mqe'lku mm 15 w 31D 7 s74

: 3 unnvy mm MMMM 37 -32

w
mm vaunl mm soum ||| | až 11 3 aa 015 29 524

W
m 1.

mu 1 MMM nn »» mqaku nn

3 nn mmm WWW 2: 30 003 29 00

; w www mm F.|.uF5 1 655 1 714

u '
; mmm mm mmmm dIouhndMa mmm 117

D
;

* 7I * WWW Ě
; 5 me mmm m !! 942 BBl

Prcvolm mmm holDodlhn (*/-) 1IrA —e-c »D-E 1||I„-F. 30 | —5 059 -2 959

5

u51w 1 výnoson úroky? mmm m www 1 uuu " 4 251 W 1 Výmmw m y . mmm W — mmm mm nvm-nu mm 40 4 257
K mmm mm 1 391

É
mmm mmm mmm (0l-) M-G.ov.-n.4v|.-| J .vnrx 3 B73 434

u
wwwmmman uuu mmmm w u 30) (r w .1 16S -2 555

49
L Dm x pv.. SwML| nn A 1r -387

í
L

-387

2. m : mm uuuu (o/-) 52 -1 mm

\ Wlbd
„ph m po mmm <o/-) "(r 49)rL M _2 188

53
.. „ 53)-M 4 -2168

www mmmm :: mmm mmm nn 1551

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



7

Skutecnosx mmmm obdobř

Oznucgn| TEXT Čisl0 mm
mmm mmu|ém

a b c 2

.|| o|||4|v.v»v| .v|| nn Ag 3G2m on:-x :: mmm obdob 5e

sum-m: uuu 26\03„20Z0 Poapmvý zAznam

nubn podplinvý

mm hm: ::me
mm mmm podniklnI

srov puwoz snomwnIch mmm

Výrcční zpráva 2019- STaRS Karviná. S.f.04



8

Rozvaha– závěrka 2019

mmmm mm nehu W ná1uv mmmmmm

mmm www mm mm a 1 c mm sn ROZVAHA

v pIném rozsahu STaRs Kamna r ro

mm dmučÍ smc nebo bydIíšlé mm www

mmm aaa

pednoml

saucasn! mmm h!!-Ii aake dni 31.1 2.201 noammv mmm

mmm
(v ce|ých nsících Kb

: duměmIm mmm n m 1 mm Karo|a Shwky 753/Ze

nnanwmu

pHsmŠnGmu uuuu Rok | mm | m Karviné-FryŠlát 733 01

201D 25B57444

Bruno KoreKce Nsnc Nem)

AKl'IVA www sauw A nn sss 561 m 716 507 555 509 &&

h mm mm soum J 11 u 351 355 m aaa 220 201

B \ SL!th n. n \ 5 4DIcuhodooy' nuhmumý mqeuak B72 eee —111
3

z omnnamá mm B72 sss 17

3
u mmm 7 e72 se9 3 v

l:
wwan mmm mmm

souw m u H5 u 350 aa nn m 220 190

s ||| u 1112 912 uuu 15:3Fnzemky 1 www 299 26D

E nn Fazeme m 7 mm 7 aaa

\ 7 sss
mm z smny n 291 374 19z 272

u nz HmnlM mwwtů aa : mm wwch m ss 592 m 373

[; 5 wwwww mm m www mmm a u 12 532 aa

*ř' \ 12 6:2
l: ||5 mokumn m hmum'm aa Nmnkunůew wauhudobv www mnplek 25 12 ss2 12 632 9 sss

Řř\

u www 1 zu ss 77 umm

Í 71
cn mmm ss m 32

\ m
c|3 www mm u 57 42

c 3 z mm u 57 57 42

c mmm m az m HHFmeuavky 3%

56 \ 1 Ba9
c z mmmm pohIedAvky 57 BQ5 514

5s \ 1 sss
c.u u PnhIedávky umadnícn vnahů m 952

cvu u Pommavky mm a 8521 3m 56 1 314 525 525
uuu sm - mmwwww a 173

—M\—\ý*41
cu 2u mmm mmm mmm 512

Ý\—m\** ' \ nn
mmm Jm mmmmm 177

c\v mmm www ww M az w 2 28e 723v 193 193 11 2u nn 284 814
c nn Penězm mmmm v vomane

u \ 242 \ \ 242
c \vz www mmm mm m4 e32 ZB5 !79

u m mmm mm saum n a 37e aa

uí 1379 \
n mmm m

u 3

[:mey

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



01nabem PAS|VA Stav v mmu|em mmm mmm

b :: 5 6W aa Q
mmm nn n

aa v mném úěemIm 0Nob\ 5 W
507 65

509534
A m mm A | 15177 215 šl-"i

AH

Wmml M 1B5 I6$ \ 165 |85 !
25 BB7

AII2 25 B$7

AII u mmm wwwww mm u 837 25 ŠŠ'l

J Mu. Fomyuww 1 v v „ 6 m7

A.III.l. \ ' ,Wi WW “ 5% 5500

AIII2 los u 409 SO7 L

AN
výshde mmm mmth (*l—) vv1n|v1 m .z 16B

L

Výllodok hoxpodaVeni uuuu www www w 14 .z 158

AAA
aa mmm : . m 291 9 5 293 532

c„| nn ws 7908 9108mmmm zlvuky

wc.| s www mmuuuu aa 7 108

254 424

uuu !lvuky : obchodnich mm %9

Ě'W
c.||.a.

www mmm m 2B3 7Bl 253 B15

c||e3 1:mIslnincúm r.
1057

mm u
ky " socmm'ho mmmm . :: : mmm

137 $$$ EB9

280 159 2M 132

482 623

c.||vs.s » || :: 7
c||s7 aa 13 364mm www

D mm mmm Souěelrn |lD1 1E 141m
m

m1.qu n2 1É lll

SesIaveno WW ZG 03 2020

sro prcvoz iponuvnkm zaruenl

které rozvahovémVýznamné udalostL nastaly DD dm

Žádné významné událo5ti oo datu uzavření účetních knih Za rok 2019 tedy do data zpracování

Účetní za rok 2019závěrky nenastaly.

2019- STaRSVýroční zpráva Karviná. SJB.



10

Přehled o finančních
tocích - Cash Flow 2019

v us. Kč

PRFH( Fn O PENÉŽN|CH TOC|CH

za ucelm mmm nn 31 1Z 2019

STaRS Karvmá. s.r.o., Karvina 25857444

PclUŽka Tex( Bežne abdcbi Mmu|é mmm

p $(av pene2n|ch prosU'edkú a ekaaIenh'J m zacatku období 255 723 10 071

FENĚŽN| TOKY Z FROVOZNÍ C\NNOSTI

Z. Účelnl zisk nebo Zlfám z bě2ne Č|nnos\\ mm 1danénÍm 2 -1 186 -2 555

A 1. Úpvava nepenéžnÍ oparace 3 3 835 740

1. Odmsy www akm a opravné pmo2ky k nabytemu maje0<u 4 © 31 0 7 su

2. Zména stavu opravných mmm rezerv 5 -2U7 -33

3 zxsk (z!rata) z pr0de]e sla1ých aknv S -1Z -75

4 výnosy z mwdend a pod í|ú na z\sku 7 U

5 Vyúčwvane nák\Edové a výn0sové úroky .4 256 -B25

5 PHpadne úpravy mmm nEpeněžní aperace 9 0

A C\stý penézm' mk u provozni ČmnDsli mm Zdaněn [m 10 2 649 4 1B5

A. 2. Změna stavu nepeně2n lch s|ožek pracovního mmm 11 -770 mm 067

Změna slavu pohIedávek a úČlú Časového mzhšem' 12 3:82 -307

2 ZměnE slavu ZáVaZků účlú casoveho rozhšem' 13 —3B5 280 367

3 Změna stavu Iasob 14 -3 7

a Změna s|avu kra|kodobéhu UnanČnÍhu majelku 15 0

A. Čistý mmm le prec Idaněním mimořádnými poL 1s B79 284 252

3 Vymacené úroky s výjimkou kapíta|imvaných úmků 17

4 m 4mm úroky 256 525

5 Zap|acena dan za beŽnCJu cinnost a doměrky daně 19 200 357

5 FHme r-J výdaje spojene s mmořádny'mi úČelei pHpady 20 0

7 mm deendy a pod in na z|sku 21 O

A mk z Činnc5U 22 7 335 285 454C\stý penezn| provozni

PENÉZNÍ TDKY Z |NVEST|CNÍ ClNNOSTI

E výda1e spo|ene s nabytlm mmm skuv 23 -7 BB .a 425

2 mey z DrodeJe s(áIých akuv 24 12 193

3. osobam 25 GPmcky úvery sprizneny'm

B C:s!ý penézm' lok vz|ahu1ici sxe k invEs!iČnÍ ČinnclSli 26 .7 785 —B 232

PENEZNÍ TOKY Z F|NANCNÍCH C|NNOST|

C. I. Dopady zmén Závazkú 27 -1 200 387d|ouhodDbých

C 2 Dopady zmen vIastnIho mmm 28 498 -193

1 ZvýŠenÍ zák|adnlh0 kapHálu 29 U

2 Vyp\acení podHu m mmm kap|ta|u spu!ečnikům 30 U

3 DaI5i vK|ady spe|ečníků akci0náfů 31 0

4. Úhrada 32 Oztráty sleečn |ky

5 PřVmé p|athy m Vrub fonde zvýšen| !ondů 33 -15E -193

Vyplacené d|videndy nebo podHy na lISKu 34 C

C Č\stý penéŽnI \ok szahuucI ss k ňnanČn|m cmnostem 35 -1 $$$ <58U

F C\s(é zvýšenI MM SnÍ2enI penemlch proslredkú 35 -1 B49 275 652

ll Stav peně2n(ch prosHedKů koncv ebdebí 37 284 E74 285 723

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



části HVybrané příloh

R Účetní závěrcé roku W 201 „ ů

Osvědčeni o regi5traci k daním byio vydáno Finančním úřadem V Karviné ČJ.

54348/OO/367900/7643

a) daň Z příjmů pravnických osob S Účinnosti 02„ Oó. 2000

bJ Z přidané hodnoty S účmnosti 01. 07. 2000

C) z nemovitostí s účinnosti O1. 01. 2001

d) s\lničn|'s účinnosh O1. 07. 2000

€) plátce daně Z příjmů ZE záv, činnosti 01. 07. 2000

vybnané zvláštní sazbou 01. 07. 2000

Jednatel společnosti:

statutární orgán Mgr. Petr Dyszkiewicz. r.č.

: u

Dozorči rada É W íTnTňÍT-Í složení:

předseda dozorčí rady Radek Orszulik

členové
Ing. Petr Koval

1"

Jana MoczydLanová



12

Základní kapitál:

Základní kapitál společnosti k 31. 12. 2019 činí: 185.185.000,00Kč

Kapitálové fondy 26.836.774,77Kč

Společnost nevykazuje k 31. 12. 2019 nerozdělený zisk minulých období.

Neuhrazená ztráta minulých let činí -2.168 tis. Kč

Postupy účtování:

1. K zajištění účetnictví je vydána směrnice jednatele č. 6/2005 k zajištění účetnictví. Postu-

py účtování se řídí zákonem o účetnictví č. 563/91Sb. včetně změn a doplňků a vyhláškou

č. 500/2002, kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví v platném znění

2. Měsíčně se zpracovává výkaz zisku a ztrát za celou společnost i jednotlivá střediska.

3. Rozvaha se zpracovává měsíčně za celou společnost.

4. Majetek je veden v účetnictví v programu „Pohoda“, účetní odpisy jsou stanoveny dle od-

pisového plánu, schváleného statutárním orgánem.

5. Daňové odpisyisou lineární, dle zákona o daních z příjmu.

6. Opravné položky byly vytvářeny k nepromlčeným pohledávkám

7. Inventarizace majetku byla provedena na základě směrnice jednatele č. 17/2005 v termí-

nech k 31. 12. 2019.



Maietek byl W 'tOITItO am a termínech:

poklac VW 2 X ročně

dokladová inventarizace k31.12. 2019

Diouhodobý hmotný majetek k 31. 12. 2019

Diouhodobý nehmotný majetek k 31. 12. 2019

Drobný dlouhodobý hmotný maietek k 31. 12. 2019

V fOCE 2019 byl zařazen do uŽívání dlouhodobý hmotný majetek V pořizovací ceně VE výši

4.826 tis. KČ a vyřazen byl DHM za 605 ti5. Kč.

Dlouhodobý nehmotný maietek byl pořízen za 0 tis. KČ

Drobný dlouhodobý hmotný maietek byl poíízen za 158 tis KČ

Cenně papíry společnost nevlastní

Závazky a pohiedávky isou vedeny V píehiedných sestavách. měsíčně odsouhiašovány,

Společnost vykazuie pohledávky VE výši 1.244 tiS. KČ. U pohledávek po lhůtě spiatnosti 00—

stupuieme dle Směrnice ied natele č. 4/2005. PDhledávky VE výši 30 tis. KČ isou vymáhány

právní CESÍOU a pohledávky VE lhůtě splatnosti jsou VE výš 856 tis. KČ.

Závazky isou hrazeny V termínu.

Oceňování SE provádí v souladu S š 24 a 25 zákona D účetnictví č. 563/91 Sb. V platnem

znen|.

Odložený dáňový závázek a pohledávka vykazuie pasivní zůstatek V celkové výŠi 7.908 ti5.

Kč který představu ie odiožený daňový závaze k, který vyplývá Z rozdílU mezi účetní a da—

ňovou zůstatkovou cenou odpisovaneho maietku k datu 31.12.2019 vynásobené piatnou

sazbou daně Z pííimů právnických osob.

Přijmy spoiečnosti jsoU zajištovány iednak vlastní činností a dálé příspěvkem společníka.

a tO Statutárním městem Karviná |ČO 00297534 Příspěvek pro rok 2019 čini| 28.500

tiS, KČ. V íDCE 2018 bvla Dřiiata ú če lová investični dotace od Statutárního města Karviná

280000 tis. KČ na realizaci proiektu “Stavební ů pravy a rekonstrukce Kryteho piaveckého

bazénu Karviná“.

Uvěry společnost nemá. ani Žádný ůvěr nebo půičku neposkytla.

Z ostatního piněníposkytuie zaměstnancům platby důchodoveho a životníno připoiištění.

Společnost V rámci svě činnosti realizuie environmentální přístup ke všem pracovním pro—

cesům a V rámci své investični politiky prosazUje technologie a veškerá opatření maximál—

ně šetrná k životnímu prostředí

Přijmy spoiečnosti jsoU zaiišt'ovány jednak viastní činností a dále pííspěvkem společníka

ě
tO Statutárním městem Karviná.— |ČO 0 0297534. Přísoěvek pro rok 2018 činil 28 tis,Kč.

Uvěry soolečnost nemá. ani Žádný úvěr nebo půičku neooskytla.

Z ostatního piněníposkytuie zaměstnancům platby důchodového a životníno připoiištění.

Společnost V rámci své činnosti realizuie environmentální přístup ke všem pracovním pro—

cesům a V rámci své investični politiky prosazujé technologie a veškerá opatření maximál—

ně šetrná k životnímu prostředí.

2019- STaRS Karviná. SJB.Výroční zpráva



14

Rozhodující investiční
akce roku 2019

Uvedené ceny bez
DPH v Kč

1 Rekonstrukce interiéru šatny č. 38 104.800

2 Rekonstrukce sprch a toalet šatny č.40 351.872

3 Protihluková zástěna 73.900

4 Motorová sekačka 13.214

5 Rekonstrukce rozvaděče – 3x 139.205

6 |SedaČka COMO H — kanCelář 115 | 10.240

7 Koberec zátěžový – kancelář 115 21.020

8 | Modernizace kameroveho systému | 29.674

9 | Zrcadlo v rámu (šatna č. 40) | 6.930

10 Pryžový povrch CONISPORT hockey 92.081

11 Odvětrání šatna muži 11.000

12 Rekonstrukce STaRS Klubu 1.660.661

13 Stoly 237 .44

14 Skříně – bar pult 121.000

15 Sedačky 21 .87

u 16 Ozvučení STaRS Klubu 49.351

17 Televize LG - 4K 190cm SMART 26.032

18 Dveřní clona 55.032



| CELKEM | 4.600.803

Výročni zpráva 2019- STaRS Karviná. SJD.



16

Vybrané ekonomické
ukazatele

2014 2015 2016 2017 2018 2019 Index
meziroční
2019/2014

Vlastní

dotace

výkony

v tis. Kč

bez 16.507 16.516 16.332 17.284 18.155 19.359 117,2

Průměrný 67 67 69 67 66 68 101,4

zaměstnanců

evidenční počet

Produktivita práce 246 247 237 258 275 285 115,9

v tis. Kč na jednoho

zaměstnance

Průměrný evidenční počet zaměstnanců k 31.12.2019činil 68 osob, z toho 5 členů managementu.

Mzdy všech zaměstnanců činily v roce 2019 19.143 tis. Kč. Ostatní osobní náklady 792 tis. Kč. Od-

měny orgánům společnosti 336 tis. Kč. Penzijní a životní připojištění celkem 411 tis. Kč.

Vývoj produktivity
práce 2019

Vývoj produktivity práce

275
285

254 254
246 247

258

237

* 1
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



acitvxtíženqs!
středisek ;tKap 2019

Led ová piocha 62,00 54,18 61,00 63,00 65.00 104,84

Krytý bazén |90,38

Hala házené 37,1O 44.95 39.92 39.56 36,60 98,65

Hotei SPORT 36,40 36,42 35,48 35,84 35,77 98,27

34.96 31.51 27.22 26.68 26.60 76,09

86,85 85,53

UEráva ['] vztazích m
Ú

tzv. ['I—'I']iMM

osoba:

STaRS 5.r.o. SE sídlem Karola |ČO:Karviná Karviná—Fryštát. Sliwky 783/2a, 25857444; spoiečnost

zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ost ravé V odd. C. č.vl. 22459 (dáie

STaRS Karviná



18

Ovládající osoba:

Statutární město Karviná se sídlem Karviná-Fryštát, Fryštátská 72/1, IČO: 00297534

(dále jen Statutární město Karviná)

Další ovládané osoby:

» Technické služby Karviná, a.s. se sídlem Karviná-Nové Město, Bohumínská 1878, IČO:

65138082; společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Os-

travě v odd. B, č.vl. 1215 (dále jen Technické služby Karviná, a.s.)

Způsobovládání:

Statutární město Karviná je jediným společníkem - v případě Technických služeb Karviná, a.s.

jediným akcionářem - všech společně ovládaných osob.

Společně ovládané osoby spolu navzájem prakticky neobchodují, uzavírají mezi sebou jen naho-

dilé smluvní vztahy za obvyklých obchodních podmínek.

Statutární město Karviná neuplatňuje vůči společně ovládaným osobám žádná jednotná direk-

tivní nařízeníaa opatření, která by vedla k majetkové újmě na straně ovládaných osob.



Smluvni vztahy:

STaRS Karviná S.V.O_ uzavřel V minulěm učetním obdobíobchodnísmlouvy 5 Technickými služba—

mi Karviná, a,s.. a tO ohiedné násiedujících záležitostí:

Odvoz a likvidace komunálního odpadu smiouva ZE dne 30. 6. 200C č. N/1090/2000/

||—804

STaRS Karviná. S.|'.D. má uzavřen u Z minulého období mandátní smlouvu SE Statutárním městem

Karviná:

Mandátnísmiouva O správě a p rovozu nemovitosti letníkoupaliště na ul, Hastká 1783/53

V Karvině—Novem Městě

Uvedeně smlouvy byly uzavřeny za stejných podmínek. jako 5 kterýmikoliv jinými smluvními part—

nery V rámci standardních obchodníci“ vztahů. bez ohledu na skutečnost. že SE jedná O vztahy

mEZi osobami ovládanými společnou oviádající osobou,

0$tatni smluvni vztahy:

MEZi společně ovládanými osobami a ovládající osobou nebyly V předchozím učetním období

uzavřeny Žádně smlouvy. kte rě by mézi nimi zakládaly jiné než obchodně právní vztahy.

]iné úkony:

MEZi společně oviádanými osobami a ovládající osobou nebyiy provedeny Žádně právní úkony.

kte rě bv měly vztah k majetku ovládane osoby STaRS Karviná, 5.f.O,

0$tatni opatřeni, výhody 51 nevýhody:

MEZi společně ovládanými osobami a ovládající osobou nebyia přijata Žádná opatření, ZE kterých

by vy p lýva iy výhody č j nevýhody pro ovládanou osobu STaRS Karviná. S.i'.O. VE vztahu k jEjÍmL

majetku a majetkovým právům.

Tato zpráva byla vypracována jednatelem společnosti STaRS Karviná, S_F.O_ dne 31, 01. 2020.

Tato bude audit STaRS s.r.o. za rokzpráva předána auditorovi. kte rý provedl společnosti Karviná,

2019.

S touto zprávou bude seznámen jediný společník při projednávání výroční zprávy za rok 2019. kdy

je její součástí výrok auditora.

2019- STaRS Karviná. SJD.Výroční zpráva



20

Výhled společnosti
na další období
Starost o veškerý majetek naší společnosti není jednoduchá věc, jeho neustálé vylepšování a z

toho plynoucí nárůst využitelnosti ve prospěch našich klientů nás však motivuje a dává nám pře-

svědčení osmysluplnosti našehopočínání, aproto v tom s plným nasazením budeme pokračovat.

Mgr. Petr Dyszkiewicz

jednatel STaRS Karviná, s.r.o.



Stanovisko dozorčí rady

V průběhu roku 2019 EE dozorčí ráda sešia ceikem 4 X a tovtermínech 07.01„01.4. 03.6. a 22.11.2019,

Dozorčí ráda S€ během roku scházela ná jednáních die piánu práce pravideině. Najednáních byly

hodnoceny výsledky hospodaření v jednotiivých plánovaných ukazateiích. kte rě by ly členům do—

zorčí rády předkládány měsíčně dle dohodnutěho obsahu a metodiky.

Dozorčí radě byla na jednáních SE spol. STaRS spolu S hospodářským výsiedkem předána in—

formace obsahující soupis provedených investičních prácí, Dozorčí rada SE speciáině zabývá la

prů běžnými Úley projektu přestávby a dostavby kryteho plaveckeho bazenU, kde jednatel spo—

lečnosti průběžně informovál O stavu příprav ceiěho projektu, O přípravě. realizáci a výsledcích

dokončování projektu celé stávby. včetně prací ná přesněm rozpočtu. kte rý bude výchozím pod—

kladovým máteriálem pro pří p rávu výbérověho řízení na zhotoviteie.

Ke všem předkládáným výsiedkůr'n a informácím probíhaiá konstruktivní diskuse a ZE st rá ny VE—

dení společnosti byly V dostatečněm předstihu předkládány všechny potřebné informace a pod—

klady, kte rě jednatel a ekonomická náměstkyně doplňovali vizualizacemi a rozbory konkrétních

těmat. dle dotazů členů dozorčí rady.

Dozorčí ráda společnosti konstatuje, že ke svě práci měla veškere dostupné informáce a doku—

menty a že spolupráce S jednatelem spoiečnosti STaRS Karviná. s.r.o. Mgr, Petre m Dyszkiewic-

zem a ceiou spoiečnosti' probíhalá V souladu S právními předpisy,

Z výsledků hospodařeníza rok 2019 vyplývá. že společnost hospodařiiá S hospodářským výsied—

kem 14 tiS. KČ Neuhrazená ztráta minulých let —2.168 tis. Kč

K předioženým dokumentům nemá dozorčí rada Žádné připomínky ani výhrady. dozorčí rada SDLi—

hlasí se zněním navržene výroční zprávy za rok 2019 tak, jak byio předloženo

V Karvině dne Radek Orszu1ik

předseda dozorčí rady

Výiočni zpráva 2019- STaRS Karviná. SJD.



22

Zpráva nezávislého
auditora

©

TCR

A U D l'l'l N G

mmmm mmmm weuným

xor-sn mmm m nn w 2ii zar. m .uo w m w

mm rrr cEskA REPuBLIKA www lopIudumg,c1

Dbch rejsuik ks amo c mm |C- aa 77 sss mmm audilQlopaudilIrig

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUD|TORA

spo|ečníkům spoIečnosli

STaRS Karvíná, s.r.o„
IČ: 25B57444

Výrok auditora

Proved|i jsme audil při|ožené účelní závérky spo|ečnosli STaRS Karviná, sr o

(„účelní jednolka“) sestavene zák|adé českých účemích píedpisú, klera a Sk|ádá

rozvahy k 31. 12. 2019, výkazu zisku a zlra'ly, přehiedu změnách viastriiho kapila|u a

přehIedu peněžnich locich m rok končíci 31. 12, 2019i „ při|ohy této úóelní závěrky, klerá

obsahuje popis použilých podslalných účelnich melod e da|Ší výsvětiuj ící iriiormace Udaje o

účetní jednolce jsou uvedeny v úvodu pří|ohy léto účetní závérky.

P0d1e našeho nazoru účelní závérka podává věrný poclivý obraz aktiv a pasiv

účelní jednolky k31 12 2019 nák|adú a výnosu a výs|edku jejího hospodařeni [a

penéŽnich l0kú] za rok končící 31 12, 2019 v sou|adu H českými účetní nn předp|sy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedh v suu|adu ÁÁ zákonem o audKorecr s(andardy Komory audilorú

České repubhky (KA ČR) pro audiL klery'mi jsou mezinárodní slandardy pr0
audil (|SA)

pňpadně dop|něné upravené souvisejícími aphkačnimi do|oŽkami NaŠe odpovědnosl

slanovená témilo předpisy je podrobneji popsana v oddi1u Odpovědnosl audiiora za audit

účelni závěrky V souiadu se zákonem audilorech a Elickým kodexem přijatým Komorou

audiloru České repuinky jsme ria účelni jednolce nezávis|i sp|niii jsme da1Ši elické

povmnosti vypiývaj íci' z uvedených předpisú. Domníváme se, že dúkazni informace, které

jsme shmmáždiIi, pnskyluji dostalečný vhodný 2ák1ad pro vyjádření našeho výroku

05tatr|i informace uvedené ve výročni zprávě

Oslalními informacemi
jsou

v sou|adu s š 2 pism b) zákona o auditorech iníormace

uvedené ve výročni zpráve mimo účetni závérku a naši zprávu audilora Za ostatni

informace odpovida' statutárni organ účemi jednolky

Na'š výrok účelni závěrce se 05latnlm |nformacim nevz!ahuje Přeslo
je

však

součástl našich povinností souvisejicich oveřen im účelni závěrky seznámení se

oslalnimi informacem| posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve významném

(maleria'mím) nesouIadu s účelni závěrkou Č| s naš|rm zna|os(m1 o účelni |ednclce ziskanym|

během ověřováni účemi nebo zda 55 |nformacezávěrky „nak WW neJeví 1ako významné

(ma\eriá|né) nesprávné Také posuqueme zda oslamí |n(ormace WW ve všech
významných

(matenámích) nh|edech vypracovány v sou|adu s při5[ušným1 právními předmsy

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



2

ss

AU g I'Ílřl 'J

Timto posouzenlm ee rozumí, zda ostatni informace spjňují požadavky právních

předpjsu na iormá|ní náježnostj postup vypracovánj ostatních informaci v kontextu

významnosti (materiahtyt u zoa případne nedodrženi uvedených poŽadevku by byjo

zpusobi|e ov|ivnit úsudek činěný M zák|adé ostatních intormaci

Na zakIade provedených postupu. oo míry„ ]jŽ dokážeme posouutL uváoíme„ že

ostatní informace. ktere popisujj skutečnosti. jeŽ ]50U též předmětem zobrazení v účetní

závěrce, jsou
ve vsech významných (materiájnjch) oh1edech v sou|adu s účetni

závérkou

ostatní jnformace by|y vypracovány v sou|adu právnim| předp|sy.

Da'je jsme povmm uvésL zda na zákIadě poznatku a povědomi o účetní Jednotce„ k

nimž jsme dospěh při prováděni aud|tu. ostatni tnformace neobsahujř významné (matenáIní)

věoné nesprávnosU V ámd uvedených postupů jsme v obdržených osta|m'ch mforrnacích

žádné významné (matenámí) věcné nesprávnosn nezustih

0dpovědnost statutárního orgánu účetni jednotky gg účetní závěrku

Statutárni orgán účetní )ednotky odpovídá za sestaveni účetní závěrky pooávajíci

věrný pochvý obraz v sou\adu s českými Účetním| předmsy w takový vnitřni kontro|ní

system který povazu|e za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak„ aby neobsahova1a

významné (matenáIní) nesprávnostt zpusobene' podvodem nebo chybou

Při sestavaání účetní závěrky je
statuta'rnj organ učetnj jednotky povmen posoud|t„

zda je účetní jednotka schopna nepřetržně trvat pokud je to re|evantni„ popsat v pmoze

účetni závěrkv Zá\eŽ\tost| tykajicí se |ejjho nepřet|ž|tého twání a použjtí predpokIadu

trvánj sestaveni účetnjnepřetržiteho přj závěrky„ výjimkou přjpadů, kdy je pjánováno

zruseni uČetm' jednotky nebo u končeni jeji č|nnosti, resp kdy nenj jiná reájná možnosL než

tak uč1n|t.

Odpovědnost auditora w audit učetni závérky

Naším cjjem je zčskat pňměřenou 1|stotu„ Že mm závérka jako ce|ek neobsahuJe

významnou (matena'mí) nesprávnost zpúsobenou podvodem nebo chybou m vydat zprávu

auditora obsahuJím náŠ vyrok Prrměřená mira 1|s!oty 1e
ve|ká míra 1|sloty„ n|cméné není

zárukou, že audn provedeny v souIadL s výše uvedenýmr předp1sy ve všech přšpadech v

účetní závérce odhalí připadnou ex|slujicí významnou (matenámř) nesprávnost

Nesprávnosti mohou vzn|ka( v dús|edku podvodu nebo chyb a považují se za významné

(ma(eriá\m'), pokud |ze reálně předpok|ádaL Že W jednonivé nebo v souhrnu moh|y ovhvml

ekonormcká rozhodnuti, která už|vatejé účetni závěrky m jejím zákjadě přjjmou

Přj provádění aumtu v sou|adu s vyše uveoeným| před p|sy je nasi pov|nnostj

upIatňovat během ceIeho aud|tu odborný usudek a zachovávat profesni skeptmsmus. Dá|e

je našj povmnostív

|dentifjkovat vyhodnom hz|ka významne (matenájní) nesprávnosh účetni za'vérky

zpusobene podvodem nebo chybou„ navrhnout a provést aud1torske postupy

reagu|icj na tam nz|Ka a zjskat dostatečne vhodné dukazni |níormace„ abychom na

jej|ch zák|adě mohh vyjád ř|t výrok R|z|ko„ že neodhajime výZnamnou (matenální)

Výroční zpráva 2019- STaRS Karviná. SJB.



24

3

AU g |'rl:\1G

nesprávnost k níž doš|o v dusíedku podvodu. je větŠí neŽ r|z|ko neodhaíeni

významne (matená|ní) nesprávnosn zpusooene chybou, orotože součásti podvodu

mohou oy't tajně dohody. ta|sování, umys|na opomenuti nepravdíva proh|ášení nebo

oboházení vnitřních kontroi.

Seznámn se s vnítřním kontroíním systemem učetní jednotky re|evantním
pro

aud|t v

takovém rozsahu, abychom mohíí navrhnout auditorske' postupy vhodne ohiedem

na dané oko|ností níko|| abychom moh|| vyjádřit názor na účmnost vn|třniho

kontroIniho systemu

Posoudit vhodnost použitých účetních pravideL příměřenost provedených účetních odhadů

E |nformace, ktere v těto souvis|osti statutární orgán účetní jednotky uved| v pří|oze

účetní závěrky

Posoudit vhodnost použjtj předpok|adu nepřetržitěho trvani při sestavenj účetnj' zavěrky

statutárním orgánem a to„ zda s ohledem na shromažděne dúkazni |nformace

exjstuje významná (matenámi) nejjstota vypIývajíci u udansti nebo podminek. kterě

mohou významně zpochyonw schopnost účetní jednotky trvat nepřetržrtě. Jesthže

dojdeme k za'véru. ze takova významná (matenáJnj) nehstota ex|stuje„ je naš1

pov|nnostj upozornit v naši zpráve na jnformace uvedené v te'to souvis|osti v pří|oZe

účetni zavěrky„ a pokud tyto jnformace nejsou dostatečne vyjadřit modiňkovaný

výrok Naše závěry tykajicí ee schopnosti účetnj jednotky trvat nepřetržitě vycházejí z

dukazních in(ormací„ ktere jsme ziskaIi do data naši zprávyv Nicmené budoucí

uda'iosti nebo podmínky mohou vést k tomu. že účetní jednotka ztrati schopnost \rvat

nepřetržité

Vyhodnot|t ce|kovou prezentací, č|er1éní a obsah úČetni závěrky, včelně příIohy, e dá|e QQ

zda účetni závěrka zobrazuje podkíadove' transakce a uda|ostí zpusobem. ktery vede

k věrnemu zobrazeni.

Naší povinností je |nformovat statutární orgán mímo jiné o p|ánovaném rozsahu 22

načasovani auditu a o významných zj|šténich, která jsme v jeho pruběhu učini|i. včetné

zj|šténých významných nedostatkú ve vnitřním kontro|nim systemu.

V Erně dne 26v března 2020

JUDr Antonin Husák

Opravnění KAČR č 98

Licence U DVA SR č 236

MM

TOP AUD|TlNG, s.r.o.

mmm České C 47Opravneni Komory repub|íky

Lícence Uřadu pro dtJhIed nad výkonem aud|tu SIovenske repubhky Č 7

Znaíecky ustav (MSP CR se./97.000)

Výroční zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



Zimního stadionuMultifunkčnívyužití
m sportovni haly

Mažoretky Karvinský pohár ÉÉ

Festival Dragon Cup

Veřejné bruslení

Výroční zpráva 2019- STaRS Karviná. SJB.



26

Tenisový turnaj vozičkářů

Sport Studio

Nové posilovací stroje ve Fitness

Výročni zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



Hokej

EEE

Krytý bazén

Valentýnské plavání

Plavecká soutěž měst u obcí

Výročni zpráva 20i9- STaRS Karviná. s.r.o.



28

Házenkářská hala

Házenkáři sportovní chlouba města

Karvinské moře

Správa a modernizace areálu

u

Letní koupaliště

' ff

Výročni zpráva 2019 • STaRS Karviná. s.r.o.



Výroční zpráva 20i9- STaRS Karviná. SJB.



D

I

Ii..

u

9i
/ \

D

'ď-r. / “ EE
:

Š„ ** E
J
ii

m

G
L

!o'

J

s

O

_c .i

m BB

'u' .... D-

L

Q iii
q I

E
i

&

1

U

m

W
'7'_'

z S
F

35

v
M
W
W
* £

% o
,

.*Ý '1
* ??

N

(Í
—4 :::

m

[*]
"!- 22

* É ©

?? š? ll
©

Cr W
??

v

?; rr , __,ru. „ú „ aa >N :“———'3: * iii a '“ . ŽÍŠLF ' '
m

[ M
ď m m

rr mF
J

W ŠŠŠ
i; mm :?; n ;L' *“a'? ;

&&
©

Q mi.;
É
m aa

v

??4
a %

D H

II
333 m

M'

4 f
%

JIH

i“ ' ...iii

Š
:t;

y.
1

_ I

__.íl
——.—*“ ' ....1 L.o:,'

m, L'I



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 

nový čl. VIII Tvorba kapitálového, rezervního a sociálního fondu, který zní následovně: 

 

VIII. 

Tvorba kapitálového, rezervního a sociálního fondu 

 

Dle platné legislativy vytváří společnost kapitálový, rezervní a sociální fond. 

  

 Kapitálový fond je tvořen z příplatků poskytnutých společníky podle zákona. Kapitálový 
fond může být použit pouze k úhradě ztrát společnosti. 

 

 Rezervní fond je tvořen přídělem ze zisku společnosti, a to až do doby, kdy dosáhne 
maximální výše 10% základního kapitálu. Rezervní fond může být použit pouze na 
úhradu ztrát. 

 

 Sociální fond je určen k úhradě nákladů sloužících  ke zlepšování 
pracovních  podmínek zaměstnanců společnosti, zejména pak  k úhradě příspěvků na 
pořízení zboží nebo služeb zdravotního a léčebného charakteru, na rehabilitaci, 
rekreaci, kulturní nebo sportovní akce.   Podmínky a způsob čerpání  určuje vnitřní 
předpis společnosti. Sociální fond je tvořen přídělem z nákladů společnosti až do výše 
4% z objemu mzdových nákladů v kalendářním roce. Procento tvorby sociálního fondu 
každoročně stanoví plán nákladů a výnosů společnosti. Sociální fond může být dále 
tvořen přídělem ze zisku. 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1474



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Seznam oceněných osobností v oblasti kultury, kterým bude předán Pamětní list Rady města Karviné 

 

Poř. 
č. 

Jméno a příjmení Ocenění 

1. Jana Kiedroňová za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

2. Mgr. Lucie Semančíková za vedení zájmových uměleckých aktivit 
 

3. Boleslav Hanzel za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

4. Anna Rzymanová za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

5. Marie Bartulcová za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

6. Milan Kupka u příležitosti životního jubilea za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

7. Ondřej Pilich za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

8. Mgr. Šárka Fiedlerová Hanušová za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

9. Mgr. Kamila Hladká, Ph.D. za mimořádný umělecký počin 

10. Wiesław Janusz 
 

za dlouhodobou činnost v oblasti kultury 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1475



Dodatek č. 1 k Podmínkám dotačního programu 

„Kreativní business – podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“ 

 

I. 

Tímto dodatkem č. 1 se mění Podmínky dotačního programu „Kreativní business – podpora iniciativ 

neformálních skupin mládeže 2019“ chválené usnesením Rady města Karviné č. 295 ze dne 6. 3. 2019 

(dále jen „dotační program“), a to způsobem uvedeným v čl. II. tohoto dodatku. 

 

II. 

V čl. 7 odst. 5 dotačního programu se dosavadní text „31. 10. 2020“ nahrazuje textem „20. 09. 2021“. 

 

III. 

Ostatní ustanovení dotačního programu zůstávají beze změny. 

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Karviné č. ………… ze dne ……………….. a nabývá 

účinnosti dne ………………………….. 

 

Příloha č.1 k usnesení
Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1477



DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  
 

evidované pod číslem MMK/SML/1137/2019 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

1. statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 

zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města 

 

k podpisu smlouvy oprávněna: 

 

IČ: 

Ing. Martina Šrámková, MPA , vedoucí Odboru školství a rozvoje, 
na základě pověření ze dne 02.01.2020 

00297534 

DIČ: CZ00297534  

číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

 

  

2. Jméno, příjmení: 

datum narození: 

Lukáš Heczko 

trvale bytem: 

č. účtu, vedený u: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

(poskytovatel a příjemce dále 
společně jen jako „smluvní 
strany“) 

 

I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.11.2019 Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace                   
č. MMK/SML/1137/2019 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na 
realizaci projektu „Festival barev“ (dále jen „projekt“) v rámci aktivit dotačního programu „Kreativní 
business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“. 

2. Z důvodu vládních nařízení a preventivních opatření v souvislosti s šířením nemoci COVID-19 
vznikla potřeba prodloužení doby realizace projektu a proto se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto 
dodatku. 

 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. V článku IV. odst. 2. písm. b) smlouvy se text: 

Příloha č. 2 k usnesení 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1477



„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období 01.11.2019 do  
30.08.2020,“ 

nahrazuje tímto textem: 

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období 01.11.2019 do  
31.08.2021.“ 

2. V článku V. odst. 2 písm. d) smlouvy se text: 

„dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu 30.08.2020,“ 

nahrazuje tímto textem: 

„dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu 31.08.2021.“ 

3. V článku V. odst. 2 písm. i) smlouvy se text: 

„předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu 
v termínu do 20 kalendářních dnů od ukončení realizace projektu, nejpozději však do 
31.10.2020,“ 

nahrazuje tímto textem: 

„předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu 
v termínu do 20 kalendářních dnů od ukončení realizace projektu, nejpozději však 20.09.2021.“ 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jedno 
příjemce. 

3. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
rozhodné je datum pozdějšího podpisu. 

 

 

 

V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne ………………… 
  
  
  
  

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 

Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru 
školství a rozvoje, Magistrátu města Karviné 

za příjemce 

Lukáš Heczko 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 

 
 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 

datum: podpis: 

 

SMLOUVA 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 

návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 

kraji – 3. výzva“  
 

smlouva evidovaná pod č. MMK/SML/XXX/2020 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  

na základě pověření ze dne 02. 01. 2020 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

jméno a příjmení:  Terezie Sulská  

adresa bydliště: XXX  

rodné číslo: XXX  

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

 (dále jen „příjemce“) 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 

2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 

Příloha č. 1 k usneseníPříloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1478



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 

 
 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 

2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 

IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 

1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 115.000,- Kč (slovy: 

stopatnácttisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na 

realizaci předmětu podpory pro rodinný dům na adrese XXX, umístěný na pozemku  parc. č. XXX, 

zapsaném na listu vlastnictví č. XXXX, vedeném pro katastrální území Louky nad Olší, v obci 

Karviná (dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené 

s realizací předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a Moravskoslezským krajem dne 

20.09.2019 č. smlouvy 06010 (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace“), a které budou vynaloženy 

v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 

 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 

předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 

3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 

4) Výše  výpomoci ve výši 115.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 

5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 

2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen:  

a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol: XXX.  

b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 

 
 

předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 

c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 

zdroje tepla do provozu. 

- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 

atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 

- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 

účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 

pokladní doklad. 

d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 

e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 

 
VI. 

NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  

1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 

a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 

b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 

však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 

možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 

účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 

20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  

- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 

2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 

výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 

2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 

v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 

k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 

účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 

 

3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  

4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 

5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 

k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 

příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 

ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 

 
 

 

VII. 

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 

považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 

3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 

smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 

stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 

v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  

4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 

nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 

výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 

2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 

3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 

4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 

5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 

6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 

7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 

8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 

9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 

10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne XXX usnesením č. XXX. 

13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 

 
 

V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ……………… 

………………………………………………… ………………………………………………… 

za příjemce za poskytovatele 

 

 

 

  

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1479



Příloha č. 1 k usnesení

Strana 1 / 3

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

1. statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná-Fryštát
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněn: 

Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a 
rozvoje, na základě pověření ze dne 02.01.2020

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 5331482/0800

(dále jen „objednatel“) 

a

2.    Atregia s.r.o.
   zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79922
   se sídlem:                              Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
   zastoupena:                           Ing. Martinou Vokřálovou Trnkovou, jednatelkou

IČ: 02017342
DIČ: CZ02017342
bankovní spojení: Fio banka a.s.
č. účtu:   2100462439/2010

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2020 smlouvu o dílo číslo MMK/SML/514/2020, jejímž
předmětem je zpracování strategického dokumentu statutárního města Karviné – Koncepce 
zeleně (dále jen „smlouva“).

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1480



Příloha č. 1 k usnesení

Strana 2 / 3

2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem            č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Smluvní strany zjistily, že smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 29.5.2020 pod ID:
11935824 a dle čl. 10 odst. 13. smlouvy dnem zveřejnění v registru smluv nabyla účinnosti.

III.

Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vzhledem k tomu, že vzorová data pro kontrolu metodiky 

a ověření funkčnosti importu dat pasportu zeleně a inventarizace dřevin (dále jen „vzorová 

data“) byla objednateli poskytnuta  zhotovitelem dne 28.05.2020, tedy před uveřejněním 

smlouvy v registru smluv, stalo se toto plnění bezdůvodným obohacením na straně objednatele.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že

- poskytnutá vzorová data jsou nezbytná pro řádné provedení díla jako celku,

- nemají zájem na vydání výše uvedeného bezdůvodného obohacení,

- cena za dodaná vzorová data je zahrnuta v celkové ceně díla, která bude zhotoviteli 

uhrazena způsobem sjednaným ve smlouvě.

3. Smluvní strany se tímto dohodly na vypořádání výše uvedeného bezdůvodného obohacení a 

uzavřením této dohody považuji výše uvedené bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané.

4. Tato dohoda se jejím uzavřením stává právním důvodem k plnění zhotovitele vymezenému v 

této dohodě.

5. Smluvní strany se dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění 

poskytnutého podle smlouvy a přijatého dle této dohody, budou řídit ujednáními obsaženými 

ve smlouvě, která je přílohou této dohody a tvoří závaznou část smluvních ujednání této 

dohody.

IV.

Ustanovení závěrečná

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Tato dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom exempláři, a je uzavřená dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující 
je datum pozdějšího podpisu, a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Objednatel je povinným subjektem dle ZRS. Smluvní strany se dohodly, že povinnost dle 
tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této dohody zajistí objednatel.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle ZRS.



Příloha č. 1 k usnesení

Strana 3 / 3

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této dohody, a to 
na dobu neurčitou. 

8. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
9. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné dne ……………, usnesením č. 

……………
10. Nedílnou součástí této dohody je příloha – Smlouva o dílo č. MMK/SML/514/2020.

V …………… dne …..............................    V Karviné dne ….....................

Za objednatele Za zhotovitele

_______________________ _______________________

Ing. Martina Šrámková, MPA, Ing. Martina Vokřálová Trnková

vedoucí Odboru školství a rozvoje jednatelka

pověřena k podpisu na základě pověření

ze dne 02.01.2020



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 

SAZEBNÍK ÚHRAD PLATNÝ OD 01.07.2020 

       

Popis činnosti 
Sazby za nejmenší 

jednotku pro všední 

dny 

Sazby pro dny 

pracovního volna 

Pomoc při 

zvládání běžných 

úkonů péče  

o vlastní osobu 

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 30,00 Kč/15 min.  32,00 Kč/15 min. 

Pomoc při oblékání a svlékání, včetně 

speciálních pomůcek 
30,00 Kč/15 min. 

 
32,00 Kč/15 min. 

Pomoc při prostorové orientaci, 

samostatném pohybu ve vnitřním prostoru 
30,00 Kč/15 min. 

 
32,00 Kč/15 min. 

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 30,00 Kč/15 min.  32,00 Kč/15 min. 

Pomoc při osobní 

hygieně nebo 

poskytnutí 

podmínek pro 

osobní hygienu 

Pomoc při úkonech osobní hygieny 30,00 Kč/15 min. 
 

  32,00 Kč/15 

min. 

Sprchování nebo koupel ve SOH 30,00 Kč/15 min. x 

Koupel v přenosné vaně 32,00 Kč/15 min. x 

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 32,00 Kč/15 min. x 

Pomoc při použití WC 30,00 Kč/15 min. 
 

32,00 Kč/15 min. 

Poskytnutí 

stravy nebo 

pomoc při 

zajištění stravy 

Zajištění obědů     60,00 Kč/oběd x 

Zajištění obědů dietní stravy     65,00 Kč/oběd x 

Zajištění obědů pro dny pracovního volna - 

zchlazené 
    60,00 Kč/oběd 

x 

Dovoz nebo donáška obědů     15,00 Kč/úkon x 

Pomoc při přípravě jídla a pití 30,00 Kč/15 min.  32,00 Kč/15 min. 

Příprava a podání jídla a pití 30,00 Kč/15 min.  32,00 Kč/15 min. 

Pomoc při 

zajištění chodu 

domácnosti 

Běžný úklid a údržba domácnosti 30,00 Kč/15 min. x 

Vynesení odpadků     15,00 Kč/úkon 15,00 Kč/úkon 

Údržba domácích spotřebičů 30,00 Kč/15 min. x 

Pomoc při zajištění velkého úklidu  

v domácnosti - zprostředkování komerční 

služby 

    30,00 Kč/úkon x 

Donáška vody 30,00 Kč/15 min. x 

Topení v kamnech včetně donášky topiva, 

údržba 
30,00 Kč/15 min. 

x 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1483



Strana 2 / 2 

Běžné nákupy a pochůzky 30,00 Kč/15 min. x 

Pochůzka - úhrady za služby nebo stravu do 

pokladny PS 
    30,00 Kč/úkon x 

Velký nákup, například týdenní nákup 115,00 Kč/úkon x 

Praní a žehlení ložního a osobního prádla 35,00 Kč/0,5 kg x 

Zprostředkování 

kontaktu se 

společenským 

prostředím 

Doprovázení dětí do školy, školského 

zařízení, k lékaři a doprovod zpět 
  30,00 Kč/15 min. 

x 

Doprovázení dospělých do školy, školského 

zařízení, zaměstnání, k lékaři, na orgány 

veřejné moci a instituce poskytující veřejné 

služby a zpět 

  30,00 Kč/15 min. x 

 

*Další 
Neodhlášená návštěva 40,00 Kč/úkon 

 
50,00 Kč/úkon 

Pronájem jídlonosiče s termoobalem 30,00 Kč/měsíc x 

*Fakultativní 

činnosti 

Přeprava sociálním automobilem v rámci 

města Karviná – 1 cesta 
   40,00 Kč/1 jízda 

x 

Přeprava sociálním automobilem – přilehlé 

obce 
15,00 Kč/km 

x 
 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

213 660,12

213 660,12

1 468 745,33

1 468 745,33

5 000,00

5 000,00

683 000,00

683 000,00

5 835 600,00

5 835 600,00

4 Přijaté transfery

4 Přijaté transfery

Zapojení 4. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II" v oblasti 

prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

Zapojení 1. splátky dotace na zabezpečení regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345).

text

Zapojení vratky části nevyčerpané dotace na projekt "Business Benefit Karviná - město pro podnikání" v 

rámci Operačního programu Zaměstnanost (ÚZ 13013).

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání

251 Podpora podnikání

251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace 

na financování sociálních služeb pro SSKa

Zapojení 1. splátky dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a 

forem sociálních služeb (ÚZ 13305).

4 Přijaté transfery

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

331 Kultura

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - 

Projekt „Mladí na obzoru“ pro RKK

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně

331 Kultura

Zapojení dotace na projekt "Mladí na obzoru" v rámci programu Zájmové kulturní – mimoumělecké 

aktivity pro RKK (ÚZ 34070).

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - 

Výkon regionálních funkcí knihoven v MSK pro RKK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1484



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

1 708 652,00

1 708 652,00

-1 100 886,47

1 100 886,47

266 300,87

266 300,87

-213 660,12

-266 300,87

479 960,99

-200 000,00

200 000,00

Zapojení příspěvku na výdaje projektu "Přeshraniční konektivita – zvýšení komunikačního potenciálu mezi 

SM Jastrzębie-Zdrój a MP Karviná".

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

371 Ochrana ovzduší a klimatu

371 Projekt - AIR TRITIA+

371 Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města 

Karviné

Přesun mezi závaznými ukazateli.

251 Podpora podnikání

251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání

text

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Přeshraniční konektivita – zvýšení 

komunikačního potenciálu mezi SM Jastrzębie-Zdrój a MP Karviná a vratky od partnera projektu "Business 

Benefit Karviná - město pro podnikání" z důvodu předfinancování.

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

539 Projekt - Přeshraniční konektivita – zvýšení komunikačního 

potenciálu mezi SM Jastrzębie-Zdrój a MP Karviná

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

4 Přijaté transfery

329 Projekt - AD TECH

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

329 Projekt - AD TECH

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

539 Projekt - Přeshraniční konektivita – zvýšení komunikačního 

potenciálu mezi SM Jastrzębie-Zdrój a MP Karviná

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

Přesun prostředků ve výši části 1. zálohové platby dotace na realizaci projektu "AdTech" z důvodu 

předfinancování.

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "AdTech"  v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká 

republika².

4 Přijaté transfery

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-100 000,00

100 000,00

10 180 958,32 10 180 958,32

521 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

617 Regionální a místní správa

617 ostatní výdaje

521 Ochrana obyvatelstva

Celková výše navržených změn rozpočtu

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Seznam příspěvkových organizací a jejich odvod zdrojů fondů investic do rozpočtu zřizovatele. 

Název příspěvkové organizace odvod v Kč 

ZŠ a MŠ Borovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331353   1 250 000,00 

ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004537  1 280 700,00 

ZŠ a MŠ Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004561    83 300,00 

Odvod celkem 2 614 000,00 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1485



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

2 614 000,00

130 700,00

33 300,00

52 600,00

53 600,00

1 647 400,00

696 400,00

2 614 000,00 2 614 000,00

Zapojení odvodů zdrojů fondů investic příspěvkových organizací základních a mateřských škol. 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského

text

Celková výše navržených změn rozpočtu

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek do fondu 

investic

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská - příspěvek do fondu 

investic

2 Nedaňové příjmy

212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č.2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1485



 

M
M

K
.S

M
L

.0
1

. 
0

5
. 

0
1
 

  

 1 

S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 

uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech  

 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát  

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534  

číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 

(dále jen „poskytovatel“)  

 

a  

Odborová organizace Odborového svazu 

státních orgánů a organizací  

Magistrát města Karviná                                            
 
 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01, Karviná 

zapsáno: V obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl L, vložka 
61595 

zastoupen: Ing. Davidem Uherkem, předsedou ZV OO 

IČ: 62353489 

DIČ:  

číslo účtu: 1721459369/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými. 

2. Účelem této smlouvy je finanční podpora na činnost odborové organizace. 

3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 250/2000 Sb.“). 

4. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě individuálně 
posouzené žádosti příjemce 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši 

Kč 45.000,-  ( dále též dotace nebo finanční prostředky)  

Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených v souvislosti s činnosti odborové 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1486



 

M
M

K
.S

M
L

.0
1

. 
0

5
. 

0
1
 

  

 2 

organizace – spolufinancování kulturních akcí, úhrada nákladů spojených s kolektivním vyjednáváním za 
všechny zaměstnance i odborově neorganizované, úhrada výdajů vynaložených za školení odborových 
funkcionářů, které souvisejí s kolektivním vyjednáváním s uplatňováním zákoníku práce, mzdových předpisů 
za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.   

 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 30. června 2020.  

2. Příjemce je povinen: 

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy; 

b) ve lhůtě do 15. 1. 2021 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace  

3. Příjemce je povinen: 

a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele o vlastní přeměně 
nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této 
smlouvy. 

b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 15. 2. 2021.  Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků 

dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce, 

c) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt. 

 

 

 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami, 

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy na účet uvedený v čl. I. této smlouvy, 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši vrátit 
zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak. 

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 

5. Smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího. 

6. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č………… ze dne ……………. 2020. 

 
 

 
 



 

M
M

K
.S

M
L

.0
1

. 
0

5
. 

0
1
 

  

 3 

 
V Karviné dne ………………………………………. 

 
V Karviné  dne ………………………………. 

  
  
  
 

 
 
 
 
 

 

  
……………………………………………………… ……………………………………………………… 

za poskytovatele za příjemce 
 

Ing. Jan Wolf 
primátor 

Ing. David Uherek 
předseda ZV OO  

 



FřÍ|oha

Při\oha č k usnesení

Dodatek č. 3 k PS č. CZBBBA22280

Pojištění úrazu – dobrovolní hasiči

Pojistitel :

Chubb
Europenn Gruup sE,

se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Coro11es, mmm Nord, 92400 Courbevoie,

Francie, proVozujicí činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční

II H |_i \E'R a právnické osoby Chubh European Group sE, organizačni složka, se sídlem Praha 8,

Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 27893723 zapsaná v obchodním rejsth'ku vedeném

Městským snudem v Praze, nddH A v1ožkzi 57233

zastoupen Erikem Macalíkem, vedoucím 0dštěpnéhn závodu

dá1ejen na straně„pojistitel“ jedné

Pojistník:

Statutámí město Karviná

se sídlem Karviná– Fryštát, Fryštátská 72/1, PSČ 733 01, IČ 002 97 534

zastoupen Ing. Janem Wolt'em. primátorem
města

na zákiadě Dověřeni Ing. Romana Piatková M M vedoucí odboru ekonomického

dále jen „pajistník“ na straně druhé

tímto uzavírají tento Dndatck č. 3 k PS č. CZBBBA22280.

S účinností od 1. července 2020 se tímto Dodatkem č. 3 k PS č. CZBBBA22280 mění tato

pojistná smluuva způsobem daile uvedeným.

CZ0101D-A 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1487



Pojistná doba: 01. 07. 2020 – 30. 06. 2021

Pojistné za osobu a rok: 350 Kč

Počet pojíštěných osob - aktualizace kdatu výroči: 53

Zálohové ročni pojistné : 18 550 Kč

Sp1atnost pojistného do: 31. 07. 2020

Bankovní účet pro phtby pojistného: Pojistně je splatné
na účet

pojišťovacího

zprostředkovatele číslo 503ooi8888/55oo vedený u

Raiffeisenbank a.s. Pojistné se považuje za zapiacené

okamžikem připsání pojistnéhu na výše uvcdcnýúčet.

Seznam pojištěných osob – aktualizace k datu výročí

Poř.č.\ Jméno \ Příjmení \ mmm. \ Pojištěnod \ Pujištěndo \ “.?m', narozenl pu_uslne
. \ MM 25.o3.1g8o \ o|.o7.2o2o | 30.o6.2o21 | 35oKč

| ox.o7.2o2o | 30.o6.2o2| \

o).o7.2o2o 30.o6.2o21 35" a

\ mmm \ mmm \ WW

m.o7.2n20 30.o6.2o2| 35" a

| „,.„7.„„ \ aaaaaa \ WW

m.o7.2o2o 304364021 35“ V

ox4o7„2ozo 30„o6„2om ““ Kč

ox.07.2o20 30.o6.2o2| 35“ a

W “

| „..o7.mo | 30.o6.2o21 | ““

ox.n7.2o2o 30.o6.2o2\ 350 Kč

| mmmo | 30.o6.2o21 | ““

mm .2o2o o.o(mom 350 Kě

| mmmm | 30.o6.2o2| | ““

W“

| 01.07.2020 | 30.06.2021 | 350 Kč

m.o7.2n2o 3n.o6.2n2| 35" u

m.07.2o2o 30.o6.2o2| 35“ a

m.o7.2n2o 30.o6.2o2| 35“ Kč

ow „2o2o o„o6„2o21 350 Kč

22 01.07.2020 30.06.2021

350 Kč

23 \ 01.07.2020 30.06.2021

350 Kč

\ m.07.2o2o \ 3„_o6„2„„ | www

on4oz.2o2o 30.o6.2oz1 350 “

| „„„„„ | 30.o6.2o21 | ““

01.D L202D 30.06.202l 350 Kč

| m.o7.2o2o | aa.o6.2o21 \
350 Kč

ol.oz.2o2o 30.o6.2o21 35" m

| m.o7.2o2o | 30.o6.2o21 \
350 Kč

\ m.o7.2o2o \ 3o.o6.2o21 \ 350“

\ m.o7.2o2o \ 30_o6_2g2l | 350Kč

CZ0101D-A 2



350 Kč

33 01.07.2020 30.06.2021

34 ummozo 30.o6.2o2| ““ u

0l.0Z.2020 30.06.2o2l 350 Kc

| mmm | 30.o6.2o21 | WW
350 Kč

L 01.07.2020
30.06.2U21

| mmm | 30.o6.2o21 | WW

& ungozo 3o„o6.202| 35"

| mmmo | 30.o6.2o21 | ““

|| m.o7.2n2o \ aaaaaaaa \ ““

\ m.o7.2o2o \ 3o.o6.2o21 \ 35m

| mmm | „Mm, | ““
350 Kč

m.o7.2n20 30.o6.2o2|

| mmmo | „„.„ó.2„2, \ WW
350 Kč

01.o7.2o2o 30.o6.2o21

\ m.07.2n2o \ 3u.o5.2um \ W,“

01.u7.2o2o 30.o6.2n2| 35" u
350 Kč

H
01.07.2020

30„o6„2o2x

01.07.2020

350 Kč

m 30.u6.2c|2x

mm .2o2o o.o6.2o21 350 Kč

| mmmo | 317.o6.2o21 | ““

ox.o;.2o2o Šo.o6.2o21 35" Kč

CELKEM — \ |8 55.0 Kč

Ostatní ustanovení pojismé sm1ouvy zůstávají nethčeny.

v Praze. dne ………………………

Pojistiteh Chubb European Group SE, organiuční složka

……..…………………………………………….

Jméno: Erik Macalík

Funkce: vedoucí odštěpného závodu

V .....................dne ………………………

pojistník: Statutární město Karviná

…….…………………………………………………

Jméno: Ing. Romana Pimková, MPA

Funkce: vedoucí odboru ekonomického

Chubb
Eumveau GmuD

SE,
nmmiučni

složka se sídlem Pobřežní
mmm

186 00 Praha 8, IČ 278 93 723, mmm v obchodním
mmm

vedeném Mestským soudem v Praze,

oddíl A, vložka 57233, odšlěpný závod zahraniční právnické os0by Chubb European Group SE, která se řídí ustanoveními francouzského zákona o pojištění, s reg.č. 450 327 374

RCS Nanterre a sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Eaplunule Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE má plně „pinrený základní kapitál ve

výši
mm

176 662€. Chubb
Eumpem Gmup

nn ve Francii nprávněm! k
Mnium

a
mgulnyaui

Autorité de contrôle
mmm

et de résolution (ACPR) 4, Place de
Bud.!pesl,

CS

92459,
75435

PARIS CEDEX 09.
U| mm

dohledu pro
»ýkon

činnosti v České
repuince je

Česká národní banka; tato reKulace může nnodlišná od
pm.

Francie.

Osobní
úduye.

které wkytumenám
[příp.ndně

vašemu
p<1_|\SÍmnumu ymkIéN

pro upisování, mmm
ww

mmm
mmmm

a mm
úin_\

„„..aoni,
jnk

„ dále popsánov našich

Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: https://www.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx. Můžete nás mýkn; p(xžánht o tištěnou verzi zásad odumny osobních údajů a to na

emailové adrese dataprotectionoffice.europe@chubb.com.

CZ0101D-A 3



Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o vykonání přezkoumání h0spodaření obce

Na základě § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jcn „zákon o

přezkoumávání“), a podle § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen „zákon o auditorech“), uzavírají dále uvedené smluvní

strany předmětnou smlouvu takto:

Čl.I

Smluvní strany

1. statutární město Karviná

se sídlem

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

jako zadavatel přezkoumání svého hospodaření podle § 4 odst. 1 a 7 zákona o přezkoumávání (dále jen

„zadavatel“),

jednajíci jménem: Ing. Jan Wolf – primátor

jako orgán oprávněný vystupovatjmc'ncm zadavatele

IČO: 00297534, DIČ: CZ00297534

č.ú. 27-1721542349/0800

2. Auditor Ing. Jiří Turoň

se sídlem Palackého 689/2

v Havířově-Město, PSČ 736 01

jako vykonavatel přezkoumání hospodaření (dá1ejen „vykonavatel“),

IČO: 47173548, DIČ

Čl. II

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

a) vykonání přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

(dále jen „územní celek“) a vydání zprávy o výsledku tohoto přezkoumání, poprvé za rok končící

31. prosincem 2020, s náležitostmi podle zákona o auditorech, auditorského standardu č. 52 a

dalších relevantních předpisů vydaných Komorou auditorů ČR a ustanovení §10 zákona o

přezkoumávání.

b) vydání dopisu vedení statutárního města (Karviné), který bude obsahovat souhrn doporučení

auditora v návaznosti na provedené přezkoumání hospodaření.

Čl. III

Předmět přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání jsou údaje o ročním hospodaření zadavatele podle § 2 odst. 1 a oblasti

uvedené v odst. 2 zákona o přezkoumávání - viz pří|oha A, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1488



Čl. IV

Hlediska přezknumání

Předmět přezkoumání hospodaření se ověřuje z hlediska:

a) dodržování povínnustí stanovených zvláštními právnímí předpísy.

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem;

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití;

d) věcné a formální správností dokladů o přezkoumávaných operacích.

Čl. V

Způsob, místo a čas výkonu přezkoumání

1) Způsob výkonu přezkoumání hospodaření se řídí příslušnými ustanoveními zákona o auditorech,

auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů a

ustanoveními §2,3 a 10 zákona o přezkoumáni.

2) Přezkoumání hospodaření se vykonává na základě dokladů předložených zadavatelem podle

požadavků vykonavatele a podle ověření skutečného stavu věci. Vykonavatel požádá o předložení

těchto dokladů zadavatele nejpozději 14 dnů před zahájením přezkoumání.

3) Místem výkonu přezkoumání hospodaření je Magísmit města Karviné.

4) Vykonavatel zahájí auditorské práce na dílčí fázi v prostorách zadavatele po telefonické domluvě

nejdříve po sestavení mezitímní účetní závěrky k 30. 6. příslušného roku a nejpozději do 29. 12.

příslušného roku. Vykonavatel předloží zadavateli požadavky na základní informace nejpozději 14

dnů před zahájením auditorských prací. Po provedení dílčí fáze vydá auditor formou dopisu zápis

z dílčího přezkoumání, který bude obsahovat předmět přezkoumání, zjištěné chyby a nedostatky a

doporučení kjejích odstranění. Tato dílčí zpráva k určena vyhradně pro vnitřní potřebu

zadavatele.

5) Vykonavatel zahájí auditorské práce na závěrečné fázi v prostorách zadavatele po telefonické

domluvě nejdříve po sestavení roční účetní závěrky k 31. 12. příslušného roku a nejpozději do 10.

6. následujícího roku. Zadavatel poskytne vykonavateli všechny nezbytné materiály a podklady

včetně účetní závěrky k rozvahovému dni ověřovaného roku, sestavené v souladu s právními

předpisy České republiky, k vykonání přezkoumání hospodaření nejpozději ke dni zahájení

závěrečné fáze přezkoumání.

Čl. VI

Obsah zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Náležitosti zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se řídí požadavky zákona o auditorech,

audímrským standardem č. 52 a dalšími předpisy vydanymí Komorou auditorů a ustanovením § 10

zákona o přezkoumávání - viz příloha B, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. VII

Cena za vyk0nání přczkoumáni huspodařcni a způsob jcjího uhrazení

1. Cena za vykonání přezkoumání hospudaření je smluvně stanovena ve výši 125000,- Kč bez daně

z přidané hodnoty.

2. Cena v sobě obsahuje veškeré předpokládané náklady auditora.

3. Po provedení dílčí fáze bude fakturována část odměny sjednané v 1. odstavci ve výši 60000,-Kč

bez DPH.

4. Doplatek odměny bude fakturován po předání zprávy o provedení přezkumu hospodaření.

5. Odměna j e splatná do 21 dnů od obdržení faktury (daňového dokladu) na účet vykonavatele.

V případě sporu se má za to, že faktura byla obdržena 3 pracovní den po odeslání.

6. V případě, že zadavatel řádně a včas neuhradí některou fakturu, vyhrazuje si vykonavatel právo

přerušit práce až do úplného zaplacení všech sp1amých faktur s tím, že o dobu prodlení zadavatele

s placením se prodlouží termíny pro provedení činností vykonavatelem podle této smlouvy.



7. Odměna stanovená v odstavci 1. jc sjednána v úrovni bez DPH a k této ceně bude připočtena DPH

ve výši sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

8. Klient v souladu s ustanovením §26 odst. 3) zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění souhlasí

se zasíláním elektronických daňových dokladů na svou e-mailovou adresu.

Čl. VIII

Smluvní povinnosti zadavatele

1. Zadavatel je odpovědný za všechny předložené dokumenty a zavazuje se předložit a poskytnout

pro přezkoumání hospodaření:

a) uzavřenou a vyhodnocenou inventarizaci majetku a závazků k rozvahovému dni;

b) zpracovanou účetní závěrku, kterou tvoří (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o

peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu – pokud jsou zadavatelem

vyhotovovány);

c) finanční výkaz (výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu);

d) po dobu platnosti smlouvy vytvořit podmínky k naplnšní jejího účelu a v jejich rámci vyhovět

oprávněným požadavkům vykonavatele ve smyslu § 21 odst. 2 zákona o auditorech (viz

příloha C, která je nedílnou součástí této smlouvy),

e) další materiály a podklady na základě vzájemné dohody.

2. Dále se zavazuje uhradit platby za poskytnutí auditorské služby na základě vystavených faktur ve

lhůtě jejich splatnosti a v případě prodlení uhradit též penále ve výši 0,05 %, za každý den

prodlení. Až do uhrazení příslušné platby se zadavatel zavazuje strpět ze strany vykonavatele

přerušení výkonu auditorské služby.

Čl. IX

Smluvní povinnosti vykonavatele

1. Vykonavatel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy vykonávat přezkoumání hospodaření. Podle

přísluŠnych právních předpisů a v souladu s jejími ustanoveními se vykonavatel dále zavazuje

zejména:

a) konat sjednané práce odborně, kvalitně a přesně, a za předpokladu včasného dodání

odůvodněně požadovaných podkladů ukončit tyto práce v dohodnutých lhůtách;

b) řídit se při výkonu sjednané práce příslušnými právními předpisy a standardy Komory

auditorů České republiky;

c) postupovat tak, aby shromáždil dostatečné a vhodné důkazní informace, na jcjich základě by

byl schopen poskytnout omezené ujíštění o přezkoumávaném hospodaření„ při tom je

oprávněn vyžádat si písemné pověření k přístupu k informacím vedeným o zadavateli u bank,

dlužníků a věřitelů

d) projednat konečné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření vypracované podle

zákona o auditorech a podle ustanovení § 10 zákona o přezkoumávání s oprávněnou osobou

zadavatele, a předat ji v dohodnuté lhůtě dva stejnopisy této zprávy včetně přehledu dokladů a

písemností, které by1y předmětem přezkoumání hospodaření.

e) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti s výkonem

přezkoumání hospodaření; mlčenlivost se vztahuje i na osoby, které se s ním na přezkoumání

podílely.



Čl. X

Termín předání zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření

1. Nejpozdějším termínem pro předání zprávy vykonavatele o výsledku přezkoumání hospodaření se

po dohodě smluvních stran stanovuje na 10. 6. následujíeího roku po roce, který je předmětem

přezkoumání.

2. Předpokladem dodržení termínu předání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je předání

všech požadovaných podkladů nejpozději 5 dnů před smluvně sjednaným termínem předání

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.

Čl. XI

Sankční ustanovení

1. V případě porušení povínností vykonavate1e ukončit sjednané práce (Č1. VIII. této sm1ouvy) v

dohodnutých lhůtách nebo v případě, že vykonavatel jednostránně odstoupí od smlouvy v období

po 31. 10. roku, v němž smlouva nabyla platnosti, se vykonavatel zavazuje zaplatit smluvní

pokutu zadavateli přezkoumání hospodaření ve výši 5 000,- Kč.

2. V případě porušení smluvní povínností zadavatele poskytnout vykonavátelí včas odůvodněně

požadované podklady (ČL V smlouvy a ustanovením § 21 odst. 2 zákona o auditorech), které by

mělo za následek nedodržení dohodnutých lhůt ukončení prací vykonavatelem, se zadavatel

zavazuje zaplatit smluvní pokutu vykonavateli přezkoumání ve výši 5 000,- Kč.

3. Je-li prodlení s poskytnutím odůvodněně požadovaných podkladů delší než 10 dnů po zahájení

přezkoumání hospodaření, prodlužuje se lhůta pro předání zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření příměřene o počet těchto dnů, který není chapán jako porušení povínností

vykonavatele podle odstavce prvního tohoto článku.

Čl. XII

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínáje přezkoumávaným obdobím od 1. 1. 2020 do

31. 12. 2020.

2. Smlouva může být měněna a doplňována jen písemně a musí být potvrzena souhlasnými podpisy

oprávněných orgánů smluvních stran. Tyto dodatky tvoří nedílnou součást smlouvy.

3. Odstoupit od smlouvy může smluvní strana, pokud druhá smluvní strana nebude plnit smluvní

povinnosti, a to ani po marném uplynutí lhůty dohodnuté k dodatečnému splnění těchto

povinností.

4. Statutární město Kawína je p0vinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o regístru smluv, v

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně

osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

7. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží zadavatel a jeden

stejnopis obdrží vykonavatel.

V Havířově dne 28. 4. 2020 V Karviné dne ……… 2020

………………………… …………………………

vykonavatel zadavatel



Příloha A

Údaje o ročním hospodaření obce podle § 2 odst. 1 a oblasti podle odst. 2 zákona o přezkoumání:

Předmětem přezkoumání jsou následující údaje:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků;

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů;

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku;

d) peněžní operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma

nebo více územními ce1ky„ anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými

osobami;

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví;

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími prostředky ze

zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv;

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům

obcí, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání jsnu dále oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku;

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek;

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných

orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu;

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi;

e) ručení za závazky fyzických a právníckých osob;

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob;

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku;

h) účetnictví vedené územním celkem,

I) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle

právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.



Příloha B

Obsahové náležitosti zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření podle auditorského

standardu č. 52 a ustanovení §10 odst. 2) až 5) zákona o přezkoumávání

Jedná se zejmena o:

a) název zprávy o přezkoumání hospodaření,

b) příjemce,

c) název přezkoumávaného územního celku,

d) rok, za který bylo přezkoumání hospodaření provedeno,

e) označení osob provádějících přezkoumání hospodaření (jména a funkce auditorů zúčastněných

na přezkoumání a přibraných osob) a ustanovení právního předpisu vymezujícího pravomoc

auditora k provedení přezkoumání hospodaření,

f) místo přezkoumání hospodaření,

g) období, ve kterém přezkoumání hospodaření probíhalo,

h) popís míryjistoty, kterou auditor získal,

i) popis předmětu přezkoumání hospodaření,

j) popis hledisek přezkoumání hospodaření,

k) výčet právních předpisů použitých auditorem pro posouzení souladu hospodaření s těmto

předpisy,

l) definování odpovědnosti územního celku,

m) definování odpovědností auditora včetně prohlášení„ že přezkoumání hospodaření bylo

provedeno v souladu s tímto standardem, a že auditor se řídí mezinárodním standardem pro

řízení kvality ISQC 1 a že splňuje požadavky týkající se nezávislosti a další etické požadavky

stanovené Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky,

n) rámcový rozsah prací, z nichž auditor vyšel při vyjádření svého závěru, včetně

informace o tom, že postupy prováděné u přezkoumání hospodaření, které je zakázkou

poskytující omezenou jistotu, se svým charakterem a načasováním liší od postupů

prováděných u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah, a že míra

jistoty získaná u zakázky poskytující omezenou jistotu je tudíž významně nižší než

iístota, která by byla získána provedením zakázky poskytující přiměřenou iistot'u.

o) závěr z přezkoumání hospodaření podle zákona ISAE 3000:

p) závěr z přezkoumání hospodařeni podle zákona o přezkoumání musí obsahovat vyjádření, zda

při přezkoumání hospodaření:

- nebyly zjištěny chyby a ncdostatky, nebo

- byly zjištěny chyby a nedostatky podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona

o přezkoumávání, anebo

- by1y zjištěny nedostatky podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona

o přezkoumávání, spočívající:

- v porušení rozpočtové kázně nebo ve spáchání přestupku podlc zákona upravujícího

rozpočtová pravidla územních rozpočtů,

v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví,

- v pozměňování záznamů nebo dokladů v rozporu se zvláštními právními

předpisy,

- v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených

zvláštními právními předpisy,

- v neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření nebo

při přezkoumání hospodaření za předcházející roky, nebo

- v nevytvoření podmínek pro přezkoumání hospodaření podle zákona

o auditorech a uzavřené smlouvy znemožňující splnit požadavky stanovené

v § 2 a 3 zákona o přezkoumávání,



- další povinné náležitosti podle zákona o přezkoumávání:

- upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištění podlc písmene p)

a která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku

v budoucnosti;

- uvedení podílu pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podílu

zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku;

- výrok (vyjádření) o tom, že dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru

jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky; v opačném případě se uvede,

o kolik jeho dluh překročil průměr jeho příjmů.

q) popis zjištěných chyb a nedostatků včetně uvedení povinností, stanovených zvláštními

právními předpisy, nebo jiných hledisek přezkoumání hospodaření, která nebyla

dodržena,

r) označení všech dokladů a jíných materiálů vyuŽitých při přezkoumání hospodaření,

s) označení první činnosti auditora, kterou byla ověřovací zakázka zahájena a den

provedení,

t) označení poslední činnosti auditora na ověřovací zakázce předcházející vyhotovení

zprávy a den provedení,

u) další povinné náležitosti dle zákona o přczkoumávání,

v) datum vyhotovení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,

w) jméno a evidenční číslo auditora odpovědného za předložení zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření,

x) sídlo auditora,

y) podpis auditora,

z) datum projednání zprávy s odpovědnou stranou,

a. datum předání zprávy o přezkoumání hospodaření územnímu celku,

b. povinnou přílohou zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je i stanovisko

podle § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání, pokud bylo příslušnému

auditorovi doručeno.



Příloha C

()právněné požadavky auditora

Podle ustanovení § 21 odst. 2 zákona o auditorech má auditor právo, aby mu zadavatel poskytl veškeré

jím požadované doklady ajine' písemnosti, dále informace a vysvětlení potřebná k řádnému poskytnutí

auditorských služeb.

Jedná se zejmena o:

a) předložení účetní závěrky sestavené podle českých předpisů v originálním exempláři v českém

jazycc: podepsanou orgánem územního celku oprávněným jcdnat jcho jmc'ncm, resp. statutárním

orgánem dobrovolného svazku obcí;

b) předložení finančního výkazu (výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M);

c) zajištění přístupu k účetním knihám, účetním písemnostem a dokumentům zadavatele, včetně

mzdové evidence, zápisů z _jednání zastupite1stva. radý, výborů zastupite1stva a komisí rady za

jake'koli časové období a v požadovaném čase, rozsahu a podrobnosti, a to současně s informacemi

a vysvětleními od odpovědných pracovníků zadavatele. Vykonavatel je oprávněn si vyžádat

písemné pověření o přístupu k informacím vedeným o zadavateli u bank, právníků a finančních

úřadů;

d) umožnění přístupu do veškerých prostor a k veškerému majetku zadavatele;

e) umožnění účasti vykonavatele při inventarizaci majetku a závazků zadavatele. Zadavatel oznámí

vykonavateli termíny konání těchto inventur nejméně jeden měsíc před jejích konáním, pokud není

dohodnutojinak;

f) poskytnutí „Prohlášení vedení“ na žádost vykonavatele, potvrzující důležitá ústní vysvětlení a

prohlášení učiněná pracovníky zadavatele, podepsane orgánem oprávněným j ednat za zadavatele;

g) informování vykonavatele o výsledcích svého posouzení rizika vztahující se k možné existenci

podvodu a o všech významných zjištěných podvodech týkajících se zadavatele, s možným

dopadem na předmět přezkoumání hospodaření, či podezřeních na takové podvody;

h) ujištění o nezveřej nění informací ze strany zadavatele, které předtím nebyly ověřeny

vykonavatelem, způsobem, který by mohl jejich uživatele uvést v omyl, že vykonavatelem ověřeny

byly.



Příloha č. 1 k usnesení

%.
DRIVEN BY POSSIBILITY

18.52020

Dear Statutární mésto Karviná,

The Gates Industrial Corporate Foundation is committed to supporting the relief and

recovery efforts for the impact the COVID-19 outbreak has had on our employees, their

families and our communities. Because of the important work you are doing in your

community, we have selected your organization to receive a donation from our Foundation.

We appreciate your efforts in the battle against this pandemic and will be sending you a

check for 4 000,- USD in the coming days on behalf of Gates in Karviná. For reporting

purposes, the Foundation will require a written statement from you charity confirming how

the donation was or will be used for the specific purpose for which the money was donated.

We would also appreciate knowing specifically how the donation helped your community,

with any associated photos, to develop stories we can share with Gates employees.

The past few months have been challenging as we have worked together to navigate

through the complexities ofthe global COVID-19 outbreak. But, Gates is no stranger to

challenges; we are a resilient company that's been through a lot over the past 100+ years.

We take great pride in our ability to innovate, adapt, and take care ofthe communities in

which we serve during these unprecedented times. We hope you stay safe, healthy, and

maintain a sense of hope for brighter times ahead.

Petr Polák

Plant Manager

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1489



Vážené

Statutární mésto Karviná,

Nadace Gates Industrial Corporate Foundation se zavázala podporovat úsilí o pomoc a

zotavení v souvislosti s dopadem ohniska COVID-19 na naše zaměstnance, jejich rodiny a naše

komunity. Vzhledem k důležité práci, kterou děláte ve své komunitě, jsme vybrali vaši

organizaci, aby získala dar od naší nadace. Vážíme si vašeho úsilí v boji proti této pandemii a v

následujících dnech vám jménem Gates v Karviné zašleme šek ve výši 4 000, - USD. Pro účely

hlášení bude nadace vyžadovat od vaší charitativní organizacepísemné prohlášení potvrzující,

jak byl nebo bude dar použit ke konkrétnímu účelu, pro který byly peníze darovány. Rádi

bychom také ocenili, kdybychom věděli konkrétně,jak dar pomohl vaší komunitěs případnými

přidruženými fotografiemi k vývoji příběhů, které můžeme sdílet se zaměstnanci společnosti

Gates.

Posledníchněkolik měsíců bylo náročných, protože jsme společně pracovali na řešení s|ožitostí

globálního ohniska COVID-19. Gates však není výzvou; jsme odolná společnost, která za

posledních 100 a více let hodně prošla. Jsme hrdí na naši schopnost inovovat, přizpůsobovat

se a starat se o komunity, ve kterých v těchto nebývalých dobách sloužíme. Doufáme, že

zůstanete v bezpečí, zdraví a budete si udržovat pocit naděje pro světlejší časy.



 

 

 

 

Statutory City  of Karviná 
 

 

 

On 3th June 2020

 

 

Dear Mr. Polák, 

On 18th May 2020 we received your letter, where you offered a financial donation from 

your foundation in the amount of USD 4,000 for the City of Karviná to fight the 

pandemic. We very appreciate your help at this time when the whole society is facing 

the new challenge. The city has taken the initiative to participate in activities mitigating 

the potential effects of the pandemic on the inhabitants of our city, and I can assure 

you that the financial gift provided by you will be spent effectively. This gift will be used 

to cover the costs incurred by the City of Karviná for the purchase of disinfectants and 

protective equipment, mobile waste containers and contactless disinfection stands. I 

believe that it will help to cope with this new and difficult situation. 

 

Best regards 

 

Jan Wolf 

Mayor of the Statutory City of Karviná 

 

 

 

Příloha č. 2 k usneseníPříloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1489



  

 

 

 

 

Vážený pane Poláku, 

 Dne 18. 5. 2020 jste se písemně obrátil na Magistrát města Karviná, ve kterém městu Karviná nabízíte 

finanční dar od Vaší nadace ve výši 4 000,- USD pro boj s pandemií. Velmi si vážíme Vaši pomoci 

v  době, kdy celá společnost čelí této nové výzvě. Město se iniciativně zapojilo do aktivit zmírňujících 

potenciální dopady pandemie na obyvatele našeho města a mohu Vás ubezpečit, že Vámi poskytnutý 

finanční dar bude vynaložen účelně. Tento dar bude použit na pokrytí nákladů, které město Karviná 

vynaložilo na koupi dezinfekčních a ochranných prostředků, mobilních odpadních nádob 

a bezkontaktních dezinfekčních stojanů. Věřím, že to přispěje k zvládnutí této nové a nelehké situace. 

 

S pozdravem  

 

Ing. Jan Wolf 

    primátor 

 

 



                                                                             Číslo smlouvy  116766 

 1 

Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03  Praha 1, IČO 48136450 

 

zastoupená  panem Ing. Iljou Skaunicem, Ph.D., MBA, ředitelem pobočky Ostrava 

a paní Ing. Andreou Tkačíkovou, vedoucí referátu platebních služeb pobočky Ostrava    

(dále jen "ČNB") 

     

a 

 

 

Statutární město Karviná 

Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná-Fryštát 

                                                IČO  00297534 

zastoupené  panem Ing. Janem Wolfem, primátorem Statutárního města Karviná 

(dále jen "klient") 

 

uzavírají podle § 2662 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona 

č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o účtu 

 

1. ČNB zřídí klientovi účet číslo 96014-17823791/0710 (IBAN CZ62 0710 0960 1400 

1782 3791, BIC CNBACZPP) (dále jen "účet"). Účet je veden v českých korunách. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Podmínky České národní banky pro vedení účtů 

právnickým osobám a provádění platebního styku, Podmínky České národní banky 

pro používání služby ABO-K internetové bankovnictví a Část I Ceníku peněžních             

a obchodních služeb České národní banky (dále jen „Ceník“). Klient současně 

s podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil se zněním uvedených podmínek 

a Ceníku, jsou mu srozumitelné a přijímá je. 

3. ČNB úročí zůstatek peněžních prostředků na účtu roční úrokovou sazbou. Úroková 

sazba je určena v úředním sdělení ČNB vydaném ve Věstníku ČNB, které je 

k dispozici na internetové stránce ČNB www.cnb.cz v části O ČNB/ Věstník ČNB. 

ČNB je oprávněna měnit výši úrokové sazby v závislosti na vývoji trhu. Úrokovací 

období je měsíční.  

4. ČNB účtuje klientovi ceny za poskytované služby podle Ceníku. Tyto ceny jsou 

odepisovány z tohoto účtu. 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k usneseníPříloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1490



                                                                             Číslo smlouvy  116766 

 2 

 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží klient a druhý 

ČNB. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V  Ostravě  dne ....................................... 

 

 

 

 

 

 

 

      V Karviné dne ............................... 

            Ilja Skaunic                           Andrea Tkačíková 

  …............................................................... 

za ČNB 

    ........................................................... 

za klienta  

 
 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

**************, Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

**************, č. p. 814/ č. b. 93,

OSo z 25.05.2020, standard

žádost z 22.11.2017

**************, Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

**************, č. p. 814/ č. b. 25,

OSo z 25.05.2020, standard

žádost z 18.03.2014

**************, Karviná-Hranice, ul. Leonovova, 

OSo z 25.05.2020, č. p. 1796/ č. b. 13,

žádost z 04.02.2020 standard

3. 0+1 01.07.2020 50,02

2. 0+2 01.07.2020 50,02

Nově uzavřené nájemní smlouvy 

poř. č.

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

1. 0+2 01.07.2020 50,02

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1492



p říl — l Bi

PříIoha č. 1 E usnesoni

SmIouva

11 budoucí smIouvě M zřizeni věcného břemene sIužebnosti a souvisejíci

ujednání

MMKISMLI....l..... (SBB ../)

|V-1 2-801 EHlIřNl mm

1. statutární město Karviná

adresa: FryŠta'tská 72/1. Karv|ná Fryštat, PSČ 733 24

:antounenó: Ing. Janam WoNem. Dnma'torem mesta

2 podpisu oprávněna na zák|adě

pověření m dne 02.01.2D20:

IČ: 00297534

mč: CZ00297534

bankovni spojeni: Česká spořite|na, a s

čIsIo účtu: 19-1 721542349I0800

mm jon „budoucí povinný“j

2. 0bchodni ňrma ČEZ
Distribuce.

u s.

zapsaná v obchudn|m rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem„ dddii B. v|ožka 2145

m sídIem: Děčín Děčin |V—Podmokiy. Tepíická 874I8.

PSČ mmm

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerčni banka s

čís|o účtu: 35-4544580267/01 00

zntoupena w zákIadě p|né moci

0bchodní firma s.r.o.Frofiprojekt,

zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v 05travě. oddi| O v|ožka ZS474

zastoupená:

sídIem: Coí|o-|ouky 126. Frýdek-M istek

PSČ 739 21

IČ: 2777931 9

o|c: CZ27779319

tdále jen „budoucí oprávn6ny'“)

proh|aŠuji. že isou plné způsobní ! právním jednámm a uzavirají v souiadu přís|ušnýmí ustanovenimi zákona č.

89/201 2 Sh.. občanský zákoniiL v p|atnem 1néni (dá|e jen „občansky“ zákonik') sm|ouvu o budou:í sm|ouve

zřizeni věcneho břemene síužebnosti ktera má(dá|e jen „s|užebnost“) souvisejici ujednání (daie jen „sm|ouva“),

tento obsah:

Budouci povinný je hh zák|adě nabývacich t|tu|ů uvedených m pňs|ušném íislu viastmctvi v|astnikem

pozemků p.
č. 1533/17 g 41 1/8. oba v katastrálln im ůzemi Ráj. obec Karviná Uvedené pozemky isou zapsány

V katasiru nemovitosii na Iistu v|astnictvv čisIo 10001 Katastrá|niho \iřadu pro Moravskoslezský kraj.

Katastrá|ní pracowšté Karviná (dé|ejen „katastráIni mm

l. Budouci hod|a v rámci č. NNk"opravněný stavby „Karviná-Raj. parc, 411/177. přip. vybudovat podzemni

kabeiovou připojku NN včetně přisIušenswí (dé|e též „stavba“), která bude sIouiit
pro připojení noveho

odběrate|e. Z důvodu, ?E umistěnim teto stavby dojde k dotčeni ča'sti pozemků uvedených n č|anku odst

této smIouvy, požadaI budouci oprávněný budouciho pov|nneho zřízeni sIužebnosti d|e č|ánku 1 teto

sm|ouvy. Zasah dotčených pozemků je zakres|en v situačnim snimku, který je ned ilnou souěásti teto

smIouvy její při|ohou čis\o 1. Budouci oprávněný m zava1uje umíst|t stavbu m pozemcich budouciho

povinného v sou|adu s timto situačním snímkem neodchýlit se tak od předpok|ádaného rozsahu

s|užebnosti

u svnurAmí MEsvo nnva

mm uuu rvvštmtá nn m vu kamná-rrvštár stm-

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1493



3. 0 zřizeni s|u2ebnosti nn čáin pozemku uvedeného v čI odst této smIouvy a uzavření sm|ouvy

budouci smlouvě zřizeni věcného břemene s|užebnosti rozhcha Rada mésta Karviné svým usnesením

čis|o ,1s dne

47 Budoucí povinný m zák|adé této sm|ouvý zak|ádá budoucimu opravněnemu pravo v sou|adu se zakonem

č. 183I2006 Sb.. stavebnim zakonem. v D|atném zněnL provest stavbu na pozemcích uvedených čiánku

odst. v rozsahu stanovenem v č|ánku odst 2 této sm|ouvý, to m dobu časově neomezenou Budoucí

souhtas| s umísténím uvedené m nemovitostech.povinný tedy provedenim výše stavbý výše uvedených

Tento souh|as aa vydava pro úče|y řízeni vedeneho před stavebn im uřadem tím. že budouci oprávnéný

uhradi veškeré nakIady s tImto řřzenim souvisejíci.

Předmětem této závazek budouciho budouoiho uzavřit v dohodnutésm|ouvý je pnvinného oprávněneho

dDbé sm|ouvu o zřizeni vécného břemene s|užebnost|, na zak|adé ktere budoucí povinný zřídi m prospech

budouciho oprávněneho časově neomezenou sIužebnost na částech pozemků uvedených v článku odst.

1 1éto sm|ouvý, to v ra2sahu stanoveném geometrickým p|ánem, který bude nedi|nou součásti smiouvy

zřizení vécného břemene sIužebnosti,

Služebnast bude spočivat v Drávu Zřidit. provozovat a udržovat stavbu m častach pozemků p
č 1533I17

dé|ce 27 brn
p.

c. 41 1/8 o déIoe mm 21 hm„ vše n katastráInim území Rái. obec Karviná. jakož n pravu

a na uvedené n čIánku l. odst. 1 této !=: úče|empř|stupu přijezdu pazemky smIouvy provádení údržby. oprav

nebo odstraňováni stavby

Z. Budouci opravnéný povinen neprodlené po dokončení stavby, nejpozději vŠak do dvou |et od uzavření té10

sm|ouvy„ p|semné Wzvat budoucího povinného ke zřizeni s|užebnostx eí současně doIožit iii vyholoveni

origina|ů geometrickeho p|ánu, dok|ad o vyčísIeni sIužebnosti. oznameni t-: dokončeni stavby, potvrzeni

předání terénnich úprav (dokIad m uvedení pozemku do nezavadneho stavu). dok|ad prokazujícl, že budouci

oprávněný může uživat stavbu v souladu obecně závaznými pravnlmi předpisy, je-|i takový dok|ed vydán.

Dokončením stavbý se rozumi stav. kdý budouci opravnený je opravnén užívat stavbu v souladu 5 obecně

zavazným| právním| předp|sy, zejména zakonem č. 183/2006 Sbv. stavebnim zakonem, v p|atném zněni

SmIouva o zřízení věcneho břemene s|užebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke 1říZeni

sIužebnosh budouclmu povinnému

3. NedoIož|-|| budouci oprávnéný 3 výzvě ke zřízeni s|užebnostt všechny potřebne dok|ady d|e předchozího

odstavce. počne GD denn| |hůta k uzavřeni sm|ouvy zřizení vecneho břemene služebnosti běžet teDrve po

do|ožení všech požedovaných dok|adů budoucímu povinnemu

IiL

1. V souladu s výše c|tovaným usnesenirn Rady mésta Karviné by|a ze 2ři2ení s|užehnosti stanovena

jednorazova ůhrada:

ve výši Kč 220.- (s|ovy: Dvěstědvacet konin českých) hez DPH za každý započatý bm každeho použltého

polemku. t0 pokud jedná o tu čast Dozemku, na kterém byla um isténa stavba v rozsahu

nepřevýšujlc|m předpokládaný rozsah s|užebnosti sjednaný n č|anku odst. 2 této smIouvy.

ve výši KČ 440.- (s|ový. ČIyřistačtyřiceI konm českých) bez DFH m každý započatý bm každého použ|tého

pozemku E to pokud se jedna 1-i W část OOzemku. m kterém býIa umistěna stavba o rozsahu převýšuj icím

předpokládaný rozsah s|užebnosti sjednaný v čIa'nku odst. 2 teto sm|ouvy.

2. Pokud bude budouci v době uzavřeni o zřizeni věcného břemene s|užebnostipovinný sm|ouvý platcem

DPH. se budouci uhradit budoucímu u za zřizení s|užebností rovnéžzavazuje opravněný wvinnemu úpletý

DPH m výsi d|e obecné závazných pravnich předpisů

3. Úhradu za zřizeni s|užebnost| aa budoucí na zák|adě daňového dokladuoprávněný zavazuje zapIalil faktury

vystavené budoucim pov|nným po uzavřené smIouvy zřizeni věcneho břemene s|užebnosti. g to |Y=' ůčet

budoucího povinneho uvedený v zah|avi teto sm|ouvy a pod variabilnim symboIern uvedeným na daňovém

dokladu íaktuře Squvni stranY aa dohod|y, že ůhrada m zřízení s|užehností bude budoucím opravnéným

uhrazena nejpozdeji ke dni spIatnosti uvedenemu m daňovem dok|adu faktuře.

lV„

1. Budoucí oprávnéný nesm| poskytnout pozemky uvedené v čIánku l. odsí teto sm|ouvy už|vánijiné osobe.

2. Na zakIadé teto sm|ouvy jsou praoovníc| budouciho opravněneho. pHpadně dodavateIské ňrmy opravněni v

souvislostl u rea|izací stavby citovane v č|anku odst 2 tét0 sm|ouvý vo|ně vstupovai. vj aaa „ vyjiždět m

pozemky citované v č|ánku odst. tém smIouvý a provádět potřebne prece v rámci teto stavby, a to do

doby uzavření sm|ouvy zřizeni věcneho břemene s|užebnost|

3 Strany této sm|ouvy čmí nesporným. že po celou dobu účinnost| iéto smlouvy je budouci povinný omezen

suw zu



v uživání pozemků uvedených v članku odsl. této sm|ouvý Za omezení práva budoucího povinneho

užíval část pozemku uvedeného v č|anku odst. 1. této smIouvy„ ktera je vyznačena v s|tuačnim snímku

(DřÍ|oha č 3) se budoucí oprávnéný zavazuje Platit budoucímu povinnému po
ce|ou dobu účinnosti této

sm|ouvy, tj. ode dne uzavřeni 1élo sm|ouvy do dne předchazejícího dni uzavřeni sm|ouvy zřizeni vecneho

břemene s| užebnosti d|e Č|. úhradu dohodnutou v souIadu výše cítovaným usnesením Rady města

Karvmé ve výši Kč BB.-- w 1m2 pozemku ročně a DPH ve výŠi dte obecně zavazných právnich předp|sů, a

to jednou za kaIendářní rok vždy m zák|adé daňového dok|adu fakturý vystavené budoucím povinným, na

ůčet budoucíhp povinneho uvedený v záh|aví této sm|ouvy a 000 variabi|nim symbo|em uvedeným w

daňovém de|adu 'a ktuře

4. Úhradu za obdobi ode dne uzavření této sm|ouW do konce ka|endařního roku se budouci oprávněný

zavazuje zaD|atit na zák|adě daňoveho dok|adu íaktury výstavené budoucim povinným po uzavřeni teto

smIouvy„ m ůčet budoucího povinného uvedený v Záh|avi teto sm íouvy pod variabiIn ím symbo|ern

uvedeným na daňovem dok|adu faktuře. Sm|uvní strany ss dohod|y, že a h radý sjednane v tomlo odstavcl

budoucl uhradit ke dni uvedenému na daňovémsm|ouvy je oprávněný povinen vždy nejpozději spíatností

dokIadu iaktuře.

5. Budoucj oprávněný ie pov|nen při provádeni stavby dodňei podminky„ kleré ísou součásti Vviádření v|astn ika

k zaméru. které je nediln0u součásti této smIouvy ieJÍ při|ohou Č 2. vydaného pro učely řízeni dIe zakona

č 183/2006 Sb.. uzemnim p|anování a stavebn im řádu Budouci oprávněný je pov|nen ke dni dokončeni

stavby v připadĚ, že tato sm|ouva bude ukončena (zejména výpovědi odstoupenim, dohodou) před

dokončením stavby, ke dn| ukončení iém sm|ouvy. uvest pozemky uvedené v č|ánku odsl této sm |ouvy

do nezávadného stavu. Neuvede—|i budouci oprávnéný pozemky do nezavadného stavu ani v dodatečne

Ihůtě stanovene budoucim budoucí uvest do tohoto stavupovinným, je povinný opravnén Dozemek sam,

přičemž budoucí oprávněný aa zavazuje uhradit budoucimu povinnému veškeré nákIady, které mu

v souvisíosti tím vznik|y.

6. Převede-íi budoucí uzavřenim o ZřÍZenl vécného břemene s|užebnost| v|astn|ctvíopravněný před sm|ouvy

stavby nebo jeji část na jinou osobu, je povinen současné převodem v|aslmckého mm ke slavbě nebojejí

čash na nového častj tuto sm|ouvu uzavření budouci o Zřizenípostoupit nabyvate|e stavby nebojeji smIouvy

věcneho břemene s|užebnosti Budouci povinný timtu da'vá budoucimu oDravnenemu souhlas

s postoupením sm|ouvy dle předchozl véty tohoto odstavce smlouvy. NespIní-H budoucí opra'vněný Dovmnost

uvedenou v tomlo odstavci. odDovida w skodu. ktera Dorusením teto povinnostj vznikne budoucimu

povinnému.

V.

1. V Že dn dvnti lei od této nebude stavba má budoucí odpřipadě, bodpisu smIoqu zahájena. povinný pravo

této smIouvy odstoupit

2. V Dr'ípadě, že stavba nebude rea|iZována, ma' budoucí oprávněný pra'vo odstouplt 0d teto smíouvy, lo před

up|ynutim dvmi|eté mm od podpisu této smIouvy.

3. Sm|uvni stranv se dohodly, že odstouDenim ad sm|ouvy sm|Duva ruší ke dni doručeni pisemného

odstoupeni druhe sm|uvní straně p|nění poskytnuta m dobu trvanj sm|ouvy. tj. od začatku učinnosti

sm|ouvy do jejiho zrušen |. se druhe sm|uvnl straně nevraci, vyíma pomérné části uhrazené u hrady „„

omezeni v užívani Dozemku sjednané v čtanku |V odst. 3. teto sm|ouvy za obdobi ode dne zrušení smIouvy

do konce ka|endařního roku. v nemž byIa sm|ouva zrušena. ktera bude budoucímu opravněnému vraoena

do 30 dnů ode dne zrušen| sm|ouvý

4. V pHpadé odsloupeni od sm|ouvy před vystavenim íaktury na ůhradu za omezenj v uživaní pozemku |e

budouci opravnéný povinen zap|atit budoucimu povlnnemu úhradu * omezení v uživáni pozemků za dobu

do zrušeni smIouvy

V|.

1. V uvésl do nezávadného stavu ze budoucihopřipadě uespIněni Dovmnosti pozemky stranv oDrávněného

dIe č|ánku |V„ odst 4 (ém sm|ouvy am v dodatečné |hůlě stanovené budoucim povínným má budoum

povinný právo po
budoucim oprávněném vymáhat smíuvm Dokum ve výš[ 10 % z čás|ky„ kterou budouci

povinný vyna|ož|| m uvedeni pnzemkú do nezávadneho stavu dle čIánku N odst 4 tém sm|ouvy.

2. V přIpadě nesp|néní )akékoHv jiné povinnosU či závazku vyplývajiciho z ték) sm|ouvy ze s|ranY budoucih0

oDrávněného má budoucí povinný právo po budoucim oprávněném vymáhat sm|uvni pokutu ve výši KČ

500,-- za každý, M započa(ý. měsic prod|eni.

3v Sm|uvní pnkutu aa zavazuie budouci oprávněný zap|atil budoucimu pnvinnému w Zák|adě daňovém)

dokšadu faktury vys(avené budoucím povinným a w na úče\ budoucího pov|nného uvedený v záh|avI télo

sm|ouvy pod variabiinim symbo|em uvedeným u:“ daňovém dok|adu — faktuře. Smiuvní stranil áá dohodIy.

že smluvni pokma bude uhraZena nejpoZdějí ke dni sp|ainosli uvedenému IF daňavém dok|adu faklufe.

mm 3



4. Sm|uvní siranv * dohodIy, Že smiuvni pokutu zap|aii budouci oprávněný bez ah iedu ]Bi zaviněnL „ že

budoucl povinný má kromě smiuvní pokuty pravo rovněž na náhradu celé výŠe škady vznik|é z Dorušeni

Dovinno5ti„ ke k(erému aa smiuvní pokuta vztahu)e.

V||.

1v Squvni www aa dohodiy. že veškeré pisemnosu souvisejici s 10uio smlouvou jim budou doručovány m

adreSu uvedenou v záh|aví (éto nesdé|i-|i sm|uvni strana druhé smiuvni straněsm|ouvy, jedna písemně jinou

adresu
pro

doručováni písemnosti, nebo datové schránkv má-|i ]| sm|uvn| strana zřizenou. Sm|uvni sirany

se dáIe dohod|y pro připad, že budouci oprávnéný zmaři doručeni pisemnosií zasí|aných prosiředmcivi m

drž|ieIe |icence že buducimu neoznámi změnu doručuváníDošmvní tim„ povinnému adresy p(0 písemností,

mm se bude považovat w doručenou (řeIim pramvním dnem po odes|ání.

2. Ostatni práva povinnosti ve smIouvě výsIovně neupravené se řidi ustanoveními obecně závazných

Dra'vn ich předpisů. zei ména občanského zákoniku. Jakékoiiv zmény nebo dop|něni iéto sm|ouvy je možné

učinit
pouze

íormou písemných dodatkú k(eré budou m: dodahak výs|ovně oznaóeny vzeslupně čis|ovány

podepsány oběma squvními shanarm

3 Tam sm|ouva by|a vyholovena ve čyřech sle1nopisech„ n nichž kaŽdý má p|atnost originá|u. Budoucí povinný

obdrži dvě„ budouci oprávněný dvě vyhmoveni sm|ouvy. Tam sm|ouva nabývá pIatnosii účinnosti dnem

jejiho uzavřeni

4. Sm|uvní strany proh|ašuji, že si obsah tém sm|ouvy přečetiy a m dúka1 své svobodné a vaŽné vú|e připoMi

níže své podpisy.

Příl0ha č siiuační snímek zakres|en im sité

Fří|oha č 2 vyiadřeni v|asmíka k záměru

Přiioha č. 3 snímek se Zakresiením záboru pozemku m dobu výs|avby

V Karv|ne dne Ve Frýdku-Místku dne:

Budoucí pDvinný: Budonci oprávněný.

S|rana A u



/ v

Q

g

aiš

gíši z m
(I)

m &

—z

m
u.| %

a X .\

3
š h JM ': Ě

ggg & Ý Z 0 <
,_- i

3

o m
w

|:

3 \ “.-

.Q É
'o. a

Š

5 Š iš iii X

O

o
ŠÉl: %

EE

2 O

—>i: mx.
u

.š2iš
š

as šiž

??
ŠiŠišiš

v z

\ žiš E

„““ž

33

ží

1 ->- 2
m

N E ĚĚ .Ě'ž
<

o z u.| W E
„32s

?

k

aa
1

&
$ 55

6 / \ &&

a „%
. . š

$
m nn

č „

w A

(

$

. %
w N

o „

oo v

Zřílem sI uiebnostl
3

3
š

? Q
N

$

nn !
nn v

S

:-;

N

' E n £

/ o

$

/g
Q

Q

m m
c

Q

v
É

w

$$$
B

i,;ý Nm

X
áá

;; a

%

c

:É



STATUTARN| MĚSTO KARVINÁ

Pří| r-:hu č H

Magistrát města Karviné p

0d bor komuná|ních s|užeb O n

vAs DOP|s ra W16308/Ma

ZE DNE: 1704 20ZD

as

císLo JEDNACI SMKI063í 09/2020

SF'ISOVÁ mmm SMK/052B64/2020/03

ČEZ Distribuce, Tep|ická 874l8
405 02 DéčIn 4

WR|ZuJE:

TELEFON zasloupena1

uuu Proíiprojek| S.|'.0.

CoI|o»|ouky 126

LISTÚIF'ŘILON 1í1
Mistek

DATUM aa 05.2020
738 01 Frýdek'Místek

Vyjádřeni viastníka k záměru

S(atu|ární mésio Karviná, Odbor komunáiních s|užeb Mag|strátu mésta Karvine obdrže| VaŠi žádost

vydání vy1ádření k existenm síií a vy1ádren| v|asinika k za'rnéru stavby pod názvem „Karviná-Rái Č.

parc. 411/177, NNk“příp.

Před|ožená dokumentace siavby řeší stavbu zemní kabe|ového přípoiky nizkého napěh pro pňpojení

nového e|ektr|ckého zařízeni spoiečnosv UN|PETROL RPA s.r.Dv k distribuční soustavěv Vedení bude

napmeno v současné trafostanici DTS KA_U091 urnistěné nn pozemku parce| ní čís|o mm p. čv

M 1/440 v katastrálním území (dá|e k. a.) Ráj. Trasa dá|e povede po pozemcich p. č. 41 1/452 41 1/445,

411/8. 41 1/162„ 411/187, 458/2. 1533/17, vše 5 ú. Rái, a ukončena bude m pozemku p. Č. 411/í77 k.

ú. Ráj, v přípoj kove skříni SSZ00 umístěné v ze|eném pásu ved|e chodníku. Na pozemku p. č. 41 1/8

bude připojka umístěna v travnatém pásu výkopem. Na pozemku P č. 1533I17 bude u|oženl přip0iky

provedeno v b|íZkos1i strom u prot|akemvzrostIy'ch

D|e pred|o2ené dokumentace budou stavbou dotčeny pozemky p Č. 41 1l1 77„ 1533/1 7. 41 1/8. 458//2,

41 1/440, 411/452, 411/445, 411/162. 411/1B7 v k. ů. Rár Pozem ky p č 1533/17 M 1/8 jsou

ve v|astn|ctví statutárniho mésta Karvmé

Po posouzen| Vaši žádosti. siatutárn| mésto Karviná. Magistrát města Karviné„ Odbor komunáInich

služeb. jako v|astnlk dotčených pozemku in2enýrských síti, ze|eně E veřejného prostranstvi vydává.

DTO úče|y řizení vedeného d|e zákona č. 183/2006 Sb, o územním ptánováni stavebním řádu. ve

zněn| pozdéjŠich předpisů „„ pro úče|y ma1etkoprávn|ho vypořádánL toto vyjádřeni ! předIo2ené

dokumentací. kterým stanovuje tyto podm|nky É sdě|uje nás|edujíci.

1v Stavbou dojde dotčení sítí veřejneho osvétIen í. Béhem stavby nesmi doilt 5 19ho poškození

Stavebnik před zahajen| m stavebních pracl zajisti vylyčen| s|t| veře1 ného osvél|ení Technických

s|užeb Karviná, 55 Bohuminská 1878„ 735 06 Karviná-Nové Mésto (kontaktní osoba

Stavebnik bude v ochranném pásmu veřejneho osvét|eni (min 1,0 m na každou stranu od osy

kabe|ů V0) provadět výkop ručně. a to s nejvetsi opatrností, aby nedoš|o k poŠkozeni kabe|u

verejneho osvět|eni, 0bnažené kabe|y verejného osvětIení ve výkopu budou zataŽeny do tvrzene

dělene chráničky (pod komunikacemi) nebo KOPOFLEX (v travé) chráničky Při stavbě je nutno

dodrže1 ČSN 73 6005 Prostorové sitl technického v místech křIžení ausporadání vybavení při

souběhu je nutno dodržet ochranné pásmo mm 1.0 m ka2dou stranu od osy kabe|ú V0.

Stavebnik před záhozem výkopú pňzve zastupce Technických služeb Karviná, a.s.„
ke kontroie

stavu kabe|ů veřejneho osvét|ení e o výs|edku zhotoví zápis dd stavebniho deníku.

Stavebn|k ph případném poškozeni sí1í veřejneho osvet|ení je povinen za|istii opravu

prostředmctvim Technických s|užeb Karviná, B.S, a uhradit veškere nák|ady S timto Sp0jené.

'MMKASS09777200'
n snmnlml MĚ5T0 mmm mmm mm mmm Adreu 5ídIa. mmm nn m u xawinwrvnai

mm Šhwky 618/11133 u K1rv|na»Frvštátl |Čo. 00297S3A DiC czon297$34

i|ii|iíii||iiilil|1í|| %i||* “ H ii iii
Teidnn: 595 m m ru- sss w u mm :pudnzlnanzrvmi mm mmm mmm ww www.kamna

;:dnumařný mmmmm dokumentu



2. S
navrženým způsobem u|oženi kabeIu v b| ízkosn stromú na pozern ku p,

č, 1533/17 protIakem

souh|asime. Prot|ak požadujeme provést v úseku d|e přiloženeho p|ánku, Při da1ŠíCh pracích

požadujeme dodržovat ČSN 83 9061 Techno|ogie vegetacn ích úprav v krajině Ochrana siromů.

porostů e vegetačn|ch p|och při stavebnich pracích WedevšIm musí bý1 řadné ošetřeny obnažené

či poškozené kořeny v misté provadení výkopu pro pHpojkový p|íIř na hranici pozemku č,

1533/1 7 Stav kořenů před zasypem výkopu poŽadujeme do|ožit fotodokumentaci Po provedení

zásypu výkopů je nutné provest peChvě „ důk|adné terénní ú pravy

3. Stavební práce musí W prováděny takv aby doba omezení provoZu E obté2ovan| oko|i by|a snížena

m minimum.

4. Dojde-|i v|ivem stave mštni dopravy, umistén|m stavebního matenaiu. zařízení pojíždéním

mechanizace
k poskozem té|esa komunikaci a travnatých ploch v majetku statutarní ho mésta

Karviné pouzívanýčh pr0 příjezd W staveništé, tyto budou DD dokonČení stavby opraveny v plnem

rouahu a uvedeny do nezávadneho stavu. Poškozený žrvičný povrch
komunikace bude

odfrézován ::: bude provedena pok|adka noveho ž|vičného k0befC€ v ceIé šiř| k dotčene dé|ce

komunikace, včetné obnovy konstrukčn ich vrstev a výmény obrub za nové Po dokončeni

stavebn ich bude téleso g vodn| reZim komunikacepraci komun|kace, pomocné pozemky uvedeny

do neza'vadného stavu „ upraveny tak. aby moh|y bez zavad s|ouŽit SVŠmU úče|u

5. Před zahájenim stavebn ich prací bude pořízena fotodokumentace p0užívaných komunikaci

zi prostranství v majetku statutarnIho města Karvmé. m kterých bude stavba provadéna

Fotodokumentace bude předana Od boru komunáiních s|užeb Mag istratu města Karviné před

zaha'jením stavebních praci.

6. Před zahájením stavebních prací Či u|ožením materia|u o staveanho zařízení Ě pozemku

ve v|astnictví statutárn ÍhO města Karviné je povinen inV€$ÍOT. př|padné povéřena provadéci firma

požádat Odbor komunáiních s|užeb Magistrátu města Karviné, nejméné 30 dnů předem. o souhIas

a užívánim kontaktní osoba:veřejného prostranství,

7. V pHpadě potřeby zaboru místní komunikace (chodníku na pozemku p. Č 1533/1 7, k. ú, Raj) je

povinen investor, pHpadné poveřená provadécí ňrma, požadat Odbor ŠkD|stvi g rozvoje Magistrátu

mesta Karvine vydanI povo|eni E zv|aštnimu užtvanI mistnich komunikací. Z duvodu omezení

na komunikacích rovnéž nutné o komunikaoi Ě stanoveníprovozu je požádat povolení uzavírky

přechodné úpravy provoZu na pozemnich komunikaclch, Pro potřeby spravnich řizeni, vedených

Od borem ško|ství 5 rozvoje Magistratu mésta Karviné, timto souhIasIme vydáním uvedených

povo|ení,

8. S veškerým odpadem kte rý vznikne při stavbě, musí být nak|adano v sou|adu se zakonem

Č 185/2001 Sb., odpadech. ve znéni pozdéjšioh předpisů a jeho provadécimi předpisy.

Především je nutné zajist|t důkiadné třidéni odpadú vznik|ých při stavbé,

9. Vzh|edem k že realizaci k dotčení ve v|astn|ctvi statutarniho měSBtomu. stavby dojde pozemků

Karviné p. č. 1533/17 411/8. k u. Ráj. obec Karviná, je v|astnIk stavby, případne povéřený

zastu pce povinen požadat Odbor majetkový. oddě|eni majetkoprávni Magistrátu města Karviné o

ma1etkopravní vypořádáni zasažených pozemků,

Toto vyjádřeni vIastníka H záměru nenahrazuje povoIení nebo rozhodnuti přísIušných

správnich orgánů potřebných ! reaIizaci stavby.

PIatnost tohoto vy]ádřeni končí dne 20.05.2021

Na vědomi Odbor majetkový

suám /2



/

/

// /)

y / 7

/ \a/
!

/

G 0 "f. &&

/vo
\ k && /? N N 0 > h

\\\\
P \ riš ggg © 6 „ š

š © _

'š>-
> a

V

m

CC
__ \ \\ T:

m 11 w . \\ „ m u

/ m , „„ \\ A / o 5\'\/ > a :

/,.x 0 ŠŠŠ n Q

T_h

ň
! u u :: u

/ „ ii Ě
f .

Ř © n \

//
$$$

\

\

| , I
F 3 Á Ž/ \

. V

$

É

rr

| /
rr v w _ l; ./

V 1-
\__

?? & W (T. W
/,

/
ď

iii

l:? / ,./ 00 m
lfJ

[
,f %Áw v \ /' :-, ».'::. y“ Š +\.w'

A/f-il..
...

g. „|

Š ,
\—

I CL > i)
QQ

%

//
ď : \ d \.l

='»_ -.'_»,;:s„i :g'š'i ' ' a
;: PI L: 2 Y A

\ iii \
k

t .=- rr

\ ,f

\ \ '\'.\ w . .
o
W ; x \ (

\ \ \\ \ \ i LJ| \

\ b

\ \'\'. m

č
£. *o'ě

ťQ'_\
m. \ ““ ' w : i

\ \

i ©©
$

ff ů
.:
\

\\ Ác (

\ \\ „„ && Q \

\
\ xx

© ©;
\ : \ i

\ xxx \\ . ??n \ JJ



/ v

o
r-r.

PříIoha č. 3

A

%

N a o + & y
\

\Q

Š
©

šiš x 2

a š m
w

i

nn m .v "a 11 X

N
Š$

š
n

ŠjŠ
U

z

< <

L:
D

o

É

':

(l)
z D.-

č Q Š

g

š
!!

a
0

O / o y:
i

a

X

o o
_r u.|

aí Š E 2 U

X m !

Šiš š

< : š

šigígiš
šiš š

k

'—.7.|š

::

č% ;;
m m a cc

> 2

Že2Ě E m u :
“"Í_i—í _;x v nk „žř

::

3 z
p

ŠŠŠ ŠŠŠ

!
m o E

m _4 m z

\m

bd
o o 33 K\N

QQ

$

m m

a ( š

o ' & É

a

22

. v % N 5 „ m

€

v 3
N

š

Q v

nn nn S

G

9

č

m v /
Š©

/ E a

n o nn nn
v

%
$

ď
w

a
%

ko

&&
©

1959 & M\ď

d'žx

!! a

%

c

Ome1ení užívání pozemků ur: dobu výstavby výměře m2
Ř



i ří |o — l

Pří|oha č. E usnesení

SmIouva

M budoucí smIouvě zřizeni sIužebnosti % související ujednání

SML/.......I.... (SBB ..../....)

1. statutární město Karviná

adresa: 72/1„ Karvma' PSČ 733 24Fryštátská Fryš(a'(.

zastoupené: |ng. Janem Wo|fem„

primálorem měs|a

podpisu oprávněna m zák|adě

pověření ze dne 02.01.2D2D:

|c:_ 00297534

D|C: CZ00297534

bankovni Česká a s.spojení: spome|na„

číslo účtu: 19-1 721 542349/0BO0

mm jen „budoucí povinný")

2. 0bchodni mmm Karvinská homická nemocnice a.s.

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Os!ravě„ DddÍ| B„ v|ožka 1048

zastoupená: MUDr. Tomášem Caniba|em.

předsedou předs|avenstva

sy
sídIem: ZakIadale|ská 975/22. Nové Město. 735 GG Karv|ná

|C: 60793490

DIČ: CZ...

(dá|e jen „budoucí oprávněný")

že k v souIadu s ustanoveními zákona č.prohIašuji. jsou pIně zpúsobiIi právnim jednánírr uzavírají přisIušnýrm

89I2012 Sb. občanský zákoník, v p|alne'm zněni (dá|e jen .,občanský zákoník“) sm|ouvu a budouci sm|ouvě o

zřízení s|užebnosíi (dalle jen „s|užebnost“) a 50UVÍ$ejÍCí ujednání (dáíe jen „sm|ouva“), k\erá ma lento obsah:

1. Budoucí povínný je na zak|adě nabývacích murú uvedených w přis|ušném Irs1u v|aslnictvi v|astníkem

pozemkú p
Č. 3221/3v 322í/1. 322í /6 a 3197/1. vše v katas1rá|nírn území Karviná-město. obec Karviná.

Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovijosíí na Iistu v|as(n|ctví čis|o 10001 u Ka(as(rá|ního úřadu

pro Moravskosíezsky' kraj. Katastrá|ní pracoviš(ě Karviná mm jen .,kalastrámí úřad“). Do majetku budoucího

puvinného přeš|y pozemky na zák|edě nabývacích tituIů uvedených M přís|ušném |istu v|sstnicNí.

2. Budoucí oprávněný hod|á v ra'mci s(avby „.Příslavba Karvinske hornické nemocnice a.s.“ vybudova( Dře|ožku

vodovodního řadu (da'íe (éž „stavba“). Z důvodu Že umístěním íéío síavby do)de :: dotčení části pozemků

uvedených v č|ánku odsí leío sm|ouvy„ Dožáda| budoucí oprávnény' budoucího povinného o zřízeni

s|užebnost| d|e č|ánku (élo Zásah zakres|en v situačních kterésm|ouvy. dotčenýcn pozemků je snímcích.

nedí|nou součástí této č. 1. Budoucí umíst|i stavbu nnjsou sm|ouvy ieiÍ při|ohou oprávněný zavazuje

pozemcích budoucího povinného v sou|adu tímto si1uačním snímkem a neodchýIít se iak od

předpok|ádaného rozsahu sIužebnosti.

3. O zřízeuí s|užebností nn častech pozemků uvedených v č| odst iéto sm|ouvy o uzavření smiouvy o

budoucí smíouvé o zřízení sIužebnost| rozhodia Rada města Karviné svým usnesením čís|o ze dne

4. Budouci m zak|adě této zak|ádá budoucímu v sou|adu aa zákonem č.povinný sm|ouvy opúvněnému právo

1 83/2006 Sb., stavebním zákonem. v DIatném znění, provest stavbu na pozemcich uvedených v č|ánku

odst. v rozsahu stanoveném v č|ánku odst 2 této srnIouvy. to m dobu časové neomezenou. Budoucí

povinný tedy 50uhiasí umísténím provedením výše uvedené stavby mc výse uvedených nemov|tostech

u stwvÁRN| MĚ$T0 kARvmÁ

Adresa uuu rryšíárska 7z/1, m u Karvmá'FrvŠlál Sirana

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1494



Tento souh|as aa vydává pro úče|y řizení vedeneho před stavebním uřadem s tím„ že budouci oprávnéný

uhradí veškere nakIady tírnto řízením souvise|ici.

1. Předmětem této sm|ouvy je závazek budoucího Dov|nneho E budoucího oprávněnéno uzavřít v dohodnuté

době smiouvu zřízení sl užebnosti, na zák|adě které budoucí povinný Zřidi m prospěch budoucího

oprávněného časově neomezenou s|uŽebnnst na částeeh pozemkú uvedených v č|ánku odst. iétD

smIouvy. to v rozsahu stanovenem geometnckým D|anem. který bude nedí|nou součástí smlouvy zřizení

věcného břemene s|užebností.

2. S|užebnost bude spočívat v Drávu zřidiL provozovat a udržovat m částech pozemků p.
č 3221/1 o dé|oe cca

59 bmr p. č 3221/3 o dé|ce cca bm„ P
ů 3221I6 dé|ce ooo 4 bm, P

č 3197/í de|oe Ma.: 12 bm. vse

v katastrá|ním území Karviná-město obec Karv|na. jakož v právu přístupu příjezdu na pozemky uvedene

v č|ánku odst. této smíouvy za ůčelem provádění mmm oprav
nebo odstraňování inženýrské sítě

3. Budoucí oprávněný je pov|nen neprod|eně po dokončení stavby písemně vyzvat budoucího povinného ke

zřízeni síužebnosti současně do|ožit tři vyhotovení orígíná|ú geometríckého p|ánu dok|ad o vyčisíeni

s|užebnosti. oznámení o dokončení stavby Dotvrzeni Dředáni terenních úprav (dokIad uvedení pozemků

do nezávadného stavu). dokíad prokazující, že budoucí opravněný může užívat stavbu v sou|adu s obecně

závaznými právními předpisy, je-|i takový dok|ad vydán. Dokončenírn stavby aa rozumi stav„ kdy budoucí

opravněnýje oprávnén užívat stavbu v souiadu obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonern č.

183/2006 Sb.. stavebním zákonem. v p|atném zněnL Sm|ouva zřízení s|užebnosti bude uzavřsna do GG

dnů od doručení VýZVy ke zřízení s|užebnosti budoucímu povinnemu.

4. Nedo|oží—|i budoucí oprávněný k výzvě ke zřízeni s|užebnost| všechny potřebne dok|ady d|e Dředchozího

odstavce. Dočne 60 denní |húta k uZavřeni sm|ouvy zřízení s|užebnosti běžet teprve po
do|ožení všech

požadovaných dokíadů budouoimu povinnému

1. V souíadu výše citovaným usnesenim Rady mesta Karvíne byia w zřizeni s|užebnosti stanovena

jednorázová úhrada:

ve výši Kč 220:- bez DPH za každý započatý m každého Doužiteho pozemku, a to pokud se jedná o W

části pozemků, m kterých by|a umistena stavba v rozsahu nepřevysujícím předpok|ádaný rozsah

služebnosti sjednaný v č|anku odst a tétD sm|ouvy

ve Kč DPHvýŠi 440;- bez za každý započatý u každeho použiteho pozemku, lo pokud jedná o

části pozemků. m kterých by|a umístěna stavba v rozsahu píevyšuiicím předpokládaný rozsah siužebnosii

sjednaný v č|anku odst. o této sm|ouvy.

2. Pokud bude budoucí v době uzavřeni n zřízeni vécného břemene s|užebnostipovinný sm|ouvy D|átoem

aa budouci uhradit budoucímu nDPH. zavazuje oprávnený Dovin nemu úp|ety za zříZení sIužebn0sti rovněž

DPH ve výší die obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu za Zřízení s|užebnosti se budoucí m zák|adě daňového dok|aduoprávnený zavazuje zap|atit faktury

vystavene budoucím povínným po
uzavřené sm|ouvy o zřízení věcneho břemene s|užebnosti a to m úČei

budoucího povinného uvedený v 13hIaví této sm|ouvy a pod variabi|nim symboiem uvedeným na daňovém

dok|adu faktuře Squvní strany se dohod|y, Že uhrada za zřízeni s|užebnost bude budoucím oprávneným

uhrazena ne|později ke dni sp|atností uvedenému na daňnvěm dnk|adu faktuře

IV.

1. Budouci oprávněný nesmi poskytnoui pozemky uvedené v č|a'nku odst teto smIouvy E uŽíváníjine' osobě.

2. Na základě této srnIouvy jsou pracovnici budoucího opravněneho, případně dodavate|ské iirmy oprávnění v

souvis|ostí rea|izací stavby citované v č|a'nku odst. i teto sm|ouvy voíně vstunovat vjiždét a vy|íždét m

pozemky citovane v č|ánku odst. teto sm|ouvy 11 provádět Doiřebné Dráce v ramci této stavby. to do

doby uzavřeni smIouvy o zřízeni s|uzebnosti.

3 Strany teto sm|ouvy Činí nesporným. že po oeíou dobu účinnosti této smIouvy |e
budouci povin ný omezen

v užívání pozemků uvedených v č|ánku odst, téio smlouvy. Za omezení prava budouciho povínného

uživat ča'sti pozemků uvedených v č|ánku odst 1. teto sm|ouvy. t|. část| pozemků p.
Č. 3221/1. 3221/3.

3221/G 3197/1 ce|kove výméře 152 m? což
|e

stanoveno jako součin de|ky trasy vedeni um ist'ovaneho

na pozemc|ch povinného a šiřky manipu|ačního Druhu i m m každou stranu dd trasy vedení vyznačeno

v s|tuačním snímku, který je ned íInou součástí této sm|ouvy jeji pří|ohou Č. 3. se budoucí cprávněný

zavazuje p|atit budouci mu povinnemu po ceiou dobu ůčinnosti teto smIouvy, ii ode dne uzavřeni tém sm|ouvy

do dne předcházejícího dni uzavření sm|ouvy zřízení s|užebnosti dIe čí. této smíouvy„ úhradu dohodnutou

v sou|adu výše citovaným usnesením Rady města Karv|ne' m výši Kč BB:- za mz pozemku ročně DPH

ve výši dIe obecně závazných právnich přeopisů. to jednou za kaíendařní rok vždy kk zák|adě oaňoveho

dok|adu íaktury vys|avene budouoím povinným m ůčet budouciho povinneho uvedený v záh|aví této

sm|ouvy pod variabi|ním symboIem uvedeným na daňovem dok|adu faktuře

4. Úhradu za období ode dne uzavření této sm|ouvy dd konce kaIendařního roku aa budoucí opravnený

zavazuje zap|atit na zák|adě daňového dok|adu íaktury vystavene budoucím povinným po uzavření tÉto

sm|ouvy m účet budouciho povinnen0 uvedený v zah|aví teto smlouvy pod variabi|ním symbo|em

Strana K 4



na daňovém dok|adu taktuře. Sm|uvní aa že v tomto odstavcíuvedeným $1rany dohodIy, ůhrady sjednané

sm1ouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozdéji ke dni sp|atnosti uvedenému m daňovém

dok|at1u iaktuře

5. Budoucí opravněnýje Dovinen pň provádění stavby dodržet podmínky. které jscu součastí vyjádření vlastni ka

nedíInou součástí tém Č řízení dIe zákona č. 1 BS/2006smiouvý íeiÍ pří|ohou 2 vydaneho prD účer Sbí

územním planování stavebním řadu. Budoucí oprávněný je pOVí nen ke dni dokončení stavby a v případěí

že tato smiouva bude ukončena (ze|ména výpovědí, odstoupením. dohodou) před dokončenim stavby. ke

dn| ukončení teto sm|ouvy„ uvest pozemky uvedene n č|énku odst. této sm|ouvy do nezávadneho stavu.

Neuvede-Ií budoucí oprávněný pozemky da nezávadnéhn stavu ani v dodatečné |hůtě stanovené budouci m

budoucí uvest do tohoto stavu budoucí sepovínným, je povinný oprávněn pozemky sám přrčemž opravnéný

zavazuje
uhradit budouoímu povinnemu veškeré nakíady, ktere mu v souvis|osti a tím vznik|y.

6. Převede-H budouci oprávněný Dřed uzavřenim sm|ouvy zřízení s|užebnosti vIastnictví stavby nebo její ča'st

m jinou osohu. je povínen současně e převodem v|astnického práva ke stavbe nebo její části postoupi\ na

noveho nabyvate|e stavby nebo její části luto sm|ouvu uzavření budouci smIouvy o zřízení síužebnosti

související ujednání. Eudouci pov1 nný 1ímto dává budoucímu oprávněnemu souh|as postoupen ím sm|ouvy

d|e předchozí véty tohoto odstavce sm|ouvy Nesp|ní-|i budouci oprávnéný povinnost uvedenou v tomto

odstavci. odpovidá za škodu. která porušením teto povinnosti vznikne budoucimu povinnému.

V.

1. V DříDadě. Že oo dvou íe1 oo podpisu této smiouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povrnný právo od

této smIouvy odstoupit

2. V prípade že stavba nebude rea|izována. ma budouci oprávněný právo odstoupít oo teto sm|ouvy, a to

Dřed up|ynutim dvou|ete |hůty od podpisu léio sm|ouvy.

3. Sm|uvní strany ee dohod|y„ Že odstoupenřm od Smiouvy se sm|ouva ruší ke dn| doručení pisemného

odstoupení druhe sm|uvni straně D|něni poskytnutá za dobu 1Wáni sm|ouvy, tj. od začatku účinnosti

smíouvy do jejího zrušení, se druhe smiuvní straně nevraci, vyjma poměrné části uhrazene úhrady za

omezení v uživání pozemku sjednane v č|ánku |V. odst 3 této sm|ouvy „„ obdobi ode dne zrušeni sm|ouvy

do konce kalendářního roku„ v němž byIa smIouva zrušena. která bude budoucimu oprávnenemL. vracena

do 30 dnú ode dne zrušeni sm|ouvy.

4. V připadě odstoupení od smIouvy před vystavením íaktury |r=í úhradu m omezeni v užívani pozemků je

budoucí oprávněný povinen zapíatit budoucímu povinnému úhradu m omezení v uživaní pozemků m dobu

do zrušení sm|ouvy.

VI.

1. V připade nespIneni povinnosii uve'st pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího oprávnéného

d|e Čianku |V odst. 4 této smIouvy ani v dodatečné ihúiě stan0vene budoucim pov|nným má budouci

povinný pravo po
budoucim oprávnenem vymáhat sm|uvní Dokum ve Výši 1D % častkv„ kterou budouci

na uvedení do nezávadneho stavu dIe č|ánku |V. odst. 4 tétopovinný vyna|oži| pozemků sm|ouvy

2. V či závazku rr teto ee budoucihopřípadé nesp|něni jakéko|iv jine pov|nností vyp|ývajicího sm|ouvy strany

oprávněného má budouci povínný právo po budoucim opravněném vymáhat sm|uvní pokutu ve výš| KČ

500:- za kaŽdý, bYť zaDočatý„ měsic Drod|ení

3. Smluvní pokutu se zavazuje budouci oprávnený zapíatit budmmimu povinnemu m 7ák iadě daňnvéhn

dok|adu íaktury vystavene budoucím povinným, q to m účet budoucího Dovinného uvedený v záh|avi této

sm|ouvy 00d var|ab||nim symbo|em uvedeným m daňovem dokIadu fíaktuře. Squvni strany aa dohod|y,

že sm|uvní pokuta bude unrazena nejpozdejí ke dní sD|atnosti uvedenému w daňovém dokiadu íaktuře.

4. Smluvní strany ss dohodiy, že sm|uvn| pokutu zap|atí budoucí opravnený bez oh|edu "=" zavinéni. a že

budouci má kromé sm|uvni rovněŽ na náhradu oe|e vzn|k|e'povínný pokmy pravo výše Škody porušení

povinnosti. ke kterému aa squvní pokuia vztahuje.

V||.

1, Sm|uvní sirany se dohod|y. že veskeré pisemnosti souvisejici s touto sm|ouvou jim budou doručovány na

adresu uvedenou v zah|avi této sm|ouvy. nesdě|i»|ijedna sm|uvní strana druhé sm|uvní straně pisemnějinou

adresu
pro

doručováni písemnostÍ, nebo datové scnranky. má-|i ii sm|uvni strana zřizenou. Sm|uvní strany

aa dáie dohod|y pro případ že budouci opravnený zmaří doručení písemností zasílaných prostřednlctvím

držiteIe poštovni |ioence tím. že budoucimu Dovinnému neoznámí zmenu adresy pro
doručování písemností,

tato se bude považoval za doručenou třetím pracovním dnem
po

odes|ání.

Z Ostatni prava povinnosti ve sm|ouvě výs|ovne neupravené aa řídi ustanoven imi obecně závazných

pravn ích předp|sů, zejména občanského zákoníku Jakékoíiv změny nebo dopInění téio sm|ouvy je možne

učinit
pouze

formou písemných dodaikú, které budou m dodatek výs|ovně označeny. vze5tupne čis|ovany

E podepsány obema sm|uvnimi stranami.

3. Táto sm|ouva by|a vyhotovena m čtyřech stejnopisech, z nichŽ každý ma platnosi originá|u Budoucí povinný

obdrži dve. budouci opravnený dvě vyhotovení sm|ouvy. Tato sm|ouva nabývá pIatnosií účinnosti dnem

jejiho uzavíeni

sum a



4. Sm|uvni siranY proh|ašují„ že si obsah íetD sm|ouvy přečet|y u m důkaz sve svobodné važne vůIe připojují

niže sve podpisy.

PřiIoha č. situační snímek se zakres|ením síté

Pří|oha čv Z vyjádřeni v|astn ika k záměru

PříIoha čv 3 snimek :: zakres|en ím zabom pozemku na dobu výstavby

Karviná dne. Karviná dne.

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

uuu ř6máš Caniba|

předseda Dředstavenstva

5trana4/4



a s = o : ii
\šJ

\ __

m o

Pří|oha č. 1

w a

E . lí \ .-_Á 1: m

ď i m n
a 3 ??

ii. xx
l :: m m ::

jj
Š

KK
u

l i
x 1

nn

ii
._- ý1"

l5'
/í / U

m m

l
iii ]] i s 1 ix \ m 2

W ž

H 5

S

W X„*, uuu „ ..r-l n iii—Z3Z

j
/ii „—vš—K

rra sí . * % K „ ! **řÝAýř// ee * E "" ©
&,; I ř\_/Vii

___) ,V '1
iiiii
!

|_ €*
F 1 i i

iií
ii
J

i ii M ?
q

L,lJ — . » WW „v ,/ A " v**v*É

>f'.--s/J,l__,rř _ W *T—' vř*vm— ——ýr %

iiiiiiiiii iiiiiiiiiiiii iiiii
nnnnn

i iĚiimíijjj uuuuuu iiiijjiíii mmm mmmm uuuuuuuuuuuuuuu mmm . \ilňtitirilllll WW
mmm nn m t HHHHH E mu HH „

E

š š iii

p p = o c M 3—_ElEiíiWíH-FWW! š ! i l i U
00 m

,_ m

o ? Ní

iii
mmm mmm nn =

„an m ui

E
***Mj „U) i

ŠŠŠÍiFrm

Šl-3'ŠÍÍ9. EĚ€É$Š"3“xwo. „ — gEžJyga$aNNš 'ezg=x;Na *5=—=ri„šě€z<39 š“22z%'€š2s

o

h

r_D.
W











Pří|oha

PřiIoha č. k usnesení

Sm|ouva

budoucí smIouvě E zřízení sIužebnosti a související ujed náni

SML......l.........

(SBB

1. statutárni město Karviná

adresa: Karviná PSČ 733 24FryŠtáIská 72/1. Fryš(a'(,

zaslou pené: lng. Janem WoIfem. primétorem měs(a

podpisu oprávněna m zákIadě

pIné maci w dne 02.01.2020:

Magistrátu mésta Kamné

|Č: 00297534

D|Č: CZU0297534

bankovní spojení: Česká sDořneIna a s.

čisIo účtu: 19—1 721 542349/D80D

mm ien „budoucí povinný“)

a

2. Obchodni firma: CET|N a.s,

zapsána v abchodnim rejstříku vedeném Měs(ským soudem v Praze. oddH B v|oŽka 20623

aa sídiem: Českomoravská 251D/9. Praha. 19C| 00 Praha 9

lČ: OÁU84063

DlČ: CZ04DB4063

bankovni spojení: PPF banka aa

ČísIo účtu: 2019160003/6000

zastoupena m zákIadě p|né moci obchodni !irmou: Vegacom a.s.

v obchodním vedeném
zapsanou rejs(řiku Městským soudem v Praze. DddÍ| B. v|aŽka 6070

44 síd|em: Novodvorská 101 0/14. 142 ()1 Praha 4 Lholka

k podpisu oprávněn:

|C: 257238680

mč: CZ257886BD

zasloupena w základě p|né moci:

(dáIe jen „budoucí oprávněný“)

proh|ašují„ že jsou p|ně zpúsob||í k právn |m jednáním a uzavíraií v sou|adu přis|ušnými us|anoveními zákona č.

89/2012 Sb.. občanský zák0ník„ v pIatném znění (dá|e jen „občansky' zakonik“) smlouvu o buduuci sm|ouvé

zřízení s|užebnost1 a související ujednáni (dá|e jen .,smIouva“). která ma' tento obsah

1. Budoucj povinný je m Zák|adě nabývacjch muIů uvedených na přís|ušném |is|u v|astnic|vi v|astn ikem

č. 3221/1 vše v ka(astrá|nim území obec Karvjna'.pozemku P Karviná-městu. Uvedený pozemek je zapsán

v katesuu nemovitoslí m ||s(u v|as|nicM čjs|o 10001 u Katastrá|ni ho úřadu
pro Moravskoslezský kraj.

Ka(aslrá|ni pracnviště Karvína (dáje jen ..ka(astrá|ní úřad“).

2. Budoum oprávnéný v rámci s(avby „VF 70 Karvmá přís1avba nemocmcď hod|á umísm na části pozemku

v majelku budouciho povinného dvě přejožky me(a|>ckých kabe|ú (dá|e !éž „stavba“). Z důvodu, že

umíslěnirn tém stavby dojde k dotČeni Části pozemku uvedeného v C|ánku odsL této smIouvy, požáda|

budouoi oprávněný budouciho povinného zřizeni sluŽebnosu d|e č|ánku II. tém sm|ouvy. Zásah u do2čeného

pozemku je zakres|en v sijuačnjm snimku„ který je nedí|nou součásH léjo sm|ouvy ajeji při|ohou č 1 . Budouci

aa umísti1 stavbu m budoucího v soujadu mmm simačnimoprávněný zavazuje Dozemku povinného

sni mkem u neodohým ::: (ak od předpok|ádaného rozsahu sIužebnosn.

l O zřiZenj služebnosti m částech Dozemku uvedeného v č| odsl této sm|ouvy uzavření sm|ouvy o

HAYu'fÁRNI MĚ$m KARWNÁ

Adrcsa sídIa- mmm mm m u KarvmárFrvštáj Slrana

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1495



budoucí sm|ouvě o zřjzení s|užebnosn rozhod|e Rada města Karviné svým usnesením čisIo ze dne

4. Budouci m zák|aoě tem zak|ádá budoucímu v sou|adu se zákonem č.pov|nný smíouvy opravněnému p|ávo

1 83/2006 Sb„ stavebním zákonem. v D|amem zněnL provést stavbu m pozemcích uvedených v č|ánku

odsL v rozsahu stanoveném v č|ánku odsL 2 této sm|ouvy. E m 'lYť dobu časově neomezenou Budouoí

povinný tedy souh|así umís|ěním provedením výše uvedené stavby na výše uvedene nemovímsh. Tento

souh|as se vydává prc uče|y řizeni vedeneho před stavebním uřadem lím. že budoucí oprávněný uhradi

veškere nák0ady s iimm ř/zem'm souvisejicí

Předmětem (ém závazek budouoiho budoucíhc uzavřít v dohodnutésmjouvy je povinneho oprávnéne'ho

době sm|ouvu o zříZení s|uŽebnos|i. na zák|adě které oudoucí pov|nný zřidi ve prospěoh budoucího

oprávněneho časově neomezenou síužebnost inženýrské sitě na Částech pozemku uvedeneho v č|anku

odsi. 1 této sm|ouvy. o to v rozsahu stanoveném geometrickým piánem. který bude nedHnou současii

smIouvy zřizeni s/užebnosh.

S|užebnosi inženýrské síiě bude spočíva1 v právu zřÍd|t, Drovozovat u udržovat ínženýrskou síi včetně

zařizení včeině na čás!ech o 3221/1 o deice ooopřisIušenství (te|ekomumkačni přis|ušens1ví) pozemku p.

32 bm v katastrá|n im územi obec v e naKarviná-město. Karv|ná„ jakož právu přisiupu příjezdu oozemek

uvedený v č|anku odst této smlouvy za úče|em provádění mmm oprav
nebo odstraňování siavby

Z. Budouoí opravněný je povinen neprod|eně po dokončení stavby do dvou |et od uzavřeni tétn sm|ouvy

písemně vyzvat budoucího povinného ke zřizeni s|užebnosti a současné do|ožit iii vyhotoveni originá|ů

geometrického p|ánu„ dok|ad vyšis|eni s|užebnosti, oznámení o dokončení siavby, pothení o předání

terénních úprav (dok|ad o uvedeni pozemku do nezávadného stavu) dok|ad prokazujíoí, že budouci

opravnený může uživat stavhu v souIadu s obecně závaznými právnímí předpisy, |e-|i takový dok|ad vydan.

Dokončením se rozumí budouci užívat stavbu v souIadu obecněsiavby stav kdy opravněný je opravnén

zévaZnými právnirní předpisy, zejmena zakonem Č. 153/2006 Sb„ stavebním zakonem, v platnem znění

Sm|ouva o zř|zení s|užebností bude uzavřena do 60 dnú od doručeni výzvy ke zřízeni s|užebnosti budouoímu

povinnému.

3. Nedo|oží-|i budouci oprávněný k výzvě ke zřízení s|užebnost| všechny potřebné dok|ady d|e předchozího

odstavoe počne GG denní |hú!a 5 uzavřeni sm|ouvy o zřízení s|užebnosti běŽet teprve po
do|ožení všech

požadovaných dok|adů budoucímu povinnému

1. V sou|adu výše citovaným uSnesenim Rady města Karviné dohodnuta jednorazová úhrada takio

za zřízení sIužebnosti (inženýrske site) ve výši Kč 220:- bez DPH m každý započatý bm každého

použitého Dozemku, a to pokud ——r: jedna o W části pozemkú, na kterých by|a umísiěna stavba

v rozsahu nepřevyšujicim předpokíádaný rozsah s|užebnosii sjednaný v č|ánku odsi 2 této

sm|ouvy,

za zřízeni s|užebnosh (inženýrske sité) ve výši Kč 44o.-- bez DPH m každý započatý bm

kaŽdého ooužiteho oozemku. to pokud se iedna o W Čásii pozemků, na kterých vaa umísténa

stavba v rozsahu rozsah s|užebnost< v čianku odst 2 iétopřevyšujicím předpok|adaný sjednaný

smiouvy.

2. Pokud bude hudoucí povinný v době uzavřeni sm|ouvy o zřízení s|užebnosh p|áicem DPH. zavazuje se

budoucí oorávněný uhradit budoucimu Dovinnému n úp|aty m zřízení s|užebnosti rovněž DPH ve výší die

obecné zavazných právních píedpisů

3. Úhradu w zřizeni sIužebnosti budouci na základě daňcvého dok|aduoprávnéný zavazuje zapíaiit

íakiury vystavené budouoím pov|nným po
uzavření smiouvy o zřízeni s|užebnosii„ io m účet budoucího

povinného uvedený v záhIavi téio sm|ouvy a pod variabi|nim svmbo|erh uvedeným nn daňovém dok|adu

íaktuře. Sm|uvni sirany aa dohod|y. že úhrada za ZřiZeni siužebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena

nejpozdéji ke dni spiatnosh uvedenemu na daňovém dokíadu íaktuře.

|V.

1. Budoucí opravnéný nesmí poskytnout pozemek uvedený v čIánku I odst léto sm|ouvy k užívaní jiné osobé.

Z. Na zak|adé tém sm|ouvy jsou Dracovh ÍCí budouc|ho oprávněnéha, pňpadně dndavaieIské mmy opravněni v

souvislosti reaIízací stavby citované v č|a'nku odsL a této smiouvy voíně vstupovat mmm a vyjíždét m

pozemek oitovaný v č|ánku odsi. tém smiouvy a provadět potřebné prace v ramoi této siavby. to do

doby uzavřeni sm|ouvy o zřizení s|užebnosti

3. Strany této sm|ouvy číní nésporným, Že po oe|ou dobu účinnosií této sm|ouvý je budoucí pow nný omezen

v uživa'ní pozemku uvedeného v č|ánku odsi téio sm|ouvý Za omezeni prava budouciho povinneho

uživat čast| Dozemku uvedeného v čía'nku odsí. 1. iéto sm|ouvy, ii čásií poZemku o č. 3221/1 o oé|kové

výméře 64 mz v katastráínírn území Karvína-město. obec KaNiná, vyznačeném n situačn im Snimku. kierýje

nedi|nou Součásií iéto smIouvy jeji při|ohou č 3 ee budouci oprávněný zavazuje píatit budoucímu

povinnému po
cejou dobu učmnosti 1eto sm|ouvy tj. ode dne uZavřeni ieio smIouvy do dne předchazejícího

dni uzavření smíouvy o zřizení s|užebnost| d|e čí. této sm|ouvy„ úhradu dohodnutou v souIadu výše

citovaným usnesenim Rady města Karvíné ve výši Kč 88:- za m2pozemku ročně DPH ve výš| d|e obecne

zavazných právn ich předpisů, a m vždy jednou za ka|endářni rok na zak|adé daňového dok|adu faktury

vystavené budouoim povínným, m účet budouoího povinného uvedený v za'h|avi (éto sm iouvy, pod

var|abíínim symbolem uvedeným na daňovém dok|adu faktuře Uhradu w obdooí ode dne uzavření této

do konce ka|endařniho roku se oudouci na zákIadě da ňovéh0 dok|adusmíouvy opravnený zavazuje zapíain

Shena



—íaktury vysiaveného budoucím povinným po
uzavření této smIouvy, m účet budoucího pov|nného uvedený

v záhIaví této smIouvy. a pod variabi|ním symbo|em uvedeným na daňovém dok|adu íaktur'e Squvni stranv

se že v tomio odsiavci budoucÍ uhrad'ndohodIy„ úhrady sjednané srnIouW je opravnéný povinen vždy

nejpozději ke dni sp|atnosti uvedenému m daňovém dokíadu faktuře

4. Budouoí oprávněný je povinen př| Drovadéni stavby dodržet podmínky, k|eré jsou součásti izv vyja'dření

vIastnika 5 zaměru výdaného pro účeiy řízeni d|e zakona č. 183/2006 Sb. územnim p|anovani szavebním

řádu speciíikované v pří|oze č 2 k této smíouvé. Budouci oprávnéný ie Dovinen ke dni dnkončeni stavby

v případě„ že tail) sm|ouva bude ukončena (zejména výpovéd |. odsloupen ím, dohodou) před dokončen ím

stavby. ke dni ukončení této sm|ouvy, uvést pozemek uvedený v Č|ánku odst ieto sm iouvy do

nezávadného stavu.

5. Neuvede—|i budoucí oprávněný pozemky oo nezavadného siavu ani v dodatečné Ihůté stanovené oudoucím

povínným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto siavu sam pňčemž budouci oprávnéný aa

zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré nákIady„ kiere' mu v souvis|osti tím vznik|y

6. Budouoí opravnéný aa zavazuje pro případj Že před uzavřením smiouvy zřízení s|užebností Dřevede

v|aslnické ke stavbé nebo části na se souh|asern budoucino mpravo její jínou osobu postoupit povinného

iuto osobu tuto sm|ouvu o uzavření budoucí sm|ouvy zřízeni s|užebnosi4. pHpadně zajistit uzavřeni

smIouvy budouci sm|ouvé zřizeni s|užebnost| za shodných podminek mezí budoucím povinným novým

v|astn íkem siavby. Nesp|ní-ií budouci opravnený pov| n nost uvedenou v tomto odstavci. odpovida m ŠkodlL

ktera porušením této povinnost| vzníkne budoucímu povinnému.

V.

1. V DřÍDadŠ že do dvou |et od podpisu této sm|ouvy nebude stavba zahajena, ma budoucí pownný pravo od

te'to smiouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude rea|izovana, ma budoucí oprávněný práv0 odstoupit od iéto smiouvy, to

před up|ynu|ím dvou|eté |hůty od Dodpisu této smiouvy.

3, Sm|uvni strany ee dohod|y. Že odsioupen im od sm|ouvy H:: sm|ouva ruší ke dni doručení písemného

odsioupeni druhé squvni strané p|nění poskytnutá m dobu trvání smíouvy, ti od začatku účinnosti

sm|ouvy do jejího zrušeni, se druhé sm|uvni strane nevrací, vyjma poměmé častí uhrazené uhrady w

omezení v uŽívání pozemku sjednané v č|anku |V. odst. 3. této smIouvy za obdobi ode dne zrušéni sm|ouvy

do konce ka|endařniho roku, v némz byIa smiouva zrušena. ktera bude budoucímu oprávněnému vraoena

do 30 dnú ode dne zrušení smiouvy.

4. V případé odstoupení od smIouvy před vystavenim faktury w úhradu za omezeni v uživání pozemku je

budouoi oprávněný povinen zap|atit budouoímu Dovinnému úhradu m omezeni v uŽiva'ní' pozemku za dobu

do zrušeni sm|ouvy.

V|.

1. V pňpade nesp|nění Dov|nností uvést pozemky do nezávadneho stavu aa strany budoucího oDravněného

d|e č|anku |V. odst. 4 teto sm|ouvy ani v dodatečné |hůtě stanovené budouoím povinným ma budouci

povin ný pra'vo po
hudnucim opravněne'm Wmáhat sm|uvni Dokutu ve VýŠí 1O % n částky. kterou budoucí

povinný vynaloŽ|i na uvedeni pozemku do nezávadného Slavu d|e č|anku N ndst A tétn sm|ouvy.

2. V pňpadě nespInění jakéko|iv jiné Dovmností či závazku vyp|ývajícího u této smIouvy ze stranv budoucího

opravnéného ma budoucí povínný pravo Do budoucím oDra'vněném vymahat smluvní pokutu ve výší Kč

500.-— m každý, byť započatý. més|c prod|ení.

3. Sm|uvní pokutu aa zavazuje budmic| opravnéný zap|atit budoucímu Dovinnému m Zák|adě danového

dok|adu faktury vystavene budoucirn povinným. to na učet budouciho povinného uvedený n záh|aví této

sm|ouvy „ DDd variabíin ím symbo|em uvedeným m daňovém dok|adu íaktuře. Sm|uvní strany dohod|y,

ze squvní pokuta bude uh razena nejpozdéjí ke dni sp|atnosii uvedenému na daňovém dok|adu taktuře.

4. Smiuvní strany ee dohod|y, Že squvní pokutu zapiati budoucí opravnéný bez oh|edu na zavinéni, -.í že

budoucí povinný ma kromé sm|uvní pokuty pravo rovněž n:“ nahradu ceíé výše škcdy vZniklé z porušeni

povinnos1i. ke kterému ee smluvni pokuta vztahuje.

VlI.

1. Sm|uvní strany se dohodíy, že veškeré pisemnosh souvisejici touto sm|ouvou jim budou doručovány na

adresu uvedenou v zah|aví tém sm|ouvy, nesdě|íf|i jedna squvni strana druhé sm|uvní strané písemnějinou

adresu pro doručovani pisemností. Sm|uvhí sirany se daIe dohod|y, že pokud budouci opravnéný zmaři

doručení písemnos1i zasí|aných mu buducím povinným t|m, že buducímu povinne'mu neoznámi zménu

adresy pro
dorucovani Dísemností, budou se Mo písemnosti považovat za dorucené třeiim pracovnim dnem

po odesIaní.

2. Dstainí prava e povinnosti ve smIouvé výs|ovné neupravené se řídi ustancven imi obecně zavazných

občanského za'koníku. Jakékohv nebo teto možnépravnich předpisů, zejména zmény dopinění sm|ouvy je

učinit pouze íorrnou pisemných dodatků. kieré budou za dodatek výsIovně označeny. vzestupné čis|ovany

e podepsany oběma sm|uvními stranami Písemna forma je nezbytná pro právni jednání směiujici ke

zrušeni smiouvy.

3. Tato smIouva by|a vyhotovena n:: čtyřech siejnopisech, z níchž každý ma' D|atnost orígina|u Budouci povinný

obdrží dvé budoucí opravněný dvě vyhotoveni sm|ouvy. Tato sm|ouva nabývá p|atností u účinnosti dnem

jejiho uzavřeni.

Strana su



4, Sm|uvní strany proh|ašuji, že s obsah 1éio sm|ouvy přečet|y m dúkaz sve svobodné vážné vů|e připojuji

niže své podpisy.

Přiíoha č situační snimek

Při|oha č 2 vyjádření víastníka E zaméru

Přiloha č 3 zábor pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne' V dne:

Budouci povinný: Budouoi oprávněný:

smmm



8 i i

;„Wj225
ii

22/// ii ii

10.6
\ . » > aa

.. _..a imsa \.AšÁŠ :.—J-i

Ě rČETanov'a trasa..j /__/ * „/ protlá ' TT || ř"">————'-.V.\____ř_A________'4_,
..„protiak__.___„„„..

\o 320///2
vv „4-

Cf ) _,..- & .-' E A

/ :

/ m o
uuu mm

H „ „
7

/

( I

[ í

323O

/

hh
á 320//7

320//6
O

l w N
N

» . l . | . | .
-| . ___í

„ /'. _z

/ ,//
\ m 9 o w 3 „:_Ě

: i u
L

WLĚ .. \

Řeckó ©

r,—:.-_— „„ . L 1 F F

ii'“

320///2 í :::

TK nn

' i oo 3320//7 š
3238

W. .- iii 320//8

iii r'"' 1 ,-»—--n r'*'* .

iii „„.1 . :.„d 55/\\

/ M ii/

+ n__, i," n í

?1-

J_i

r 1
..

l ' / l ' " m.Wíuwu, uuu mm \ 3FnA©:om„„„,u„„,.m„wm

\ ,.--"
320///O

7 sum. VPIC Karvína' přis\avba nemocnice

/// Í Kaistrá|ni siiuace_|ísl

320//7//_
M

CETiN as.

ZŘíZENÍ SLUŽEBNOSTi



š $ STATUTARNI MESTO KARVINA

5 4 $
a

%
Magistrát města Karviné

WW
č. d%

E

%
Odbor komuná|ních s|užeb

/ M Příioha

E

vÁŠ DoPí$ m

ZE DNE M 04 2020

a.s.

CíSLD JEoNAcL 5MK/o5453a/2o2u Karvinska hornicka nemocnice Zak|adate|ská 975/22
SP|SOVA mmm SMK/D51297/2020/02

735 06 Karviná Nové Mésto

VYRIZUJE

TELEFON zastoupena:

EMA/L petit aie|ier s.r.o.

č i 460

L|sTU/PRILoH nn
739 61

DATUM 21.05 2020

Ropíce

vIastnika HVyjádřeni záměru

Statutarni mésto Karviná. Odbor komunainích s|užeb Magistratu mésta Karviné obdržeI Vaši žádost

vydaní vyjadření vlastn|ka k záméru siavby pod názvem „ Přísiavba Karvinske hornicke nemocnioe

a.S.“ v areálu v Karviné Novém Méstě na u|. Zak|adate|ské.

Přediožena dokumentace řeŠí stav bu b|oku vČetné zemnlhopřistavby ortoped ie spojovac|ch erků,

ko1ekto ru a souv|sejících staveb zpevněných p|och © přeiožek inŽenýrských sítí v areá|u Karvinské

hornické nemocníce a.s. V|astni SO 01 řešena novostavba zpři stavba je jako preíabrikovaných

modulú. Viivem výstavby paviIonu budou v SO 02 Zpevnéné píochy upraveny p|ochy pro příjezd

vozide| HZS péŠ| v areáiu. Dá|e budou provedeny pře|ožky inženýrských sití |O 01 Přeíožka

vodovodního řadu, íO 02 Přeiožka sdé|ovacího kabe|u. |O OB Pře |ožka veden| NN e VN E rozšíření

inženýrských síti I0 04 Rozsiřeni area'lové g dešt'ove kana|izaoe S retencí a sp|askové kanaIizace

r:: iO 05 medicmálních |O 01 a |0 OZ budou zasahovat na veDopojeni p|ynu Přeiožky pozémky

v|astnictví statutárního mésta Karvine.

D|e před|ožené dokumentace budou stavbou mmm pozem ky parce|ni čisia (dá|e D Č) 3201/1,

3201/5, 3201 /4, 3201/6, 3201/7, 3201/10, 3201/12, 3201 /34, 3201/25, 3221/37, 3221/3. 3221/6. 3221/1,

3197l1 e 3202I7 v k. u Karvina'»mésto, obec Karvina Pozem ky p, č. 3221/3, 3221/6, 3221/1 a 3197/1

jsou ve v|astnictví statutarn iho města Karviné

Po posouzeni VaŠí ža'dosti, statutárni mésto Karv|ná, Magrstrát města Karv|né, Odbor komuná|ních

s|užeb vydává. jako vIasiník dotčených pozemkú, komunikacÍ, |nženýrských síti. ze|ené E veřejného

prostranstvi. pro úcely řizeni vedeného d|e Záana č 1B3I2006 Sb 0 územn ím p|ánovani p stavebním

řádu, ve znéní pozdéjš ích předpisú. pro úče|y řizení vedených siIničniho spravního úřadu M pro učeiy

majetkoprávního vypořádaní pozemků toto vyjádřeni, kterým stanovuje tyto podmínky eí sdé|uje

násIedujíoi:

1 Souhiasime a provedením výkopu v télese úče|ové komunikace veřejné přístupné na ui. U

Bažantnice umIsténe na pozemku p. C. 3221/1 v k. ú. Karvina-mésto, pro uioženI pře|ožky

vodovodního řadu a sde|ovacího kabe|u Ě V tě|ese mistních komunikací na uI. U Bazantnice ©

Řecke umi stených na pozemcích P č. 3197/1 a 3221I6 pro u|ožéní pře |ožky vodovodního řadu,

musí v ce|é déioe v chráničce. PoPře|o2ky být uíoženy provedení zásypu U výkop provést opravu

dotceného ž|v|čného povrchu zařezanim d0 pravrde|ného geométrického tvaru ve vzda|énosti 0,5

m od hrany u výkop na každou stranu. V mistě ' u vykop po2adujeme obriovit konstrukČní vrstvy

komunikace Poškozené obrubníky musí být vymenény m nové, Po pokíádce nového živ|čného

krytu musí M SV1S|é napojení noveho živrčného povrchu na WW stávajíci konstrukce vozovky řádné

utesneno vhodnou technoIogii (zalivkové hmoty. natavovac| pasky).

2 Stavbou dojde k dotčeni SÍti veíejného osvét|ení. Béhem stavby nesmí dojít k jeho poŠkození

Stavebník před zahájením stavebnich pracI zajistí vytyčení sit| veřejného osvétlení Tech nických

s|užeb Karviná, E Bohuminská 1878. 735 06 Karviná-Nové Mést0 (kontaktní osoba

Stavebník bude v ochranném pásmu verejneho osvét|ení (min 1.0 m na kazdou stranu 0d osy

kabe|ú vo) provádět výkop ručné, g to H nejvétšI opatrnosti, aby
nedoš|o k poškození kabe|u

'MMM5šEŽÉíáH' i sVAtutÁnN/ MĚSTo |<Anv1NÁ- mmm
mm mva mmmm mmm 72/1. m u i(arvmarFrvštát

mm m osobní mmm mm mm uuu m u Kamna mmm GG mmm ml. (maz975u

\\\ \\\\\\\ \\\ „ \\\ \\\\|\\\\\\
mmm sss w m m sss m m mau- wudneInikav-n: u mmm scmánka. ex5bv8q ww wwwvhwmi u

kdnnquW mmmmm Bokvmemu









Při|oha

PřiIoha č. 1 k usneseni

SmIouva

budoucí smlouvě zřizení sIužebnosti a souvisejici ujednání

SMLI.....I.......

(SBB ........./)

1. stamtámi měsm Karviná

adresa: Fryštátská 72I1. Karviná FryštáL PSČ 733 z4

zastoupené: |ng. Janem Wo|'em. primátorem měsla

k podpisu oprávnéna m základě

pověření mm dne 02_01.Z020:

|Č: 00297534

mČ: CZ00297534

bankovní spojsni: Česká spomeIna, a s

číslu účtu: 19-1 721 542349/13800

mm jen „budoucí povinný“]

„

2.

Jméno. příjmeni:

r.č.:

r. č.:

FFF bylem:

(dál: jen ..budouci oprávnění")

prohIašuii. že jsou p|né způsobné k právnim iednánim E uzaví|ají v souladu s přís|ušnými uslanoven imx zák0na č

89/2012 Sb„ 0bčanský zákoník. v p|atném zněn| mm jen .,občanský zákoník") smlouvu budouci sm|cuvé

zřizeni sIužebnostr souvisejici ujednáni (dáIe jen „sm|ouva“). která má mmm obsah

Budoucí povinný ie na zák|adě nabývacich !itu|ů vIasmikem Dozemku p„
č. 37l/1 v kalasuáln ím území

Karviná-mésto, obec Karviná Uvedený pozemek je zapsán n katastru nemovimsli m |islu v|as1nic1vi čisIo

10001 u KaQasná|nino úřadu
pro MoravskosIezský kraj„ Kalasvámi praoovišté Karviná (dá|e jen ..kmsslráIni

ú řad“).

2. Budoucí oprávněn| prohIašují. že dle výpisu z |istu v|as|n|ctvi čis|o 109 mah v kalasnu nemuvitosti zapsáno

spo|ečné jměni man2eIů v|aslnictvi mimo jiné k poZemku P
č, 340/3 v kaLastráInim územi Karviná-měsio.

obec Karviná. Na mmm Dozemku v rámci stavby „Novosisvba lypového mdinného domu Sianis|av B“ hodIaji

budoucí oprávněni postavn rodínný dúm u E němu vedouci inženýrské sítě včeiné přis|ušensIví vodovodní

pňpojku včemě šachtice. p|ynavcan přiquu. přípoiku e|ektronických komunikaci a zpevnénou piochu

sIoužici mm přislup E přnezd (dá|e též .siavba')_

3. Z důvodu, že umistěnim (éto stavby do1de k do(čení čásli pozemku uvedeného v č|ánku mm EE

smIouvy, p0ŽádaIi budouci opravnéni budnuciho povinného zřizeni s|užebnosl| d|e čI mm smIouvy

Zásah dotčeného pozemku je zakresIen v siluačním snimku. kierý je nedi|nnu součástí iéio sm|ouvy v Íeli

př|lonou č. 1 Budouci oprávněni aa zavazuji umísm s(avbu na pozemku budouciho povinného v 50u|adu

s iimm 5ituačn im snimkem a neodchýIii hh tak od předpok|ádanéno rozsanu služebnosu.

4. O zrízeni s|užebnosti na ČáSli pozemku uvedeného v či odsi. iéio smIouvy a o uzavřeni sm|ouvy o

budouci smIouvě zřizeni služebnosii souvisejicí ujednáni rozhod|a Rada měsla Karviné svým usnesenim

čísIa ze dne

5. Budouci povi nuý na zákIadě téio smIouvy zakIa'da' budoucim oprávněným právo v souIadu $ zákonem Č

183I2OU6 siavebnlm v S\aVbu na uvedeném v č|ánku odsLSo. zákonem. p|atném znění, provési pozemku

v rozsahu scanoveném v č|ánku ods( 3 ié(o sm|ouvy„ ':i !o m dobu časově neomezenou Budouci

E sTAVUTÁRNÍ MĚ$T0 KAlleÁ

mm mm r-všzáma mm m u hmná-ř'Všlál Svlna u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1496



povinný tedy souh|así u umis(ěnim e proveden ím výše uvedene mer m výše uvedene nemovitosti Tenio

sou h|as vvdává pro úče|v řizeni vedene'ha Dřed siavebnim úřadem !im. že budouci oprávneni uhradÍ

veškere nákiady !ímto řizen im souvisejici.

l|.

l. Předměiem tém sm|ouvy 1e závazek budouciho Dovinneho budoucich oprávněných uZavřÍi v dohodnuIé

době sm|ouvu zřízení s|užebnost|. nn zák|adě k2eré budoucí povinný zřidi ve prospěch v|as1níka poZemku

p.
č 340/3 v kaiastmŠInim území Karviná-město. obec Karviná časově neomezenou s|užebnost inženýrských

siii právo umistěni siavby umísiéní zpevněne p|ochy IF čásiech pozemku uvedenem v čia'nku odst.

iéio sm|ouvy„ io v rozsahu sianoveném geometrickým pIánem, k(erý bude nediInou součásií sm|ouvy

ZřiZeni s|užebnosi<. V pFipadé změny vIas|n ika pozemku p.
č. 340/3 v kaiastrám ím územi Karviná-měsio.

obec Karviná. přejde s|užebnost m nového nabyvateIe iohoio pozemku

S|uŽebnosi inŽenýrske silě bude spoč|vat v právu zřidiL provozovai a udržovai m čás(ech Dozemku p„
č.

371/r de|ce 10 brn (vodovodní připojka včeiné šachhce), o déIce aa 5 brn (p|ynovodni připojka), o

déIce eee i bm vše v katasiráin ím uzemi obec(připojka eIektronických komunikaci)„ Kan/iná-městn, Karviná,

jakož v právu přistupu a přijezdu na pozemek uvedený v č|ánku odsi léio sm|auvy w uče|em provádéni

údržby, oprav
nebn ndstraňnváni inženýrských sí(i

SIužebnosi práva umisiěni siavbý umisiěni zpevněne p|ochy sioužicí mm přístup přijezd bude spočivai

v právu umistění stavby zDevněné DIochv a v právu vstupu v)ezdu o výměře cca 23 mz
po

části pozemku

p.
č. 371I1 v kalaskálním území Karviná-měsio, obec Karviná

Budouci oprávněni dá|9 m smiouve r-: zřizeni s|užebnos(i zavážou řádně udržovat stavbu zpevněné pIochy

zejména d bát m QQ aby zpevněná p|ocha by|a schůdná, neby|a znečišiěna. neby|a zasněžena čr pokryta

náIedim. Sm|uvni stranv se ve smIouvé o zřizeni sIužebnosii dohodnou že tyto závazký „ povinnosu

přecházen rovněž na prévni nésiupoe budoucich oprávnéných (li m da|ši v|esiniký Dozemku p.
Č. 340/3

kaiasirá|ním území Karviná-měsm, obec Karviná).

Z Budoucí oprávněni jsou Dovinm neprod|eně po
d0k0nčeni siavbý nemozději však do Z |ei od uzavřen| mm

smlouvy písemné vyzvat budoucího povinneho uzavřeni sm iouvy zřizen| s|užebnosii „ současné doIožii

(ň vyhoioveni originá|ú geomelrického p|ánu„ dok|ad o vyčisieni s|užebnosii. oznámeni o ookončeni siavby„

poivrzeni předáni terennich úprav (dok|ad uvedení pozemku do nezávadneho siavu). dok|ad pyokazujíci,

že budouci Dprávnění můžou užívai stavbu v souiadu r obecně závaznými právn imi předpisy. Je-|i takový

dok|ao výdán. Dokončením siavoy se rozumí siam kdy budouci oprávněni jsou oprávněni uživat stavbu

v souiadu obecně závaznými právními předpísy. zejmena zákonem č. 183/2006 Sb siavebnim zákonem.

v Diainem zněni. Sm|ouva zřizeni s|užebnosu bude uzavřena do 60 dnů od d0ručení výzvý k uzavření

smlouvý zřizení s|užebnost| budoucimu povinnému.

3 Nedoioží-h budouci oprávněni výzve k uzavřeni sm|ouvý o zřizení s|užehnost| všechny Do(řebné dok|ady

d|e Dředchoz|ho odsiavoe, počne GG denni |hú(a k uzavřeni srn|ouvy zřizení s|užebnost| běŽei teprve po

doIoženi všech požadovanýoh dok|adú budoucimu povinnemu.

l V sou|adu výše cilovaným usnesenim Rady města Karvmé by|a'

m zřizeni sIužebnosii inženýrských síií dohodnuia 1ednorázová úhrada ve výši KČ 220.-- bez DPH

a každý započmý bm každého použiteho pozemku, m pokud 44 jedná o m ČásÍ Dozemku, m

němž býia um isiěna siavba v rozsahu nepřevýšujici m předpok|ádaný rozsah sIužebnosti siednaný

v číánku odsi. 3 iem sm|ouvý

* zřizeni s|užebnosh umisiěni zpevněne p|ochý jednorázová ú hrada ve VýŠi Kč 110.-- bez DPH za

každý započaiý 1 m7 každeho použíiého pozemku. a to pokud sejedná (u Část Dozemku, m němž

bý|a umIsténa stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokiádaný rozsah s|užebnosu s|ednaný

v č|ánku odst. 3 iém sm|ouvý

* zřízeni siužebnosii inženýrských sití dohodnuta jednorazová úhrada ve výši Kč 440: bez DPH za

každý započaiý bm každého použriého pozemku, o m pokud se jedná lu Čás( pozemku. IF němž

umistěna stavba v rozsahu rozsah s|užebnosií v č|ánkubyIa převyšujicím předpok|ádaný sjednaný

odsL 3 te'io sm|ouvy.

m zřizení s|užebnosií umisiěni zpevněné p|ochy jednorázova úhrada ve výŠi Kč 220.“ bez DPH za

každý započatý 1 mz každého použiieho pozemku. a m pokud sejedná iu Část nozemku, m němž

byIa umístěna stavba v rozsah u převýšuj icim předpok|adaný rozsah s|užebnosii sjednaný v č!ánku

odsL 3 téio sm|ouvý.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavřeni sm|ouvy o zřizeni sIužebnosu p|aioem DPH. zsvazuji

budoucí uhradit buooucimu z za zřizeni s|užebnosií rovnéž DPH m die0právnění povmnemu úpIaxy výši

obecne zavazných právních předpisů.

3. Úhradu * zřízení s|užebnosií aa budouci oprávnéni zavazují zapIahi spo|ečně a nerozdílně na zák|adě

daňoveho dokIadu faktu ry vysiavene budoucím povinným po uzavřeni sm|ouvý zřizení s|užebnos(|, u io

m účet budouciho Dovinneho uvedený v záh|aví lélo smiouvý pod variabi|ním symbo|em uvedeným na

daňovém dok|adu faktuře. Sm|uvni stra ny aa dohodIy. že úhrada m zřízeni s|užebnos1i bude budoucími

oprávněnými uhrazena nejpozdějr ke dni sp|atnosti uvedenemu na daňovem dok|adu fakiuře.

Suane zu



IV.

1. Budoucí oprávněni nemůžou poskylnout pozemek uvedený v č|ánku odst 1eto sm|ouvý 5 užívani ||ne

osobé.

2. Na zak|adě tÉio oudoucich dodavateIské vsmiouvy jsou pracovníci oprávnéných, připadně ňrrny opravneni

souvis|osti reaIizaci s!avby vo|ně vsiupovat. vjíŽdě! € Vyj ížděi na pozemek ciiovaný v č|ánku odsi ieio

sm|ouvy. provádět potřebné přípravné a samostatné práoe v ramoi ieio siavby

3 Siraný ieto smlouvý ČÍnÍ nesporným že po
ee|nu dobu účinnosh tém sm|ouvy |e

budourj povmný omezen

v užívani Dozemku uvedenérr v č|ánku odsi. (éto sm|ouvy. Za omezení práva budoucího povinneho uŽivat

čásí pozemku uvedeném v čianku odst téio smIouvy, ÍÍ část pozemku p.
č 371/1 o výměře 59 m?

v katasirá|nírr ůzemí Karviná-mesio. obec Karviná (pří|oha č. 3 sm|ouvy), ee budouoi opravnění zavazují

p|a(i( sDoiečne nerozdí|ně oudoucimu povinnemu po
oe|ou dobu úč|nnosi| ie'(o smIouvy. ij. ode dne uzavření

!eio smIouvý oo dne předchazejiciho dni uzavření smiouvy zřizeni s|uŽebnosii d|e č| této sm|ouvy,

úhradu dohodnumu v sou|adu výše citovaným usnesením Rady měsia Kanriné ve výši Kč 44.-- w mz

pozemku ročne e DPH ve výši die obeone závazných Drávních předpisů, to jednou w ka|endařni rok vždy

m zakladě daňoveho dok|adu 1aktury vystavene budoucim pov|nným, na úče( budouciho povinneho

uvedený v záhiavi této smIouvy pod variabi|ním symboIem uvedeným na daňovem dok|adu faktuře.

Sm|uvni siranv se dohod|y, Že úhrady sjednané v tomto ods1avcí sm|ouvý jsou budouci oprávněni povinni

uhradri spoiečne a nemzdi|ně vždy nejpozdějí ke dni spiatností uvedenému m daňovém dok|adu iaktuře

4. Budouci oprávnění jsou povinn| pří provadění stavby dodržet nás|edující podminký specifikované v pří|oze č.

7 k 1ét0 smiouvě Budoucí 0mávněni isou povinni ke dni dokončení slavbý a v případe, že tato sm|nuvs hude

ukončena (zejmena výpovědí odstoupenim, dohodou) před dokončením siavby, ke dni ukončeni této

smIouvy, uvest pozemek uveoený v č|ánku odst. 1 této sm|ouvy do nezavadneho stavu Nezávadným

stavem aa rozumí stav, který zde ex|stova| před započetim praci souvisejicich reaiizací stavby. Neuvedou-

budoucí oprávnění pozemek do nezavadneho stavu ani v dodatečné |hůlě sianovene budoucím povinným,

je budoucí povinný opravnen uvési poZemek d0 iohoto stavu sám, příčemž budoucí opravnení aa zavazuji

uhradri budoucimu povinnému veškere nákíady. ktere uu v souvisiosti tím vzn ik|ý

5, Budouci oprávněni se zavazuji pro případ, že před uZavřením sm|ouvy o zřizehÍ sIužebnosti převedou

viasinrcké pravo ke s1avbě nebo její časii na jinou osobu, postoupit m souh|asem budouc|ho Dovinneho w

mm osobu mm sm|ouvu o uzavřeni budouoí sm1ouvy zňzeni s|užebnosii. připadně zajistit uzavřeni

smiouvy budouci smiouvě zřízeni s|užebnosii w shodných podminek mezi budoucim povinným a

novým v|astn íkem siavby„ Nesp|ní—|i budoucí oprávnění povínnost uvedenou v mmm odstavci. odpovídají „„

Škodu která porušen ím ielo povrnnosii vznikne budoucimu povinnemu.

V.

1. V př|padě. že do 2 |et od podpisu téio smiouvy nebude stavba zahajena, ma' budouci pov|nný právo oo této

sm|ouvy odstoupit.

2. V připadě, že stavoa neoude rea||zována, maji budouci oprávněni pravo odsioupit 0d iéio smIouvy, e lo

před upIynutím 2 |ei od podpisu iéto sm|ouvy.

3. Smiuvni straný aa dohod|y, že odsioupen ím od sm|ouvy ee sm|ouva ruší ke dn| doruČeni Dísemného

odstoupení druhé sm|uvni sirsně piněni poskyinuta' m dabu trvání smiouvy, ii od začaiku účínnosii

sm|ouvy do jejiho zrušení, druhé squvní st|aně nevrací, vyíma pomémé čáSti uhrazené uhrady ze

omezení v uŽivání pozemku sjednené v č|ánku |V. odst. 3. te'to smiouvy za obdobi ode dne zrušení sm|ouvy

do konce ka|endařního roku. v némž by|a smIouva zrušena. ktera bude oudoucim oprávněným vrácena do

30 dnů ode dne zrušeni sm|ouvý

4. V připadě odstoupení oo sm|ouvy před výstavenim íakiurý na úhradu za 0me2eni uŽivání pozemku je

budoucí opravnení povinnr zap|ati1 povinnemu úhradu w omezeni v uživani pozemku m doou do zruŠeni

sm|ouvy.

V|.

1. V DřiDadě nesD|nění povínnosti uvest pozemek do nezávadného stavu ze stranv budoucích opravnených

die č|anku IV, odst. 4 této sm|ouvy ani v dodaiečné |hůtě stanovené budoucim povxnným ma budouci

p0v|nný pravo po budoucich opravněných vymahat squvn| pokuiu ve výši 1D % z částky, kterou budoucí

pov|nný vyna|oži| vv uvedeni pozemku do nezávadneho stavu d|e č|anku |V. odst. 4 této smIouvy

2. V připadě nespIněni jakéko|iv ]iné povinnosii Či závazku vyp|ývajícího z !éto sm|ouvy ze sirany budoucich

opravnéných ma budouci povinný právo po budoucíoh oprávněných vymáhat sm|uvní pokuiu ve výsi 100,-

Kč za každý, byť zapoCaiý, měsíc prod|ení

3. Smiuvní pokutu aa zavazuji budoucí oprávněni zapIaiit budoucímu povinnemu m zak|adě daňového

dok|adu ffaktury vys1avené budoucim povinným, a m na ůčet budoucích povinných uvedený v záh|avI těto

sm|ouvy a pod variabiiním symbo|em uvedeným m daňovem dok|adu faktuře. Sm|uvní strany ee dohod|y.

že smiuvni pokuta bude uhrazena nejpozději ke dn| spiatnosti uvedenému m daňovém dok|adu faktuře.

4. Srn|uvni siranV m dohod|y, že sm|uvni pokuiu zapia1í spoIečně a nerozdí|ne budouci opravneni bez ohiedu

na zaviněni, že budouc| povinný ma kromě sm|uvni pokuiý pravo lk' nahradu ce|e výse škody vzník|é

z porušeni povinnosti, ke kteremu m smiuvni pokuta vztahuje.

Strwna z



VII.

1. Straný smIouvy se dohod|y na tom. že laio smIouva je uzavřena okamŽikem podpisu obou sm|uvnich stran,

přičemž rozhodující je daium pozdějšiho podpisu.

2. Taio smiouva nabývá učínnosii dnem podpisu obou smíuvních stran

3. Budouoí opravnéni podpisem teto smIouvy dávají souh|as aa zpracovanim svých osobnich údajů získaných

v souvisIosti uzavřením této sm|ouvY budoucímu Dovinnému. ato za úče|em úkonů nezbyíných uzavřen i.

změně či zániku teto smIouvy k nirn| souvisejioiho projednaní v orgánech statutamího mesta Karviné,

4. Squvní stranv se dohodiy. že veškere písemnosti souvisej|ci a touto sm|ouvou jim budou doručováný nn

adresu uvodenou v zah|aví teto smIouvy, nesdéIi-ii jedna sm|uvni strana druhé sm|uvní strané písemně jinou

adresu
pro

doručovaní pisemnostl. Sm|uvn| stranY se daIe dohodIý. že ookud budouci opravněni zmaň

doruČeni pisemností zasílaných mu budoucím povinným tim. že budoucimu povinnému neoznámi zménu

adresy pro
doručováni pisemností budou tyto pisemnosti považovat m doručené iřelim praoovním dnem

po
odes|ání.

5. 05iatni prava povinnosii ve smIouvě výs|ovně neu pravene se řidí ustanoven|mi obecne zavazných

pravn |ch předp|sů. zejména občsnskeho zákoniku. Jakéko|iv změný nebo dop|není této sm|ouvý je možné

učínit
pouze

fonnou písemných dodatků, které budou w dpdatek výs|ovně označeny, vzestupně čísIovany

r: podepsáný oběma sm|uvnimi stranami. Pisemná forma je nezbymá pro pravni jednánI směřujicí ke

zrušení smIouvy

6. Tato smlouva bý|a vyhotovena ve čtýřech s!ejnopisech. u nichž každý má p|atnost origináIu. Budouci povinný

obdrži dvě vyhotoveni smiouvy, budoucí oprávnéní každý jedno vyhotoveni smIouvý. Taio smlouva nabývá

plainosti u účrnnost| dnem jejiho uzavřeni

7. Smíuvní straný prohíašují. 2e si obsah této sm|ouvy přečet|ý E n: důkaz sve svobodné vážné vů|e pňpojují

níže své podp|sý.

Pfi/oha č. 1 situačni snimek :::: zakres|ením inženýrske síte E zpevnéné p|oohý

Při\oha Č. 2 výjádřeni vIastníka k záměru

Pří|oha č. 3 snimek se zakres|ením záboru pozemku m dobu výsiavby

V Karviné dne:„. V Karvine dne:

Eudoucí pov|nný: Budoucí oprávněný

Sunnn u



> __

PříIoha č. 1

z ... =
ň

11

u s é

a !
2i5iIíu

S 9: * *“řaF gigš % ší $$$ k s||

„o 55 ŠiŠíšiš/š

i.; žž

šš ;€

šššš
šš

M

m >Ž 5 ;;;
šš EE

N 2 , D ..
D ..

'7Í.

ŠŠŠŠ =_. —mQ
Šž

E

Ř

šDD
„„

O< hh % i ?
M

m 3

d
ĚĚ j_ m š

š ©

—: Šš;

& š2išiš
OW

%
>Z

aaa u 555 „„
ŠŠŠ ©

šš m

ý Q $$$

S dš š
k

m

s
Ř

\ Š/.í \/r
i a

d

É ;rišisisněišš

f
3 a

© ČW 'r a % QQ » g1ŠĚšĚÍšš-š:gmššižg
sim

É \\ © .o E
3

/ š
/ 2

š % Š a
;;

o 5 š„ & Ř.“ EE
iiž

' '„rA\ % _ „ „Ě " o„ 5 ; ší gg ! E ŠŠŠ ; a 2 „ _
ŠŠŠ Š 2iŽ u u

e

1 - š
dŠ

šššš MMM

n

Zřízení služebnosti
„amšzu <<<É<Ě\u ddddddo

šEE
š

$
2;=' ššiT -IĚ

M

řiš

B

< s ; g
ž

: $

€

"lI

© EE E šš
E

Ě šš

© š g =; %š
m

GG

ds. gg .;
Q ©rr _

Fz && še
ý %

Š

ÉÉÉ
gg

ž

É % € %
]

ýŠ ýJš
s z

W /až













Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněnc od do -

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 487 ze dne 15.05.2019 a č. …. ze dne ……….2020

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

datum: 2020 Podpis: ___________________

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo SML/…………..2020)

(IV-12-8016253/1)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právněna na základě

pověření ze dne 02.01.2020:

IČ:

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. 0bch0dní ůrma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

k jednání zmocněna na základě plné moci

obchodní firma: TRABBAU a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 22805

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Praha 2 Vinohrady, Lublaňská 1002/9, PSČ 120 00

IČ: 28582675

DIČ: CZ28582675

(dálejen „oprávněný“)

prohlaŠujL že Jsou plně způsobile' k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následuj ícímí

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu,

která má tento obsah:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1497



I.

1. Povinný j e vlastníkem pozemku p. č. 3445/1 v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povínnéh0 přešel výše uvedený p0zemek dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná Na Vyhlídce č. p. 3445/180, NNv, NNk“ vybudoval oprávněný

podzemní kabelovou přípojku 0,4 kV včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby

došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného, uvedeného v článku I., bod l, téw smlouvy.

Z uvedeného důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na

části tohoto pozemku usnesením č. 487 ze dne 15.05.2019 a usnesením číslo …. ze dne ……….

rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této sm1ouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jejihu obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem

(dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. odst. 1. této

smlouvy. Věcné břemenose zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedenémv této smlouvě

a k účelu vyplývajícímu z příslušného ustanovení energetického zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti inženýrských sítí, a to za dohodnutou cenu.

2. Služebnost inženýrské sítě spočívá v právu umístění, provozování a udržování podzemní

elektrické příp0jky 0,4 kV včetně příslušenství na části pozemku p. č. 3445/1 o délce 21 bm

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na část

pozemku uvedeného v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 6027-1079/2018, který je

nedílnou součástí této smlouvy a icií přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné a činí Kč 200,-- za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inŽenýrských sítí), a to pokud se jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna stavba

v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami

dne 31.05.2019 č. smlouvy MMK/SML/599/2019, SBB 16/2019 (dále jen „budoucí smlouva“),

tj. za 21 bm Kč 4_200.-» . DPH činí 21 %.

2. Částku ve výši Kč 5.082,-- včetně DPH (slovy: Pěttisícosmdesátdva korun českýeh) se

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po

uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví tétosmlouvy a pod variabilním

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za

zřízení služebnosti bude oprávněným uhrazena nejpozději ke dni sp1atnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

Slrana : r 5



IV.

Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u katastrálního

úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za provedení vkladu

uhradí oprávněný.

V.

1. Tato sm1ouva jc platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno vyhotovení této

smlouvy.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejmena občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzáj emne'm prqíednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán č. 6027-1079/2018

V Karviné dne: ………………… V ………….. dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Slrana w 5



Příloha: GP 6027-1079/2018

/ aa

www

mmm
www

3445/5B5 // 3445/5s4

mm

www

3445/95

3445/v7z7
www

3445/199

3445/171

34A5/2e5l

É
\

3445/172

p

©
M 5445/554

ů

mmm v
\

:w45/595

3445/1

/H., *

5445/2a5
//—„—v

H

H

www

i

3445/07

Strana 4 / 5



vÝKAZ DD$AVADNÍHO A NOVÉHC) snvu ÚnAJÚ KAYASYRu usMowmsn

m „„ „„ čKnn lleTwin

m
\ mmm m

www mm mmm

OmAvnený a mm

mm mmm b'emene mm me www

\srnsy

mm mmmm zAp>5

m

wě-řn www

mm „

mm ac

„mm; www 15 bžemne

mmm

s..,„„.„..wmmmmm,.„„<„„„„.„..„„

GEOMETRICKY PLAN

pm

andm ř:m(n: k aw Éw nnhxky mm „„ mmm

zzm m /u

mm mm m A www 41s9/2n2o

\4)hMM\1zl

Úsln „„ mm mmm

www | aamm M

Strana w 5



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1498



Strana 2 / 6 

 



Strana 3 / 6 

 



Strana 4 / 6 

 



Strana 5 / 6 

 



Strana 6 / 6 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1498



Strana 2 / 6 

 



Strana 3 / 6 

 



Strana 4 / 6 

 



Strana 5 / 6 

 



Strana 6 / 6 

 



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1500





Dodatek č. 1 k MMK/SML/1258/2019 

Strana 1 (celkem 4) 
 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1258/2019 
o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 

Karviná a jeho obyvatele 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Příkazce: statutární město Karviná 
 Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 Nezapsáno v obchodním rejstříku. 

Zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 02. 01. 2020:   
 Ing. Jana Maierová, vedoucí Odboru komunálních služeb 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Karviná 
č. ú.: 27-1721542349/0800 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
Tel.:  596 387 111  
Fax:  596 387 264 
(dále jen město) 

 
 
1. 2. Příkazník:  Technické služby Karviná, a. s. 
   Bohumínská 1878, Karviná – Nové Město, PSČ 735 06 

 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215. 

Zastoupena:   Stanislavem Sobelem, předsedou představenstva 

  Danutou Kwiczalovou, členem představenstva 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  

  Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti  

 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Karviná 
č. ú.: 19-3488910297/0100 
IČ: 65138082 
DIČ: CZ65138082 
Tel.:  596 302 110   
Fax:  596 311 170   
E-mail:       tsk@tsk.cz 
(dále jen TS Karviná, a.s.) 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 8. 1. 2020 Příkazní smlouvu č. MMK/SML/1258/2019 o 
zajišťování komunálních služeb pro statutární město Karviná a jeho obyvatele (dále jen 
„smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě v tomto 
znění: 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1501



Dodatek č. 1 k MMK/SML/1258/2019 

Strana 2 (celkem 4) 
 

II. 

Změna smlouvy 
 

2.1    Na základě usnesení Rady města Karviné č. _____ze dne 17.06.2020 dochází ke 
zvýšení ceny plnění na kalendářní rok 2020 o částku 27 273 490 Kč včetně DPH 
a současně k následujícím úpravám prostředků na níže uvedených položkách:  

 
- 201 – Zimní údržba - 2 187 010,00 Kč 
- 202 – BÚ MK, chodníky, výtluky +7 300 000,00 Kč 
- 203 – Dětské atrakce včetně sestav +100 000,00 Kč 
- 210 – Fontány, pítka +732 000,00 Kč 
- 211 – Čekárny a zábradlí +1 000 000,00 Kč 
- 213 – Veřejné osvětlení +13 000 000,00 Kč 
- 216 – Ostatní městský mobiliář +1 966 725,00 Kč 
- 218 – Kácení, ořezy +700 000,00 Kč 
- 219 – Vodní toky – OKS +1 078 285,00 Kč 
- 220 – Psí útulek +500 000,00 Kč 
- 224 – Nakládání s využ. složkami kom.odp. vč. 3.2.8 +1 480 000,00 Kč 
- 225 – Památníky a umělecká díla +400 000,00 Kč 
- 228 – Vodní toky - OM +300 000,00 Kč 
- 230 – Záhony, keře, květiny +500 000,00 Kč 
- 240 – Svoz odpadkových košů                                                               +3 490,00 Kč 
- 243 – Povýsadbová péče +100 000,00 Kč 
- 249 – Oprava protihlukové stěny Pokrok +300 000,00 Kč 

 
  

 Tímto se v čl. V smlouvy ruší odstavce 5.2  a 5.5.1 a nahrazují se novým zněním takto:  
 

  „5.2. Cena plnění na kalendářní rok (stanovena jako cena nejvýše přípustná) se 
sjednává na období kalendářního roku takto: 

 

 Celková cena včetně DPH 149 031 490,00 Kč 
 

 Tato částka bude snížena o DPH z faktur, vystavených TS Karviná, a.s. podléhajících 
režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, kterou město 
odvede finančnímu úřadu. 

 
 

 5.5.1 Cena plnění na jednotlivých položkách včetně DPH, dle odst. 3.1.1 až 
3.1.32 a 3.2.1 až 3.2.9 této smlouvy za kalendářní rok 

 

Číslo  Název  
Plán 2020  

dodatek č.1 
Poznámka 

0201 Zimní údržba  2 812 990,00 
dispečerské služby zimní 
údržby paušál 3 758,-Kč vč. 
DPH /den 

0202 BÚ MK, chodníky, výtluky 19 000 000,00   

0203 Dětské atrakce včetně sestav 900 000,00   

0204 Ruční čištění, okopy vč.čištění histor.centra 3 900 000,00   

0205 Dopravní značení 1 650 000,00   



Dodatek č. 1 k MMK/SML/1258/2019 

Strana 3 (celkem 4) 
 

0206 Svoz směsného komun.odpadu vč.3.2.8 27 500 000,00   

0207 Čištění MK, chodníků, schodišť 5 500 000,00   

0208 Mosty, mostky, lávky - OM 200 000,00   

0209 
Nakládání s nebezpečnými odpady a odpady 
určenými ke zpětnému odběru  

880 000,00   

0210 Fontány, pítka 897 000,00   

0211 Čekárny a zábradlí - údržba 1 275 000,00   

0212 Pískoviště 600 000,00   

0213 Veřejné osvětlení  20 000 000,00  vč. vánoční výzdoby 

0214 Dopravně bezpečnostní zařízení 1 200 000,00  

0215 Sportovní hřiště a vybavení 720 000,00   

0216 Ostatní městský mobiliář 2 466 725,00   

0217 Lavičky 660 000,00   

0218 Kácení, ořezy 6 700 000,00   

0219 Vodní toky - OKS 1 228 285,00   

0220 Psí útulek 1 635 000,00   

0222 ZOO koutek - správa a opravy 638 000,00 paušál 40 467,-Kč vč. DPH/ měs. 

0223 Parkovací automaty - správa, opravy 425 000,00 +20 % z tržeb měsíčně    

0224 Nakládání s využ.složkami kom.odp. vč.3.2.8 8 280 000,00   

0225 Památníky a umělecká díla 465 000,00   

0228 Vodní toky 600 000,00   

0229 Čištění cyklostezek, cyklotras a in-line stezek 310 000,00   

0230 Záhony - keře 1 405 000,00   

0231 Bezprizorní plochy 140 000,00  

0232 Veřejná zeleň 14 707 000,00 měsíční paušál dle přílohy č.1 

    77 000,00 
77 000,- Kč - sečení kolem 
cyklotras a cyklostezek 

0234 Opravy MIOS 65 000,00  

0236 Tržiště 20 000,00  

0237 Dřevěné stánky 5 000,00 dle dohody a zakázkového listu 

0239 Svoz velkoobjemového kom.odpadu 13 430 000,00   

0240 Svoz odpadkových košů 2 203 490,00   

0241 Svoz BRKO  3 630 000,00   

0242 Odstraňování nepovolených skládek  206 000,00   

0243 Povýsadbová péče 760 000,00  

0244 Údržba kanalizací 330 000,00  

0245 Údržba kontejnerových stání 880 000,00  

0247 Kropení 330 000,00  

0248 Psí park 100 000,00  

0249 Oprava protihlukové stěny Pokrok 300 000,00  

  Celkem včetně DPH  149 031 490,00   

 

 

2.2  V odst. 3.1 smlouvy v první větě  a v odst. 3.3 smlouvy v druhé větě se text: „3.1.31“ 

nahrazuje tímto textem: „3.1.32“. 

2.3  V odst. 3.1.12 smlouvy se na konci odstavce doplňuje tento text: 



Dodatek č. 1 k MMK/SML/1258/2019 

Strana 4 (celkem 4) 
 

„- pořízení nových stožárů VO, kabelových rozvodů, stožárové výzbroje a rozvaděčů 

dle pokynu města“  

„- pořízení projektových dokumentací a projektových příprav dle pokynu města“  

2.4  V odst. 3.1.16 smlouvy se před text: „Městský mobiliář“ doplňuje tento text: „Pořízení 

dalšího mobiliáře dle pokynu města.“ 

2.5  V odst. 3.1.21 smlouvy se na konci odstavce doplňuje text: „V případě období sucha a 

zároveň teplot nad 26oC jsou TS Karviná, a.s. povinny ve městě omezit sečení dle 

pokynu města. V období sucha a teplot pod 26oC výška travního porostu po seči bude 

dosahovat 10-12cm (výška sekacího nože). 

Při činnosti dle tohoto odstavce jsou TS Karviná, a.s. povinny řídit se zejména 

technickými normami ČSN 83 9031 – Sadovnictví a krajinářství. Zakládání trávníků a 

ČSN 83 9051 – Sadovnictví a krajinářství. Rozvojová a udržovací péče o rostliny.  Při 

zakládání ploch a dosevu (září-říjen) jsou TS Karviná, a.s. povinny používat druhově 

pestřejší směsi jednoděložných a dvouděložných rostlin. Travní směs nebude postavena 

na jílku vytrvalém.“  

2.6  Za odst. 3.1.31 smlouvy se doplňuje odst. 3.1.32, který zní takto: 

„3.1.32 Oprava protihlukové stěny Pokrok (0249) 

   - oprava dle pokynu města“ 

2.7  V článku IV. odst. 4.1 smlouvy se původní text nahrazuje tímto textem: „4.1 Tato smlouva 

se uzavírá na dobu určitou s účinností od zveřejnění smlouvy v registru smluv do 31. 12. 

2023.“ 

 

III. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

 
1. Smluvní strany zjistily, že smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 14.1.2020 pod ID: 

10559668, smlouva tedy nabyla účinnosti dne 14.1.2020. Vzhledem ke skutečnosti, že 
smlouva měla nabýt účinnosti dne 1. 1. 2020 a že smluvní strany na základě smlouvy plnily 
rovněž v době od 1. 1.2020 do 13.1.2020, stalo se níže uvedené plnění a přijatá úplata 
bezdůvodným obohacením. Smluvní strany se tímto dohodly na vypořádání bezdůvodného 
obohacení.  

2. Bezdůvodným obohacením na straně TS Karviná, a.s. je přijaté peněžní plnění ve výši 
3 749 832,71,-Kč, které bylo určeno ve smlouvě. Bezdůvodným obohacením na straně města 
je faktické plnění spočívající v provádění zimní údržby, odvozu komunálního odpadu, údržba 
chodníků, dětské atrakce, čištění města, dopravní značení, veřejné osvětlení, mobiliář, provoz 
útulku a ZOO koutku, zeleň), které nelze dobře vydat ve smyslu ustanovení § 2999 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“). Hodnota tohoto plnění odpovídá ceně určené  smlouvou. 

3. S ohledem na výše uvedené smluvní strany považují uzavřením této dohody výše uvedené 
bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané. 

4. Tato dohoda se jejím uzavřením stává právním důvodem k vzájemnému plnění smluvních 
stran vymezenému v této dohodě. 



Dodatek č. 1 k MMK/SML/1258/2019 

Strana 5 (celkem 4) 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění 
poskytnutého podle smlouvy a přijatého dle této dohody, budou řídit ujednáními obsaženými 
ve smlouvě. 

 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1   V ostatních ujednáních se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

3.3 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

3.4 Město je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto dodatku zajistí město. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.6 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto 
dodatku, a to na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3.7 Autentičnost tohoto dodatku potvrzují smluvní strany svými podpisy. 

 

3.8 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
TS Karviná, a.s. a dvě vyhotovení město. 

 
 
 
V Karviné dne  V Karviné dne  

statutární město Karviná:   Technické služby Karviná, a.s.: 
 
 
 
 
    .. ..………………………………….. ………………………………… 
                 Ing. Jana Maierová Stanislav Sobel 
     vedoucí Odboru komunálních služeb             předseda představenstva 

k podpisu oprávněna na základě pověření 
            ze dne 02. 01. 2020 
   
  ………………………………… 
  Danuta Kwiczalová 
  člen představenstva 


	Usnesení č.1474 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1474 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1475 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1477 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1477 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1478 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1479 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1480 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1483 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1484 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1485 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1485 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1486 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1487 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1488 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1489 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1489 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1490 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1492 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1493 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1494 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1495 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1496 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1497 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1498 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1498 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1500 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1501 - Příloha č. 1.pdf

